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NOTIFICACION DE RESOLUCION DE CONCESION Y DE DESESTIMACION DE SOLICITUDES DE
AYUDAS AL AMPARO DE LA ORDEN DE 15 DE JULIO DE 2021 DE LA CONSEJERIA DE
EMPRESA, EMPLEO, UNIVERSIDADES Y PORTAVOCIA POR LA QUE SE APRUEBAN LAS
BASES REGULADORAS DEL PROGRAMA DE MANTENIMIENTO DE LA ACTIVIDAD COMERCIAL
Y OTRAS ACTIVIDADES NO ESENCIALES PARA PALIAR LOS EFECTOS EN LA ACTIVIDAD
ECONOMICA DE LA PANDEMIA DEL COVID-19

REGION
DEMURCLA

Beneficiario : HOSPITALITY DESIGN ARTISAN, S.L.
NIF/CIF : B73981789

Expediente : 2021.07.NECO0.1290

Estimados Sres.:

Con fecha 23 de Octubre de 2021 la Presidenta del Instituto de Fomento de la Region de Murcia ha adoptado la siguiente
RESOLUCION DE CONCESION Y DE DESESTIMACION DE SOLICITUDES DE AYUDAS:

ANTECEDENTES DE HECHO

"PRIMERO: Que en virtud de lo dispuesto en la Orden de 15 de julio de 2021 de la Consejeria de Empresa, Empleo,
Universidades y Portavocia por la que se aprueban las bases reguladoras del Programa de mantenimiento de la actividad
comercial y otras actividades no esenciales para paliar los efectos en la actividad econdmica de la pandemia del COVID-19,
asi como en el extracto de la Resolucion de 19 de julio de 2021 de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Region de
Murcia de convocatoria de ayudas para el mantenimiento de la actividad comercial y otras actividades no esenciales para
paliar los efectos en la actividad econémica de la pandemia del COVID-19. (BORM de 22 de julio de 2021), se ha tramitado el
correspondiente procedimiento en régimen de concurrencia competitiva, segun lo establecido en el capitulo | del Titulo | de la
Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia.

SEGUNDO: Al amparo de esta regulacion procedimental se han presentado las solicitudes de ayuda que aparecen
relacionadas en los Anexos | y Il de esta Resolucién.

TERCERO: Que el Departamento de Tramitacion del Instituto de Fomento ha instruido el procedimiento conforme a lo
dispuesto en el articulo 9 de la mencionada Orden de 15 de julio de 2021, habiéndose formulado propuesta de Resolucion
definitiva de fecha 22 de octubre de 2021, por parte del Jefe de dicho Departamento.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO: Las ayudas previstas en esta resolucion se rigen por lo dispuesto en la Orden de 15 de julio de 2021 de la
Consejeria de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocia de la Region de Murcia por la que se aprueban las bases
reguladoras del Programa de mantenimiento de la actividad comercial y otras actividades no esenciales para paliar los
efectos en la actividad econdmica de la pandemia del COVID-19; la Resolucién de 19 de julio de 2021 por la que se aprueba
la Convocatoria de la Orden de 15 de julio de 2021 de la Consejeria de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocia por la
que se aprueban las bases reguladoras del Programa de mantenimiento de la actividad comercial y otras actividades no
esenciales para paliar los efectos en la actividad econdémica de la pandemia del COVID-19 cuyo extracto fue publicado en
BORM n° 167 de 22 de julio de 2021; por lo previsto en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, en
sus normas de caracter basico; la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Auténoma de la
Region de Murcia; el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 de
noviembre, General de Subvenciones; el Reglamento (CE) n.° 1407/2013 de la Comision, de 18 de diciembre de 2013,
relativo a las ayudas de minimis, publicado en el DOUE de 24 de diciembre de 2013 (L 352/1 a L 352/8) y demas normativa
de desarrollo.

SEGUNDO: ElI crédito disponible maximo con que cuenta la convocatoria para la participacion en esta actuacion es de quince
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millones euros (15.000.000 euros), con cargo a la partida: 2021.1607.771A.47102 de ayudas para el mantenimiento de la
actividad comercial no esencial, conforme a la Resolucion de 19 de julio de 2021 por la que se aprueba la Convocatoria de la
Orden de 15 de julio de 2021 de la Consejeria de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocia por la que se aprueban las
bases reguladoras del Programa de mantenimiento de la actividad comercial y otras actividades no esenciales para paliar los
efectos en la actividad econdmica de la pandemia del COVID-19 cuyo extracto fue publicado en BORM n° 167 de 22 de julio
de 2021.

VISTOS los preceptos legales citados y demas de general aplicacion.

DISPONGO

Primero: Se conceden las subvenciones a los solicitantes que se relacionan en el Anexo I, junto con los importes de las
mismas. De igual modo, se desestiman los expedientes relacionados en el Anexo Il, junto con los motivos que fundamentan
dichas desestimaciones. Los mencionados Anexos forman parte integrante de esta Resolucién a todos los efectos.

Segundo: Conforme a lo dispuesto en el articulo 9.7 de la Orden de 15 de julio de 2021, se propone prorratear el crédito
disponible en la convocatoria entre las solicitudes que pueden ser beneficiarias de la ayuda, por superar la suma total de
subvenciones el mencionado crédito disponible.

Tercero: Una vez que ha sido verificado el cumplimiento por parte del solicitante de los requisitos para obtener la condicién de
beneficiario de la ayuda, asi como la correcta acreditacion de la documentacion exigida junto con la solicitud, se procedera al
abono del importe de la subvencién al beneficiario, en el nimero de cuenta, con inclusién del IBAN, indicado en la solicitud.

Cuarto: El abono de la subvencioén se realizara mediante un pago Unico por transferencia a la cuenta bancaria del beneficiario
que figure en la certificacion aportada con la solicitud, sin que se requiera justificacion alguna por parte del beneficiario.

Quinto: La concurrencia de cualquiera de las causas previstas en el articulo 37 de la Ley 38/2003, General de Subvenciones,
el incumplimiento total o parcial de los requisitos establecidos en la Orden de 15 de julio de 2021 y deméas normas aplicables,
daré lugar, previa incoacion del correspondiente procedimiento de reintegro con arreglo a lo establecido en los articulos 35 y
siguientes de la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Autonoma de la Regién de Murcia, a la
revocacion de la subvencién y a la obligacion de reintegrar ésta y los intereses de demora correspondientes.

Sexto: Asimismo, en el supuesto de reintegro voluntario previsto en el apartado 5 del articulo 32 de la Ley 7/2005, de 18 de
noviembre, de Subvenciones de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia, el beneficiario debera manifestar, por
cualquier medio, su voluntad de reintegrar al Departamento de Tramitacién del Instituto de Fomento de la Regién de Murcia,
como responsable del seguimiento del proceso de justificacién y comprobacién de la subvencion, el que a su vez, procedera
a indicarle el importe a reintegrar y los medios para hacer efectiva la devolucion.

Séptimo: Los beneficiarios deberan adoptar la adecuada publicidad del caracter piblico de la subvencion, mostrando:

a) En su sede o centro de trabajo, en un lugar visible, el emblema del Instituto de Fomento de la Regién de Murcia; con una
referencia al apoyo del Instituto de Fomento de la Regién de Murcia.

b) Y/o, si el beneficiario tiene sitio web, debe de hacer referencia a la subvencién del Instituto de Fomento de la Region de
Murcia en la misma de forma proporcionada.

Los beneficiarios deberan llevar a cabo la publicidad descrita anteriormente en el plazo de tres meses desde la notificacion de
la resolucion de concesion de la subvencion. El incumplimiento de este requisito supondra una obligacion de reintegro para el
beneficiario del 5% del importe de la subvencion abonada.

La acreditacion de los requisitos de publicidad se realizara mediante su presentacién por medios electrénicos en los términos
previstos en la Resolucién del Presidente del Instituto de Fomento de la Regién de Murcia de 30 de enero de 2007, publicada
en el BORM, n° 36 de 13 de febrero de 2007, conforme al modelo que encontrard en la direccion de Internet:
https://sede.institutofomentomurcia.es.

El firmante de la Resolucién declara la ausencia de conflicto de interés de conformidad con el Anexo "Declaracion Individual
de Ausencia de Conflicto de Intereses".
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La presente resolucion pone fin a la via administrativa y contra la misma cabe interponer, obligatoriamente por medios
electrénicos, recurso potestativo de reposicion ante la Presidencia del Instituto de Fomento de la Region de Murcia en el
plazo de un mes a partir de su notificacién, de conformidad con lo dispuesto en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, o alternativamente recurso
contencioso-administrativo ante los Juzgados de Murcia capital en el plazo de dos meses a partir del siguiente a la
notificacion de la presente resolucion, de conformidad con lo establecido en el articulo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
de la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de que se pueda ejercitar cualquier otro que estime oportuno."

Lo que se notifica a los interesados para su conocimiento y efectos.
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ANEXO |
SOLICITUDES A SUBVENCIONAR

N° EXPEDIENTE TITULAR EPIGRAFE |PLANTILLA|[ FECHA AYUDA
IAE MEDIA ALTA
2021.07.NEC0.0001 FRANCISCO JOSE VICENTE REX 6593 176  01/01/1992  3.476,25
2021.07.NEC0.0002 MARIA DOLORES VILLA MELGAREJO 6594 000  01/01/1992  3.476,25
2021.07.NEC0.0003 BRICOFERSA 2016, S.L. 6533 045  02/03/2016  3.476,25
2021.07.NECO.0004 ARCKITOURE, S.L. 6512 300  03/03/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0005 ALMA CRISTINA MARTINEZ BAEZA 6512 0,00  01/03/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0006 OPTICA GINESA Y GALIAN CB 6593 1,28  03/09/2012  3.476,25
2021.07.NEC0.0008 MARIA SOLEDAD FERNANDEZ GARCIA 6515 1,00  02/052013  3.476,25
2021.07.NEC0.0009 SERVIGAN LA BASCULA, S.L. 6597 0,00  14/02/2001  3.476,25
2021.07.NEC0.0010 PILAR MOLINA MARTINEZ 6512 0,00  16/11/2009  3.476,25
2021.07.NEC0.0011 SM JOYEROS, C.B. 6595 063  07/06/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0012 JUAN JOSE FRANCO REINALDOS 6639 000  01/01/1992  3.476,25
2021.07.NEC0.0013 JAVIER MARTINEZ GONZALEZ 6512 000  11/01/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0015 ASUNCION RUIZ GOMEZ 6595 207  01/01/1992  3.476,25
2021.07.NEC0.0017 YAZA ZAPATERIAS C.B. 6516 0,36  03/01/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.0019 ESLUDI S.COOP 6533 000  01/06/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0020 DEL OLMO LOPEZ Y MARIN, S.L. 6593 0,00  12/02/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.0021 HNAS GARCIA PINERA CB 6512 0,00  02/05/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0022 PEDRO SANCHEZ VALERA 6632 0,00  01/01/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0023 TIZNAJOS, S. COOP. 6532 1,00  01/06/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0024 JOSE LAZARO PORTERO SANCHEZ 6532 150  16/03/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0025 JUAN GARCIA MANZANERA 6631 200  25/01/1994  3.476,25
2021.07.NEC0.0026 DEPORTES Y AVENTURA DEL NOROESTE, S.L.L. 6596 001  26/01/2010  3.476,25
2021.07.NEC0.0027 MARIA CARMEN CANO MARTINEZ 6512 2,30  11/02/1992  3.476,25
2021.07.NEC0.0029 JOSEFA ABELLAN MARTINEZ 6599 000  27/01/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.0030 LAURA Y MARIA ANGELES CHICANO 6516 1,00  01/09/2016  3.476,25
_CABALLERO, C.B.

2021.07.NEC0.0031 SUEROS Y MAS SUEROS, S.L. 6511 022  10/10/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.0034 LIU JIE XXXX 6533 003  03/06/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.0035 ANDRES GARCIA MANZANERA 6631 000  01/01/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.0037 BARTEL SERVICIOS DE TELEFONIA S.COOP 6532 0,00  29/04/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0039 FERRETERIA SELEN S.COOP. 6533 063  06/03/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0041  NAROMUR TELECOMUNICACIONES SL 6532 2,36 06/07/2019  3.476,25
2021.07.NECO.0044 JOSEFA CORTIJOS LOPEZ 6516 094  01/02/2014  3.476,25
2021.07.NECO.0045  INFINITY LOVE BOUTIQUE EROTICA, S.L.U. 6598 101 07/07/2017  3.476,25
2021.07.NEC0.0046 VICTOR SANCHEZ SANCHEZ 6596 0,00  21/05/2018  3.476,25
2021.07.NECO.0047 ~ CALDERON SELECCION MUEBLES, S.L.L 6632 0,00  06/03/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.0048 ANGELA ISABEL MUELA RIGOS 6631 0,00  01/01/2015  3.476,25
2021.07.NECO.0049 ~ BARCELO PROTECCION LABORAL, S.L. 6515 0,00  02/11/2006  3.476,25
2021.07.NEC0.0050 LIBERTEL 2021 COMUNICACINES SL 6532 000  05/09/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.0051 YESENIA MILENE GARAY CRUZ 6531 002  01/01/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.0055 FAMILIA GUARLOPEZ S.L. 6522 300  20/11/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0057 DESISLAVA YORDANOVA LAZAROVA 6524 000  02/01/2019  3.476,25
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2021.07.NECO.0058 BAR-TEL COMUNICACIONES, S.L. 6532 0,00 01/04/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0060 ELVIRA ALVAREZ PARRAGA 6512 0,00 07/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0061 NAROHA CONSULTING, S.L.L. 6532 2,38 22/04/2016 3.476,25
2021.07.NECO0O.0062 PISUKA CREACIONES SL 6516 0,00 01/12/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0063 JOSEFA CUENCA MARTINEZ 6513 0,23 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0066 DEPORTES LENCINA ALONSO, S.L. 6533 2,00 25/02/2010 3.476,25
2021.07.NECO0O.0068 KIM PATRICIA RATCLIFF RATCLIFF 6512 0,00 17/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0070 MIGUEL ANGEL ROCA MARTINEZ 6516 1,05 01/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0071 MARIA DE LAS MERCEDES FERRER MARTINEZ 6593 1,00 01/10/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0072 LUCAS GARCIA SERRANO 6595 0,00 21/12/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0073 ANTONIO ALVAREZ SALDARNA 6533 0,00 14/02/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0074 PEDRO NAVARRO SEGURA 6597 2,20 18/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0075 MARIA JESUS FERNANDEZ ROMERA 6512 0,00 03/03/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0076 ENCARNACION DE HARO ORTIZ 6511 0,00 01/04/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0078 ANTONIA JORDAN LOPEZ 6594 0,75 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0079 CVYATKO DIMITROV KAVAKOV 6512 0,26 01/04/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0080 RODMOTOTABULL, S.L.L. 6532 3,73 19/12/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0081 ROSARIO RABAL POVEDA 6512 0,00 15/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0082 ANTONIO FRANCISCO SAMPER VILLAESCUSA 6522 0,00 31/10/2002 3.476,25
2021.07.NECO0O.0083 JOSE MIGUEL SANCHEZ RUIZ 6593 0,66 08/11/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0084 ISRAEL GARCIA MORENO 6632 0,00 01/10/1999 3.476,25
2021.07.NECO.0087 EVA MARIA CEGARRA MARTINEZ 6595 0,00 01/02/2006 3.476,25
2021.07.NECO0O.0088 NAMASTE Y OTROS CB 6523 1,00 20/05/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0089 JOYERIA JOAQUIN CASTEJON CB 6533 0,00 01/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0090 MARIA ENCARNA MARTINEZ LOPEZ 6632 0,00 09/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO0.0092 JUAN GUARDIOLA Y OTRO, C.B. 6512 2,50 01/01/1993 3.476,25
2021.07.NECO.0094 CARLOS GINES MARTINEZ ESCAMEZ 6512 0,00 04/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0096 JOSE LARDIN VIVANCOS 6592 2,00 25/07/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0097 JESUS MANUEL TOCADO BENITEZ 6599 0,00 15/02/2010 3.476,25
2021.07.NECO.0098 ANTONIA GUARDIOLA MORALES 6512 0,00 02/06/2014 3.476,25
2021.07.NEC0.0099 IMPRENTA DIGITAL DEL SURESTE DE ESPANA 6594 191 03/06/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0100 ALEIVAN IN\?I.EII:\;SIONES, S.L. 6516 0,00 01/02/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0101 FRANCISCO DE ASIS PIQUERAS GADEA 6516 1,24 03/06/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0102 LORJUGUE, S.L. 6639 0,00 03/01/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0103 CARYJAI, C.B. 6512 0,82 01/10/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0106 MARIA SOLEDAD GARCIA GODOY 6511 0,00 01/12/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0107 CERVERA ZAPATERIAS S.L. 6516 0,47 30/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO0O.0108 SOLEDAD MARTINEZ NAVARRO 6595 0,50 14/09/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0109 YOLANDA LOPEZ MUNOZ 6523 1,56 01/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0110 ELENA LOPEZ CORBALAN 6539 0,00 10/06/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0111 PABLO BLEDA DIAZ 6596 1,24 04/08/2014 3.476,25

5/126




ANEXO |

SOLICITUDES A SUBVENCIONAR

REGION
DEMURCLA

N° EXPEDIENTE TITULAR EPIGRAFE |PLANTILLA FECHA AYUDA
IAE MEDIA ALTA

2021.07.NECO.0113 GIAN GIUSEPPE UMBERTO LEHMANN L 6597 0,06 09/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0114 LAAZO 80 MODA SL 6512 3,32 09/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0116 JULIAN GARCIA SANTOS 6533 1,27 12/01/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0117 SERGIO MARIN REQUENA 6597 0,00 03/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0118 LIBRERIA PAPELERIA COMERCIAL JARDIN, S.L. 6594 0,84 02/05/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0119 FELIX CANO TORREGROSA 6631 0,00 10/06/2008 3.476,25
2021.07.NECO0.0120 FRANCISCO SAEZ ARAGON 6631 0,75 30/10/2006 3.476,25
2021.07.NECO.0122 ALICIA MORALES SANZ 6533 0,05 01/07/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0123 MARIA ISABEL ZAPATA FERNANDEZ 6512 0,50 01/04/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0124 DAVID REYES VERA 6596 0,00 01/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0125 MARIA ANGELES VALERA REYES 6512 0,00 01/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0126 PEDRO GARRIDO CASAS 6522 0,00 02/01/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0128 DAVID NAVARRO MENCHON 6512 0,00 07/08/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0129 FLORISTERIA ANTONIA, C.B. 6597 0,00 01/10/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0130 ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURAS, S.L. 6522 2,00 10/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0131 JOSEFA RUIZ MENCHON 6632 0,00 10/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0132 ANTONIA PALAZON BELMONTE 6512 1,06 11/02/2010 3.476,25
2021.07.NECO.0133 CORCOLES MARTINEZ, S.L. 6595 0,00 16/11/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0134 MARIA BELEN MARTINEZ-FORTUN HERNANDEZ 6512 0,53 01/12/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0135 JOSE MANUEL SORIA SANTILLANA 6631 0,00 01/03/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0136 MASTER TORRE PACHECO, S.L. 6532 0,00 13/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0137 DAVEGAR 2019 S.L. 6533 1,02 14/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO0O.0138 ARACELI MORENO CABALLERO 6513 0,60 15/07/2002 3.476,25
2021.07.NECO.0140 TUBOS Y CONDUCCIONES MOLINO, S.L. 6534 3,69 17/10/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0141 JUANA MARIA TEROL GONZALEZ 6522 0,00 01/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0142 DUOMO DISERNO E INTERIORISMO, S.L. 6531 2,05 08/06/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0143 JUANA MENDEZ MENDEZ 6533 0,00 15/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0144 ANTONIO DURAN PAYA 6532 0,00 08/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0146 FRANCISCA JIMENEZ SANCHEZ 6594 0,20 01/12/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0147 AMALIA AMORES INIESTA 6593 0,00 21/05/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0148 ANTONIO JESUS MARTINEZ SALAS 6631 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO0O.0149 MANUELA MARIN CANO 6512 2,22 11/01/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0150 JUANA FERNANDEZ GARCIA 6516 1,18 01/12/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0151 ADOLFO FRANCISCO DIAZ PEREZ 6592 0,00 26/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0152 PEDRO PUCHE VARELA 6516 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0153 GENARA TOMAS LOZANO 6631 0,07 01/12/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0154 PATRICIA TOMAS PEREZ 6512 0,90 01/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0155 M2 ANGELES SANCHEZ MARTINEZ 6593 0,00 19/07/2010 3.476,25
2021.07.NECO.0156 KAETI VALS VALS 6523 0,00 13/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0157 CARMEN LOPEZ MARTINEZ 6512 0,00 03/08/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0158 CARPINTERIA DE MADERA PEREZ, S.L. 6532 0,20 08/10/2010 3.476,25
2021.07.NECO.0159 ANA BELEN GARCIA MOLINA 6513 0,00 01/07/2016 3.476,25
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2021.07.NECO.0160 PRESENTACION MARIN GARCIA 6631 0,53 01/06/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0161 ALMUDENA BOTAS CUTILLAS 6512 0,00 01/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0162 ISAIS JOYEROS, SL 6595 0,00 01/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0163 LOURDES MARIN FERNANDEZ 6593 1,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0165 ANA FERNANDEZ BASTIDA 6513 0,00 16/05/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0167 LIBRERIA JOYMA, S.L. 6594 0,09 20/08/1996 3.476,25
2021.07.NECO0O.0168 JUAN FRACISCO ALARCON NICOLAS 6512 0,00 01/10/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0169 REGALOS HAMELIN 86 S.L. 6539 0,00 06/07/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0170 PEDRO GUARDIOLA PINERA 6512 1,00 08/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0171 MONICA MADRID ORTUNO 6512 0,15 01/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0172 ISABEL LOPEZ PLAZAS 6512 0,00 01/09/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0173 MARIA ROSARIO CANDELA CARAYOL 6533 0,36 05/08/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0174 JUANA MARIA MULA SANCHEZ 6512 1,60 08/03/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0177 FRANCISCO CARRASCO MARTOS 6631 0,00 09/10/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0178 ELECTRODOMESTICOS LOPEZ CARMONA, S.L.U. 6532 2,61 23/05/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0179 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ SANCHEZ 6592 1,36 01/06/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0180 ARAGRAMA, C.B. 6593 1,06 01/08/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0181 SATELITE INVERSIONES, SOCIEDAD LIMITADA 6512 1,90 01/09/2013 3.476,25
2021.07.NECO0O.0182 FRANCISCO MARTINEZ CAMACHO 6511 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0184 SURJIT SINGH KAUR 6532 0,00 04/02/2019 3.476,25
2021.07.NEC0.0185 FONTANERIA SANEAMIENTO GAS HERMANOS 6534 1,50 05/07/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0186 MARIA ENCARIIQ\IIAPC?ILOLN %kaLLA ABELLAN 6512 1,72 14/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO0O.0189 PEDRO ANTONIO LOPEZ RUBIO 6632 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0190 GINES PERAN SEVILLA 6631 1,35 01/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO0O.0192 360GRADOSOPTICA, S.L. 6593 1,43 01/12/2012 3.476,25
2021.07.NECO0O.0193 CARMEN MOLINA JEREZ 6594 0,00 01/01/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0194 JOAQUIN GOMEZ MARTINEZ 6532 0,00 20/02/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0195 ZOUHAIR CHAHBI NO PROCEDE 6522 0,00 01/09/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0197 IGNACIO CERDAN ROS 6598 0,50 01/10/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0198 FRANCISCO LOZANO GUARDIOLA 6533 0,00 01/07/2011 3.476,25
2021.07.NECO0.0199 ANTONIO LOPEZ YUSTE 6511 0,00 01/12/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0200 BARTOLOME BLAYA HERNANDEZ 6522 0,00 02/01/1998 3.476,25
2021.07.NECO.0201 MARIA RICO CARRION 6524 0,00 01/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO0O.0202 ENCARNA GARCIA BELANO 6512 0,00 10/10/2002 3.476,25
2021.07.NECO.0203 MIGUEL MARTINEZ PEREZ 6632 0,00 15/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0204 JESUS ANGEL PEREZ ONATE 6631 0,05 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO0O.0205 ISABEL ABELLAN MARTINEZ 6533 0,00 01/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0206 ERGONAT GALENIC, S.L. 6524 0,96 06/11/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0207 MARIA CARMEN CONESA NAVARRO 6533 0,00 01/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO0O.0208 RUBEN MARTINEZ LUCAS 6597 0,22 03/08/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0209 VICENTE JIMENEZ GOMEZ 6531 0,50 12/01/2007 3.476,25
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2021.07.NECO.0211 ROSA MORALES BORGONOZ 6532 0,00 01/08/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0212 SONIA LOPEZ ALCARAZ 6512 0,50 24/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0213 CHLOEVISION, C.B. 6593 1,00 13/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0214 AMPARO MOLINA CANOVAS 6597 0,43 01/11/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0216 EMPIRIA SISTEMAS S.L. 6592 0,00 07/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0217 MARIA MERCEDES HERRERA LOPEZ 6512 0,00 25/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO0O.0219 JOSE ANTONIO BERNAL MURNOZ 6597 0,00 01/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO0.0220 JOSE ANTONIO ESPALLARDO CERVANTES 6595 0,00 12/09/1994 3.476,25
2021.07.NECO.0221 MIGUEL LOPEZ MARIN 6531 0,00 01/07/1993 3.476,25
2021.07.NECO.0222 JOSE DIAZ GUARDIOLA 6531 2,21 01/01/2000 3.476,25
2021.07.NECO.0223 ANA SOLANO MIRETE 6523 1,50 01/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0224 ANGEL LENCINA, S.L. 6596 2,15 02/05/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0225 JOSE NICOLAS SOLIS 6533 0,75 20/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0226 FRANCISCO LOPEZ MENGUAL 6513 1,50 01/01/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0227 MARIA TERESA MARTINEZ ESTEVE 6512 0,52 01/09/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0228 TANIA ORENES RODRIGUEZ 6515 0,00 01/10/2015 3.476,25
2021.07.NECO0O.0229 VERTICE MODA Y COMPLEMENTOS S.L. 6512 1,02 16/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0230 ALFONSO PASCUAL FERNANDEZ FIGUEROA 6539 0,00 01/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0231 VICTOR MARTINEZ LOPEZ 6532 0,00 01/07/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0232 ANA MARIA FRANCO NAVARRO 6512 0,00 01/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0233 FRANCISCO ANDREO TUDELA 6512 0,00 01/09/2009 3.476,25
2021.07.NEC0.0234 ELECTRODOMESTICOS MARTIN GARCIA, S.L.U. 6532 1,15 02/07/2004 3.476,25
2021.07.NECO0O.0235 SOLEDAD GARRE HERNANDEZ 6512 0,53 05/09/2003 3.476,25
2021.07.NECO.0236 MARTINA CARRASCO GALINDO 6512 0,00 01/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0237 TACATA, C.B. 6539 0,00 07/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO0.0239 JUANA MARIA GARCIA MATEOS 6517 0,00 01/03/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0240 JAVIER ROS GARCIA ROS GARCIA 6599 2,94 01/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0241 CONCEPCION DELGADO PEREZ 6511 2,18 01/08/2018 3.476,25
2021.07.NECO0O.0243 TATIANA MARTINEZ NICOLAS 6512 0,00 01/10/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0244 PEDRO ANDRES JEREZ ALCAZAR 6516 0,89 04/03/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0245 FERNANDO EGEA BRAVO-VILLASANTE EGEA 6631 0,84 01/02/2014 3.476,25
BRAVO-VILLASANTE

2021.07.NECO.0246 ANA BELEN BERNAL DIAZ 6512 0,27 04/05/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0247 DOSINDA (FENTHO'S FLOR) MENO AIRAS 6597 0,00 01/01/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0248 EL BOTIJERO SAN ANTON C.B 6533 0,00 01/03/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0249 ANGELES PAGAN PEREZ 6596 0,00 03/10/2017 3.476,25
2021.07.NECO0O.0250 MATILDE NICOLAS GARCIA 6512 2,40 01/10/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0253 JOSE MESEGUER BERNAL 6534 2,50 16/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0254 HOME AZZARO'S, S.L. 6531 0,70 01/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0255 PEDRO GARCIA SIMON 6594 1,50 01/06/1999 3.476,25
2021.07.NECO.0256 BARTOLOME COTES MOLINA 6631 0,00 01/06/2010 3.476,25
2021.07.NECO.0257 MARMOLES Y GRANITOS EL CAMPILLO, S.L. 6597 3,15 22/05/2001 3.476,25
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2021.07.NECO.0258 JUAN ANTONIO GOMEZ GUTIERREZ 6595 1,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0259 RAQUEL NAVARRO GIL 6631 0,18 07/11/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0260 FRANCISCO RUBIO PEREZ 6631 0,00 01/02/2003 3.476,25
2021.07.NECO.0261 NOGALORK SL 6512 1,72 01/02/2010 3.476,25
2021.07.NECO.0262 AHINOA MEGIAS COLOMA 6597 1,80 02/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0263 BAR SUENOS 6596 0,00 01/04/1995 3.476,25
2021.07.NECO.0264 JUSTA CORTES MUNOZ 6512 0,60 30/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0265 FRANCISCO TOMAS PEREZ 6516 0,57 02/12/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0266 ANTONIA MATEO SANCHEZ 6631 0,00 10/06/2010 3.476,25
2021.07.NECO.0267 FCO Y ELENA MONTESINOS CB 6595 1,06 04/01/1999 3.476,25
2021.07.NECO.0268 MARIA DEL CARMEN MELLADO MARTINEZ 6524 0,00 01/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0269 FRANCISCO JOSE HORTELANO RODRIGUEZ 6595 0,00 03/01/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0270 IVAN GARCIA ARTERO 6631 0,00 01/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0271 MARIA JESUS GARCIA TOVAR 6523 0,00 15/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0272 ANTONIO BELCHI CAVA 6632 0,00 01/07/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0273 MARIA EUGENIA ABENZA MORENO 6511 0,00 04/05/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0274 JOSEFA LEON RIOS 6514 0,31 04/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0275 FRANCISCO SOTO MIRETE 6631 0,00 10/01/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0276 MARIA DEL CARMEN REGADERA MERORNO 6533 0,00 01/08/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0277 MARIA CARRION VICENTE 6514 0,00 01/04/2000 3.476,25
2021.07.NECO.0278 MOHAMMED EL GHOURRAF EL BAY 6512 0,50 21/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0279 JOSE ANDRES SANCHEZ BRAOJOS 6593 0,00 25/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO0.0280 BASILIO CANOVAS, S.L. 6512 2,23 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0281 JUAN MIGUEL MARTINEZ MARTINEZ 6632 0,00 01/06/2014 3.476,25
2021.07.NECO0O.0282 BERNARDINO LOPEZ FUENTES 6533 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO0O.0283 LORENA VEGARA COLON 6631 0,00 01/08/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0284 MARIA JOSE ROS HURTADO 6597 0,00 01/10/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0285 ANTONIO BELCHI MARTINEZ 6632 0,00 01/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO0O.0286 MARIA ROCAMORA MORGA 6512 0,55 22/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0287 JOSE MARTINEZ LOPEZ 6533 1,02 01/03/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0288 JUANA MARIA SANTOS MORENO 6512 0,00 30/10/2007 3.476,25
2021.07.NECO0O.0289 MARIA TOMAS PEREZ 6516 2,00 17/07/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0290 JOSEFA MARTINEZ VILLA 6593 1,69 12/12/1994 3.476,25
2021.07.NECO0O.0292 CRISTOBAL MAYA GARCIA 6533 0,79 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0293 ENCARNACION SANCHEZ SANCHEZ 6631 0,00 19/05/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0294 MARGARITA MARTINEZ TOMAS 6512 0,00 01/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO0O.0295 GRACIA RODRIGUEZ HEREDIA 6631 0,00 20/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0296 PEDRO SEBASTIAN PEREZ PEREZ 6631 0,00 06/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0297 MARIA ALEJANDRA BONETTO SALCEDO 6512 0,96 01/11/2012 3.476,25
2021.07.NECO0O.0298 ANTONIO RUIZ FRANCO 6597 0,00 12/09/2003 3.476,25
2021.07.NECO.0299 DAVID CONESA GARCIA 6596 0,00 02/10/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0300 NURIA SEMITIEL MORALES 6594 0,00 01/03/2011 3.476,25
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2021.07.NECO.0301 MARIA DOLORES SALINAS CAMACHO 6594 0,00 09/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0302 JOSEFA PINERA GARCIA 6512 0,00 01/07/2008 3.476,25
2021.07.NECO.0303 FRANCISCA MARTINEZ CHICO 6593 0,00 01/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0304 ESTIBALIZ NICOLAS BELMONTE 6595 0,00 01/12/2010 3.476,25
2021.07.NECO.0306 ELIANA CHAVEZ CANCHO 6533 0,00 03/11/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0307 MARIA FUENSANTA LLOR MUELAS 6595 0,00 01/11/1995 3.476,25
2021.07.NECO0O.0308 MIGUEL ANGEL SANCHEZ NAVARRO 6512 0,00 08/11/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0309 PAULINE ANNE COTTON 6593 0,00 07/09/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0311 FRANCISCA NAVARRO GONZALEZ 6512 0,00 06/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0312 PEDRO JESUS GARCIA MATEO 6533 0,00 01/04/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0313 SILVIA CORTIJOS LOPEZ 6516 1,23 04/01/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0314 CRISTINA RUSSO RUSSO 6512 0,60 01/01/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0315 GINES MORGA GUILLEN 6516 0,00 02/04/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0316 NATALIO MORCILLO RUBIO 6533 0,55 19/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0318 MARIA ASUNCION CANO SANCHEZ 6592 0,00 03/02/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0319 ROSAN MOBILIARIO COMUNIDAD DE BIENES 6531 1,77 01/07/1993 3.476,25
2021.07.NECO.0320 MIGUEL ANGEL CONTRERAS CAMPOS 6524 0,75 01/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0321 ISABEL CANOVAS NAVARRO 6523 1,18 15/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0322 JOSE DAVID ROBLES DIAZ 6594 0,00 10/10/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0323 RAFAEL MARTIN DIAZ 6632 0,00 19/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0324 FRANCISCA PALAZON MARTINEZ 6512 0,00 01/10/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0325 MARIA ISABEL NOGUERA PARRA 6524 0,00 04/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0326 MARIA ANGELES AMANTE MARTINEZ 6512 0,00 01/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0327 LETICIA LOPEZ MELGARES 657 0,00 28/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0328 JATINDER SAINI SAINI 6532 0,00 02/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO0O.0329 PEDRO MOLINA LOPEZ 6533 0,00 06/05/2000 3.476,25
2021.07.NECO.0330 JOSEFA MUNOZ PACO 6632 0,00 01/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0332 BARTOLOME VALVERDE SANCHEZ 6631 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0334 JOSE FRANCISCO NICOLAS MARTINEZ 6511 0,00 15/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0335 MARIA VIRGINIA ESEVERRI CEJAS 6512 0,66 01/10/2008 3.476,25
2021.07.NECO.0336 PADILORC S.L.L. 6631 0,00 02/01/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0337 AGRO SCIENCE AND TECHNOLOGIC S.L. 6597 1,15 17/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0338 ACISCLA CRISTIINA VALERO GARCIA 6523 1,00 23/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO0O.0339 PURI'Y DANI CB 6512 2,49 02/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0340 MARIA DEL CARMEN CARO TORRECILLAS 6512 1,62 11/02/2014 3.476,25
2021.07.NEC0.0341 ELECTRODOMESTICOS COCINAS Y BANOS DE 6532 3,79 01/09/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0342 MARIA TERESA Eﬁlg,fSNiéION RUIZ GALINDO 6524 0,00 01/05/2006 3.476,25
2021.07.NECO.0343 MONICA ALCARAZ CABRERA 6592 0,00 02/03/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0344 EUBEJUDI, S.L. 6512 0,34 01/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0345 JOSE ANTONIO LOPEZ GOMEZ 6631 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0346 JOSE LUIS PEREZ SEGURA 6631 1,10 01/01/2019 3.476,25
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2021.07.NEC0.0347 ENCARNACION CANOVAS CANOVAS 6533 0,00 01/07/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0348 DIEGO LOPEZ GIMENEZ 6632 0,00 01/01/1992  3.476,25
2021.07.NEC0.0349 PALORMUR, S.L. 6512 1,75 31/08/2017  3.476,25
2021.07.NEC0.0350 MATILDE ROMERO GALVEZ 6512 0,00 05/05/2017  3.476,25
2021.07.NEC0.0351 CARLOS PADILLA PADILLA 6597 0,00 01/10/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.0352 FRANCISCO DAVID SAORIN MARIN 6594 0,00 10/03/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.0353 LEONOR MOTA LORENTE 6523 1,13 25/06/2018  3.476,25
2021.07.NECO.0354 MARIA DOLORES BERNAL BAS 6512 0,45 13/02/2009  3.476,25
2021.07.NEC0.0355 ANTONIO CUELLO BASTIDAS 6595 0,00 06/07/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0356 JOSE MANUEL RUBIO DE PACO 657 0,00 01/02/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0357 PAULA DOLORES ESCUDERO ROCA 6594 2,00 01/01/1992  3.476,25
2021.07.NEC0.0358 3 ANGELES, C.B. 6512 0,00 14/06/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0359 JOSE MANUEL LUCAS SANTOS 6531 1,00 02/07/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0360 ROTOR LEVANTE, S.L. 6533 3,47 09/05/2007  3.476,25
2021.07.NEC0.0361 INSTALACIONES LENCINA, S.L. 6533 1,00 02/03/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.0362 CRISTINA LOPEZ FERRER-EGEA 6523 1,96 30/04/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.0363 JUSEMUR SERVICIOS, S.L. 6533 2,00 01/03/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0365 MARIA JOSE ROMERO CASTILLO 6631 1,00 01/03/2010  3.476,25
2021.07.NECO.0366 CATALINA BELCHI RUIZ 6596 1,00 03/07/1997  3.476,25
2021.07.NEC0.0367 CASH CARAVACA, C.B. 6592 0,00 01/05/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0368 MARIA DOLORES ARACIL QUINTANILLA 6597 0,00 01/12/2012  3.476,25
2021.07.NEC0.0369 PAUL JESSOP 6599 0,00 01/11/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.0370 AQUA SATELITE, S.L. 6536 0,67 30/05/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.0371 PILAR TURPIN RODRIGUEZ 6512 0,75 11/08/2009  3.476,25
2021.07.NEC0.0373 ISABEL MARAVILLAS MELLINAS HERNANDEZ 6524 0,00 01/01/2003  3.476,25
2021.07.NEC0.0375 PATRICIA CLAVIJO BAZAN 6512 0,50 01/03/2012  3.476,25
2021.07.NECO.0376 MARIA DE LA FUENSANTA MOLINA MONTES 6516 0,60 27/08/2018  3.476,25
2021.07.NECO.0377 ISABEL MARIA ABELLAN MARTINEZ 6532 0,00 02/10/2017  3.476,25
2021.07.NEC0.0378 INVERSIONES MARTINEZ HERNANDEZ, S.L. 6512 3,80 01/04/2007  3.476,25
2021.07.NEC0.0379 JENNIFER ALMELA RUIZ 6523 0,00 01/06/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.0380 CLIMATIZACION DOYFRA, S.L. 6532 2,99 06/11/2006  3.476,25
2021.07.NEC0.0382 MARIA ENCARNACION REINON MARTINEZ 6514 0,00 15/10/1998  3.476,25
2021.07.NEC0.0383 MARIA ENGRAlglLAEggAl\?ZALEz GARCIA 6512 0,00 15/01/2009  3.476,25
2021.07.NEC0.0384 DVAPEO, C.B. 6532 1,94 08/02/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0385 MARIA CRUZ MARTINEZ QUESADA 6511 0,00 16/09/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.0386 ANGEL GOMEZ CANOVAS, S.L. 6512 1,55 01/01/1996 3.476,25
2021.07.NEC0.0387 MARIA DEL CARMEN MORCILLO TOMAS 6512 1,09 12/03/2002  3.476,25
2021.07.NEC0.0388 NX GRAFISMO Y SERVICIOS INFORMATICOS, 6592 2,00 14/05/2001  3.476,25
2021.07.NEC0.0390 JOSE ALBERTSéLMOLlNA LOPEZ 6539 0,00 05/05/2017  3.476,25
2021.07.NEC0.0391 COMERCIAL ARTEFLOR CB 6597 0,00 09/01/2003  3.476,25
2021.07.NEC0.0392 JUAN FRANCISCO LLORET PICAZO 6516 0,00 01/03/2015  3.476,25
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2021.07.NECO.0394 PILAR GARCIA-MAROTO COLADO 6533 0,00 01/09/2003 3.476,25
2021.07.NECO.0396 MARIA ANGELES GUERRERO FRANCO 6523 0,61 01/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0397 FLORISTERIA AZALEA DE LORCA, S.L.L 6597 0,00 01/10/2018 3.476,25
2021.07.NECO0.0399 JUANA A. CABALLERO ESCAMEZ 6512 0,00 05/09/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0400 JOSE LUIS ALACID MARIN 6597 0,00 22/02/2006 3.476,25
2021.07.NECO.0401 MARIA PAZ RAMOS AVILA 6532 1,22 09/08/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0403 ANTONIO GOMEZ LOPEZ 6512 0,00 01/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0404 FERNANDO LAZARO DURANTE 6596 0,00 01/10/2003 3.476,25
2021.07.NECO.0405 PEDRO LOPEZ OLIVARES 6631 0,00 07/03/1994 3.476,25
2021.07.NECO.0406 MIS PEQUENOS JOYEROS, S.L. 6595 1,96 01/10/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0407 ENGRACIA RUIZ PALLARES 6594 0,00 01/11/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0408 SAMBE ABDOUL KARIM 656 0,00 14/05/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0409 FRANCISCA MARTINEZ MUNUERA 6512 0,00 14/09/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0410 JOAQUIN LOPEZ OLIVARES 6631 0,00 12/02/1993 3.476,25
2021.07.NECO.0411 JUANA MARIA BERMEJO CALIN 6594 0,00 01/01/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0412 ELECTRICIDAD SALVADOR PEREZ, S.L. 6532 3,00 13/03/2002 3.476,25
2021.07.NECO.0413 ISABEL ILLAN PEREZ 6533 1,53 01/10/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0414 ISABEL MARIA ARCAS GAZQUEZ 6531 0,52 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0415 MARIA DEL PILAR BLAYA VERDU 6523 0,02 30/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0416 JUANA MARIA DE GEA AROCA 6512 0,02 01/03/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0417 ANA MARIA PENA RAMOS 6514 0,50 01/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0418 SILVIA GARCIA ESCUDERO 6514 0,00 11/03/2003 3.476,25
2021.07.NECO.0419 DON BEBE HISPANIA, S.L. 6539 0,50 08/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0420 FARMAMAR HERNANDEZ, S.L. 6523 2,00 01/12/2006 3.476,25
2021.07.NECO.0421 CHAMARRO CERON S.L. 6522 0,00 25/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0422 FILATOV STOYAN ATANASOV ATANASOV 6534 0,00 08/03/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0423 ESTEFANIA SANCHEZ ESPEJO 6512 0,00 01/06/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0424 FAUSTINO MARTIN HERNANDEZ 6512 0,00 06/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0425 MARIA VIVANCOS SORIANO 6533 0,00 01/05/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0426 JOSEFA VALERO ROVIRA 6516 0,00 14/05/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0427 SUMINISTROS LUCAS Y PENALVA, S.L. 6534 1,20 03/01/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0428 PURA ALMA, S.L. 6512 0,04 01/12/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0429 ISABEL LOPEZ MARTINEZ 6533 0,55 01/08/2013 3.476,25
2021.07.NECO0.0430 JUANA DE GEA GONZALEZ 6512 0,00 08/01/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0431 AUTOCASION ESPEJO, S.L. 656 0,00 01/10/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0432 SAMIR CHAUD CHAUDI 6532 0,00 19/03/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0433 LETICIA ALCAZAR ANDRES 6512 0,00 11/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0434 ISABEL FERNANDEZ MUNOZ 6512 0,00 02/01/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0435 JOSEFA VALCARCEL CONESA 6595 0,00 03/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO0O.0436 ANTONIO LUCAS MARCO 6594 0,00 02/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0437 JUAN JOSE MARTINEZ PEREZ 6596 0,00 04/04/2000 3.476,25
2021.07.NECO.0438 CARMELO GARCIA SANCHEZ 6639 0,00 15/11/1996 3.476,25
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2021.07.NEC0.0439 SILVIA GARCIA MARTINEZ 6516 0,00 11/03/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.0440 EDO ELECTRODOMESTICOS, S.L. 6532 0,75 14/12/2005  3.476,25
2021.07.NEC0.0441 EUGENIA SAURA GARCIA 6595 0,00 07/05/2003  3.476,25
2021.07.NEC0.0442 MARIA FUENSANTA MUNOZ ALCARAZ 6512 0,80 08/03/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0443 MIGUEL HERNANDEZ PALAZON 6532 0,00 30/03/2015  3.476,25
2021.07.NECO.0445 MARIA ISABEL CANO MARTINEZ 6595 0,00 17/04/1997  3.476,25
2021.07.NEC0.0446 DEBORA MORILLA GARCIA 6531 1,25 01/07/2013  3.476,25
2021.07.NECO.0447 ISABEL MARIN MARTINEZ 6512 0,45 03/07/2001  3.476,25
2021.07.NECO0.0448 CB GINES JOSE GARCIA RODRIGUEZ Y 6594 0,00 02/03/2012  3.476,25
FRANCISCO GARCIA

2021.07.NECO0.0449 MOHAMED ENNAOUARI ERRADI 6632 0,00 02/03/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.0450 MARIA PILAR VARGAS FERNANDEZ 6512 0,60 01/01/2004  3.476,25
2021.07.NECO.0451 ROSA ANA LLORET ALONSO 6524 0,38 04/10/1999  3.476,25
2021.07.NECO.0452 JUANA MARIA MARTINEZ PIANELO 6512 0,56 02/08/2010  3.476,25
2021.07.NEC0.0453 JOSE ANTONIO PEREZ ARAGON 6593 0,00 01/01/1992  3.476,25
2021.07.NECO.0454 ENRIQUE RUZAFA RUBIO 6631 0,00 01/02/1994  3.476,25
2021.07.NEC0.0455 BANANA ELECTRIC, S.L. 6532 3,00 09/08/2001  3.476,25
2021.07.NECO.0456 JUAN AVILA MARIN 6531 0,00 20/04/2009  3.476,25
2021.07.NECO.0457 ISABEL MARIA MARIN MARIN 6532 1,00 28/02/2003  3.476,25
2021.07.NEC0.0458 LAURA RODRIGUEZ MORENO 6512 0,00 01/03/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0459 BICICLETAS GUIJARRO, S.L. 6596 1,35 01/03/2013  3.476,25
2021.07.NECO.0460 MARTINEZ MURCIA,S.COOP. 6631 0,00 01/02/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.0462 PARAFARMACIA MARCHENA, S.L. 6524 0,00 27/09/2017  3.476,25
2021.07.NEC0.0463 JAIME GARCIA JEREZ 6522 0,03 20/11/2012  3.476,25
2021.07.NECO.0464 ASUNCION SOTO MENDEZ 6512 0,91 15/03/2018  3.476,25
2021.07.NECO.0466 COVER VIRTUAL WEB, S.L. 6594 0,35 06/07/2018  3.476,25
2021.07.NECO.0467 JORGE PUCHE GOMEZ 6513 0,00 23/05/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.0469 FRANCISCO JOSE CORREAS DIAZ 6512 0,27 20/06/2018  3.476,25
2021.07.NECO.0470 FRANCISCA ALAJARIN BELMAR 6594 0,00 01/08/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0471 MARIA ASCENSION HERRERA GARCIA 6593 1,35 02/05/2019  3.476,25
2021.07.NECO.0472 ANA ISABEL DEL AMOR GIL 6594 1,00 30/10/2018  3.476,25
2021.07.NECO.0474 SILVIA TORRECILLAS LOPEZ 6533 0,15 05/11/2019  3.476,25
2021.07.NECO.0475 ANTONIO RUZAFA RUBIO 6631 0,00 01/01/1999  3.476,25
2021.07.NECO.0477 JOSE CANOVAS PERELLON 6512 0,17 03/08/2009  3.476,25
2021.07.NECO.0478 ELISA SOLER VISERAS 6531 2,00 30/07/2012  3.476,25
2021.07.NECO.0479 SAN NICOLAS FLORISTAS 6597 0,07 01/06/2017  3.476,25
2021.07.NEC0.0480 LAURA SANCHEZ ALFOCEA 6524 0,01 06/04/2004  3.476,25
2021.07.NEC0.0481 CARIDE OPTICOS, S.L. 6593 0,38 13/05/1997  3.476,25
2021.07.NEC0.0482 AMPARO NICOLAS MARQUINA 6522 0,00 12/05/2017  3.476,25
2021.07.NECO0.0484 ROQUE MARTINEZ CARPENA 6631 0,00 14/12/1994  3.476,25
2021.07.NECO0.0485 ANA ISABEL GIMENEZ TOMAS 6516 0,80 02/04/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.0486 JOSE LUIS CANAVATE INGLES 6512 0,00 01/01/2008 3.476,25
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2021.07.NECO.0487 JOSE RODRIGUEZ GARCIA RODRIGUEZ GARCIA 6632 0,00 02/03/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0488 NOEMI MOLINA JEREZ 6597 0,00 02/01/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0489 ANTONIO DIAZ MERLOS 6512 0,00 23/10/2017 3.476,25
2021.07.NECO0O.0490 DROGUERIAS SOTO SL 6522 1,67 01/04/1994 3.476,25
2021.07.NECO.0491 SIROCO BY MARIA MINARRO 6593 1,90 09/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0493 DANIEL CAMPAN MOLINA 6596 0,00 02/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0494 EXALTACION ZAMBUDIO SANCHEZ 6512 0,00 03/10/1995 3.476,25
2021.07.NECO.0495 RITA GIMENEZ REVERTE 6633 0,00 01/08/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0497 ANTONIA CORBALAN MATALLANA 6514 0,00 02/06/1997 3.476,25
2021.07.NECO.0498 GABRIEL CUELLO BASTIDAS 6595 0,00 08/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0502 CONSTRUCCIONES LA VIA DE BLANCA, S.L. 6533 3,25 09/10/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0503 CB HIJOS DE MATIAS MEDINA 6516 0,00 09/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0504 HABIB EL BARNI EL BARNI 6531 0,00 01/11/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0505 RAMON BUENDIA GALIAN 6632 0,10 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0506 JUAN DIEGO BARQUERO MARTINEZ 6631 0,00 01/11/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0508 ANDRES VILAR LOPEZ 6512 0,96 13/11/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0509 CENTRO CANINO DE LORCA,S.L 6597 0,19 10/12/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0510 REYES DE PACO MARTINEZ 6512 0,00 01/09/2008 3.476,25
2021.07.NECO.0511 ESTABLECIMIENTOS ANGOSTO, C.B. 6531 0,00 01/03/2006 3.476,25
2021.07.NECO.0512 ABARRAGOITIA, S.L. 6512 0,08 15/06/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0513 MARQUEZ PROYECTOS SL 6532 2,00 28/03/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0514 JUAN ANTONIO ARTESANO PELETERO,CB 6517 0,00 09/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0516 RAFAEL SAEZ MONTORO 6512 0,56 01/07/2003 3.476,25
2021.07.NECO.0517 HUERTAS MATEOS MINARRO 6514 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0518 MIGUEL ANGEL GRINAN HERNANDEZ 6512 0,00 03/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0519 MARIA ZAIDA MARTINEZ ESQUEMBRE 6522 0,00 01/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0520 EULALIA ROSA SANCHEZ MORENO 6533 0,57 01/05/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0521 ANGEL MOLINA ORTIZ 6522 1,00 01/11/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0522 JOSE MANUEL TRISTAN COLMENA 6633 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0523 JESUS MANUEL SOLER RODRIGUEZ 6532 0,00 03/11/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0524 DERMAVELL C.B 6523 1,03 01/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0525 FRANCISCO CAYUELA MARTINEZ 6534 0,98 01/03/2010 3.476,25
2021.07.NECO.0526 ENRIQUETA MADRID GUILLAMON 6631 0,00 03/10/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0527 INFORMATICA ZAMORA FUENTES, S.L. 6592 1,03 17/01/2000 3.476,25
2021.07.NECO.0528 AGUSTIN ESPINOSA CASTILLO 6631 0,00 07/06/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0529 HOBBY MODELISMO, S.L. 6596 2,63 28/03/2006 3.476,25
2021.07.NECO0O.0530 RAUL GARCIA MONTOYA 6512 0,00 17/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0531 ISABEL CANOVAS CORBALAN 6532 1,00 01/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0532 CALZADOS BONAQUE EAR 6516 0,00 06/11/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0533 JOSE MARTINEZ ALVAREZ 6595 1,54 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0535 MARIA JESUS NAVARRO CREMADES 6531 0,63 01/12/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0536 MARIA ISABEL MARTINEZ MANZANARES 6524 1,61 20/02/1997 3.476,25
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2021.07.NECO.0537 PIROTECNIA MEDITERRANEA SIGLO XXI, S.L 6596 0,31 01/04/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0538 PAVIMENTOS RONDA SUR,S.L. 6534 3,55 29/08/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0539 GINES GARCIA SANCHEZ 6511 1,00 04/02/2003 3.476,25
2021.07.NECO.0540 ELVIRA ROLON SAMANIEGO 6512 0,00 01/08/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0541 FRANCISCA MARIA LUCAS GARCIA 6532 0,00 02/07/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0542 COSTA CALIDA, SALUD, S.L. 6593 2,57 15/09/2016 3.476,25
2021.07.NECO0O.0543 CARLOS GARCIA PEREZ DE TUDELA 6592 0,00 03/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0544 ANA BELEN ROMERA NAVARRO 6593 0,15 10/08/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0545 CACHETE MODA INFANTIL CB 6512 0,00 01/08/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0546 ENRIQUE MIGUEL LIARTE HERNANDEZ 6594 2,11 01/08/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0547 FRANCISCO CUBILLAS PAZY OTRA, C.B. 6597 1,65 20/05/2002 3.476,25
2021.07.NECO.0548 MIGUEL ANTONIO ALMAGRO CARRILLO 6631 0,00 01/01/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0549 JUANA GULLEN SAEZ 6514 0,00 01/12/1997 3.476,25
2021.07.NECO.0550 GREGORIO ORTIZ FERNANDEZ 6532 1,00 30/03/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0551 MARIA LUISA GOMEZ VARELA 6597 0,53 01/01/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0552 RACHID LAGHRI 6632 0,00 04/12/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0553 JOSE IBANEZ LOPEZ 6595 2,00 01/06/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0554 ISABEL MARIA ASENSIO RODRIGUEZ 6516 0,00 07/09/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0555 LORENA SANCHEZ MARTINEZ 6532 2,42 01/12/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0556 MARIA JOSE TOMAS MARTINEZ 6511 0,00 03/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0557 MARIA JOSEFA OLIVARES BELCHI 6639 0,00 01/01/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0558 JUANA MARIA MARTINEZ LOPEZ 6523 1,09 01/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0559 MARIA DEL CARMEN VIDAL MONTEAGUDO 6524 0,00 26/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0560 FERNANDO MENA REVERTE 6595 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0561 ROSA MONICA RUANO MENDEZ 6512 0,08 03/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0562 MARIA JOSE MARIN VILLA 6512 0,74 01/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0563 MARIA DOLORES MUELAS ESPINOSA 6512 1,00 01/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0564 MARIA PURIFICACION MENDEZ SOLER 6593 0,50 16/11/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0565 JOPEN, C.B. 6597 0,00 18/10/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0566 CARMEN RUIZ SOLA 6632 0,00 01/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0568 TELEFON RAD,S.L. 6532 1,80 01/10/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0569 JOSEFA BANON DIAZ 6512 0,38 07/10/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0570 JUAN CARLOS GAMBIN MINANO 6631 0,00 02/01/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0571 LEONARDA CANOVAS LUCAS 6514 0,00 01/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0572 ANTONIO PENA LOSILLA 6512 0,28 10/12/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0573 DIADEMAS SILVESTRES S.COOP 6512 0,00 24/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0574 INMACULADA SANCHEZ MACHADO 6512 0,00 04/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0575 ISMAEL REBOLLAR FABRA 6593 2,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0576 MARIA TERESA VICENTE NORTES 6512 1,03 01/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0577 JOSE ABRAHAM IBANEZ MULA 6632 0,00 01/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0578 FRANCISCO JOSE TUDELA MARTINEZ 6522 0,00 01/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0579 PAULA ROCA GARCIA 6512 0,00 02/09/2019 3.476,25
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2021.07.NECO.0580 EDUADO SANCHEZ MANZANERA PALAZON 6512 1,86 01/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0581 FOTO VIDEO LOPEZ, S.L. 6593 2,03 18/04/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0582 ROSARIO GONZALEZ ANDUGAR 6512 0,00 03/02/1993 3.476,25
2021.07.NECO.0583 TEDY JUGUETES SL 6596 2,03 07/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0584 ALVARO LOPEZ ROS 6632 0,00 03/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0585 JOSEFA PEREZ MINANO 6512 0,00 02/06/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0586 CATALINA MORALES RODRIGUEZ 6512 1,00 01/10/1997 3.476,25
2021.07.NECO.0587 ENCARNACION HERNANDEZ VELAZQUEZ 6513 0,00 08/01/2002 3.476,25
2021.07.NECO.0588 MARIA PILAR REALES GIL 6532 0,00 07/06/2008 3.476,25
2021.07.NECO.0590 MARIA VICTORIA NAVARRO GARCIA 6512 0,42 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0591 FULGENCIO SALMERON MUNOZ 6631 0,00 22/10/2002 3.476,25
2021.07.NECO0O.0592 JOSEFA RAMIREZ QUINONERO 6597 0,00 01/05/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0594 MANUELA HORTELANO MONTESINOS 6522 0,48 04/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0595 JUAN DOMINGO DEPORTES, S.L. 6596 1,71 03/05/2006 3.476,25
2021.07.NECO.0596 ENCARNACION MOLINA MOLINA 6512 0,00 01/08/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0597 CARMEN AYLLON VICENTE 6631 1,20 01/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0598 FRANCISCO BAUTISTA ORTUNO 6632 0,00 04/09/2008 3.476,25
2021.07.NECO0O.0599 FRANCISCO JOSE SERRANO RABAL 6516 1,74 02/05/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0601 JUANA MOLINA FERNANDEZ 6512 1,00 06/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO0O.0602 DOMINGO RODRIGUEZ SANCHEZ 6632 0,00 03/10/2008 3.476,25
2021.07.NECO.0603 BABY TORTUGA AZUL, S.L.U. 6539 0,81 04/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0604 JUAN PINERA GARCIA 6532 0,85 01/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0605 CASUAL FOOT, S.L. 6516 1,42 01/09/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0607 MANUELA GONZALEZ ROMERA 6594 0,00 19/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0608 JUAN MECA VILLALTA 6539 0,00 28/04/1997 3.476,25
2021.07.NECO0O.0609 CALOSA OFIMATICA, S.L. 6592 4,00 05/02/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0610 JOYERIA DABRA SL 6595 3,67 29/11/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0611 ALEJANDRO CASTRO REGALADO 6512 0,00 08/08/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0612 FRANCISCA VERA ORTIZ 6639 0,00 05/09/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0613 MARCOS ALCAZAR JODAR 6532 0,00 06/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0614 ANDRES MARTINEZ MADRID 6632 0,00 15/01/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0615 ROSA CELESTE, S.L. 6512 1,00 07/01/1998 3.476,25
2021.07.NECO.0616 FRANCISCA MARTINEZ GIMENEZ 6631 0,17 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0617 MARIA DOLORES IBANEZ ONATE 6516 0,08 01/06/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0618 ENCARNACION MARTINEZ PRIETO 6522 0,00 10/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0619 EVA MARIA LOPEZ RAMIREZ 6516 0,00 25/10/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0620 ANA SELVA MELGAR RIBERA 6512 0,14 20/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0621 FERRETERIA SANTA CRUZ, S.L. 6533 3,19 19/08/2008 3.476,25
2021.07.NECO.0622 JOSE ANTONIO LOPEZ RAMIREZ 6633 0,00 01/07/1994 3.476,25
2021.07.NECO.0623 SANDRA MOLINA MOROTE 6516 0,53 28/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0624 LEONOR PANDO CB 6512 1,01 01/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0625 INMACULADA RUBIO PALAO 6512 0,64 10/10/2012 3.476,25
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2021.07.NEC0.0627 CARLOS MARTINEZ SORIANO 6512 0,37 08/03/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.0628 FRANCISCO MARTINEZ MADRID 6511 0,00 15/01/1996  3.476,25
2021.07.NEC0.0629 SARA MARIBEL CONDOR GUACHAMIN 6532 0,00 01/07/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0630 BELEN PUIG CAMARASA 6514 1,00 01/04/2004  3.476,25
2021.07.NECO.0631 SERGIO VALERO MARTINEZ 6596 0,00 01/10/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.0632 ESTHER ARQUES LOPEZ 6512 0,07 01/02/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0633 LOLA ANTON, S.L. 6512 0,00 28/07/1993  3.476,25
2021.07.NECO.0634 MATEO MENDEZ SORIANO 6594 1,70 01/03/2009  3.476,25
2021.07.NEC0.0635 DINAMEDIA DISTRIBUCIONES 2018, S.L. 6532 1,00 01/03/2018  3.476,25
2021.07.NECO.0636 SEBASTIAN CANOVAS MARTINEZ 6597 0,02 01/01/1992  3.476,25
2021.07.NEC0.0637 MIGUEL DAVID MARTINEZ PEREZ 6591 0,00 01/09/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.0638 MARIA DOLORES LEGAZ ARAGON 6594 0,00 01/07/2004  3.476,25
2021.07.NEC0.0639 BICICLETAS MONTOYA, S.L. 6596 1,03 01/11/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.0640 ANDRES MENDOZA JIMENEZ 6597 0,00 01/02/2015  3.476,25
2021.07.NEC0O.0641  MARIA ENCARNACION GABARRON GARCIA 6597 0,00 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0643 MARINA CEGARRA RODRIGUEZ 6523 0,70 01/10/2019  3.476,25
2021.07.NECO.0644 MARIA RUIZ BARQUERO 6523 0,00 01/02/2017  3.476,25
2021.07.NECO.0645 DOLORES SAEZ GOMEZ 6512 0,00 01/09/2009  3.476,25
2021.07.NECO.0646 ROSA MORENO MARTINEZ 6594 0,00 25/05/2010  3.476,25
2021.07.NECO.0647 ANTONIA MARIA SORIANO IBANEZ 6599 0,00 01/09/2010  3.476,25
2021.07.NECO.0648 MARIA SANCHEZ VALERO 6512 0,00 01/01/1992  3.476,25
2021.07.NEC0.0649 SALVADORA MARTI MARTI 6594 0,00 10/10/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0650 LUISA RAQUEL CORTES CAMACHO 6631 0,00 01/04/2017  3.476,25
2021.07.NECO.0651 CAPRICHOS LA CORREDERA S.L. 6539 0,00 20/01/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.0652 AHMED ABDOUS ABDOUS 6632 0,00 07/03/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.0653 DISENO MUEBLE RUIZ, S.L. 6531 0,04 21/12/1995  3.476,25
2021.07.NECO.0655 BEATRIZ GUILLEN CUTILLAS 6631 0,00 02/01/2013  3.476,25
2021.07.NEC0.0656 MARIA CARMEN INGLES MARTINEZ 6631 0,00 16/04/2001  3.476,25
2021.07.NECO.0657 VICENTA SERRA TORRES 6513 0,00 01/11/1997  3.476,25
2021.07.NECO.0658 MARIA CARMEN PAREDES PEREZ 6631 0,00 01/06/2009  3.476,25
2021.07.NEC0.0659 ANTONIO NIETO SANCHEZ 6639 0,00 02/02/2020  3.476,25
2021.07.NECO.0660 VECOAGRES, S.L. 6534 0,00 04/11/2002  3.476,25
2021.07.NEC0.0661 CENTRO OPTICO CALHER C.B. 6593 1,44 22/12/2012  3.476,25
2021.07.NEC0.0662 NICOLAS FERNANDEZ SAURA 6632 0,15 19/05/2008  3.476,25
2021.07.NEC0.0663 ANTONIO MUNOZ MORENO 6631 0,00 01/01/2016  3.476,25
2021.07.NECO.0664 LUISA POLO QUILES 6524 0,00 01/04/2003  3.476,25
2021.07.NECO.0665 FRANCISCO SOLA MELGAR 6631 0,00 20/10/2016  3.476,25
2021.07.NECO.0666 MARIA PALAO DIAZ 6532 2,21 01/01/1992  3.476,25
2021.07.NEC0.0667 ALFONSO MENDOZA SANCHEZ 6633 0,00 01/01/1992  3.476,25
2021.07.NECO.0668 ENCARNACION NICOLAS JARA 6595 1,00 01/01/1992  3.476,25
2021.07.NECO.0669 JOSE GABRIEL MARTINEZ CRESPO 6515 0,50 01/03/2015  3.476,25
2021.07.NECO0.0670 SERINCLOUD, S.L. 6592 1,48 21/12/2015  3.476,25
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2021.07.NECO.0671 FRANCISCA BOCH IZQUIERDO, S.L. 6514 0,00 27/04/1995 3.476,25
2021.07.NECO.0672 ANA MARIA PACO CASTILLO 6512 0,00 13/02/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0673 MARIA VIDAL MARTINEZ 6516 0,00 25/07/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0674 MARIA PEREZ PEREZ 6512 0,00 01/04/1997 3.476,25
2021.07.NECO.0675 MARIA CARMEN BOTIAS SAUS 6516 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0676 ROCIO AGUILERA LUCAS 6632 0,00 09/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0677 ANTONIO MARTINEZ CAVA 6511 1,04 01/10/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0678 JOSE MUNOZ MORENO 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0679 MARIA JOSE MARTINEZ GARCERAN 6512 0,16 04/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0680 JUANA ROSIQUE MARTINEZ 6632 0,00 07/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0681 CARMEN MUNOZ MORENO 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0683 JUAN FRANCISCO MORCILLO MATEO 6594 0,00 02/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0684 JOSEFA PENALVER SANCHEZ 6639 0,00 01/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0685 FELIPE NICOLAS SORIANO 6631 0,00 02/10/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0686 JOSILENE GOMES FERREIRA 6634 0,00 01/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0687 CARLOS JAVIER MARTINEZ MONTESINOS 6631 0,52 02/10/2003 3.476,25
2021.07.NECO.0688 D. NOVIAS, C.B. 6512 0,00 01/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO0O.0689 ANTONIO PEREZ PEREZ 6631 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0690 ANTONIO MUNOZ CASTRO 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0691 JUAN PEDRO VERA MONTORO 6631 0,00 01/08/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0692 MARIA MUNOZ CASTRO 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0693 ALCAZAR NAVARRO, C.B. 6512 0,00 01/04/2006 3.476,25
2021.07.NECO.0694 CHRISTIAN CANAVATE MARTIN 6631 0,30 07/07/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0695 JUANA MARIA BERNAL PEDRENO 6524 1,00 09/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0697 JUAN MURNOZ CORTES 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0698 JUAN JOSE PERONA LARROSA 6631 0,00 11/11/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0699 JOSE UTRERAS HEREDIA 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0700 ANTONIA RUIZ SANCHEZ 6633 0,00 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0701 SALVADOR GIL GIL 6531 0,26 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0702 FRANCISCO NAVARRO HURTADO 6631 0,00 01/04/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0704 JESICA ALBALADEJO TORRES 6512 0,97 12/05/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0705 JUAN ANTONIO MARTINEZ BALLESTER 6532 0,00 05/12/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0706 PODOSALUD 7 MURCIA SL 6593 0,95 13/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0707 JOSEFA ALARCON MORCILLO 6631 0,00 02/06/1993 3.476,25
2021.07.NECO.0708 ATALAYA BIKE, CB 6596 1,09 20/12/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0709 VICTOR HERRERA SALMERON 6597 0,00 02/11/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0710 TANIA MARIA BELMONTE GOMEZ 6533 0,00 01/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0711 MILENA LEITE BULHOES 6533 0,85 01/11/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0712 FRANCISCO BLAYA MORENO 6633 0,00 01/07/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0713 FERNANDA LOPEZ LOPEZ 6534 0,00 08/04/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0714 MARIA PILAR CANO CANO 6593 0,00 23/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0715 LIUDMILA KURDUPOVA SHARAMKOV 6523 0,00 01/06/2004 3.476,25
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2021.07.NECO.0716 MARIA NATIVIDAD JIMENEZ PINERO Y ANTONIA 6597 0,00 03/01/2017 3.476,25
JIMENEZ PINERO, C.B

2021.07.NECO.0717 PAGES COMPUTER, S.L. 6532 2,24 12/04/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0718 MARIA DEL MAR HERNANDEZ VALVERDE 6593 0,00 09/03/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0719 BENITA MARTINEZ GARCIA 6516 1,07 01/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0720 CONCEPCION CASTILLEJO MORENO 6596 0,00 07/05/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0721 BELEN MARTINEZ GOMEZ 6594 0,75 01/06/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0722 BENJAMIN CANO MINANO 6639 0,00 05/02/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0723 FRANCISCA OLIVARES BELCHI 6639 0,00 07/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0724 JOSE RODRIGUEZ ROBLES 6531 0,00 01/01/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0725 JUAN PEDRO BAUTISTA GARRIDO 6632 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0726 MIGUEL ANGEL SANCHEZ INIESTA 6516 0,52 19/09/1994 3.476,25
2021.07.NECO.0727 MIGUEL MARTINEZ BLAZQUEZ 6511 2,57 10/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0728 JUAN VELASCO RODRIGUEZ 6532 0,00 16/09/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0729 MERCEDES ROBLES MARIN 6523 0,51 01/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0730 HIGIELOR SL 6522 1,05 07/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0731 GEMMA MARIA GONZALEZ LOPEZ GONZALEZ 6594 0,00 01/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0732 CARMEN MARIAI:I'C;)AFI;%ZAGUILA DELMAS 6516 0,16 04/01/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0733 CARMEN PARRAGA BOLUDA 6532 0,00 10/06/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0735 FERNANDO CARRASCO GABARRON 6533 1,00 03/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0736 EVA MARIA SANCHEZ INIESTA 6516 0,60 05/05/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0737 TOMASA CARMEN SEGURA RUIZ 6512 0,00 01/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0738 TAMARA RECH GARCIA 6631 0,15 08/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0739 VERONICA MARTINEZ GONZALEZ 6512 0,13 18/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0740 ANTONIO SANCHEZ GARCIA 6516 0,75 14/02/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0741 MARIA MARTINEZ FERRAGUT 6597 0,55 09/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0742 MARTA SANCHEZ TIRADO 6593 0,66 01/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0743 MARIA JOSE QUESADA PANOS 6524 0,83 03/05/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0744 MARIANO MARTINEZ MONTESINOS 6631 0,00 21/10/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0745 ANA MARIA ALCARAZ PEREZ 6597 0,00 01/07/1997 3.476,25
2021.07.NECO.0746 ANTONIA LUISA SANCHEZ LOPEZ 6594 0,00 06/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0747 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ BOTIA 6532 1,22 26/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0749 MARIA DOLORES LOSA JULIA 6593 0,45 01/01/2000 3.476,25
2021.07.NECO.0750 MARIO SANCHEZ ORTIZ 6524 0,00 01/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0751 HERNANDEZ-MORA FERNANDEZ, S.L. 6593 1,00 03/02/1995 3.476,25
2021.07.NECO.0752 JOSE LUIS ABRIL SERRANO 6631 0,00 01/09/1998 3.476,25
2021.07.NECO.0754 MANUEL MARTINEZ MORENO 6533 0,00 13/03/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0755 SERVICIOS CONSULTORIA TECNOLOGICA PARA 6592 0,33 01/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0756 ESPERANZPAYI\IC/II/EA?:\’,TSH‘JI_EZ JIMENEZ 6633 0,00 18/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0757 ANA ISABEL CANOVAS MARTINEZ 6512 0,62 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0759 FRANCISCO IMBERNON LOPEZ 6639 1,00 17/03/1992 3.476,25

JUAN FRANCISCO VALERA DE MAYA
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2021.07.NECO.0760 6532 0,44 09/09/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0761 MARIA JOSE TORRES GARNES 6594 0,00 01/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0762 FLORES MARIN, S.L. 6597 0,69 01/03/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0763 TRESSON ACCESORIES, S.L. 6512 1,00 01/10/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0764 ANTONIA LEGAZ GARRES 6524 0,00 27/03/2008 3.476,25
2021.07.NECO.0766 AGUSTIN MINANO RUIZ 6531 0,00 26/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0767 JOSEFA SANCHEZ ROMERO 6592 0,00 04/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0769 MARIA JOSEFA SANCHEZ LOPEZ 6512 0,00 01/07/2010 3.476,25
2021.07.NECO.0770 MIRIAM DAVIA MARTINEZ 6523 0,54 01/09/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0771 JUAN JOSE MARTINEZ ANDREU 6631 0,25 11/01/1994 3.476,25
2021.07.NECO.0772 SEDDIKE EDRISSIENE 6631 0,00 03/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0773 JOAQUIN RODRIGUEZ SARRIAS 6631 0,00 09/02/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0774 FRANCISCO DAVID SALMERON LOPEZ 6631 0,00 03/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0775 MARIA JOSEFA BETETA RAMON 6632 0,00 22/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0776 PILAR ALPANEZ REDONDO 6632 0,00 04/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0777 MARIA JOSE BAYONA MUROS 6512 0,00 01/01/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0778 RAFAELA BERMUDEZ MATA 6523 0,00 03/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0780 OFISERVIC, S.L. 6592 0,00 05/05/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0782 ROSARIO AVILES HERNANDEZ 6523 2,66 10/02/1999 3.476,25
2021.07.NECO.0783 JUANA DOLORES HERNANDEZ FLORES 6513 0,00 01/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0784 FONTANERIA HERMANOS MORCILLO YUSTE, CB 6534 0,00 13/10/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0785 JOSE CANOVAS MARTINEZ 6512 1,53 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0786 JUAN MANUEL MARTINEZ GARCIA 6631 0,00 30/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0787 GARCIA RADIO, S.L. 6532 0,00 12/01/1995 3.476,25
2021.07.NECO.0788 CRISTOBAL LORENCIO CORREAS 6596 0,01 01/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0790 JUANA ROCIO FERNANDEZ FERNANDEZ 6632 0,00 01/03/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0791 DIEGO GARCIA GOMEZ 6516 0,55 03/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0792 NURIA MARTINEZ ROS 6639 0,00 06/11/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0793 MIGUEL MORALES ABELLAN 6513 0,00 01/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0794 FRANCISCO ESPINOSA CASTILLO 6631 0,52 03/04/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0795 JOSE RAMON LOPEZ VERA 6532 0,00 16/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0797 PASCUALA LOPEZ TORRES 6597 0,00 01/08/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0798 FRANCISCO JAVIER TERCERO SANCHEZ 6512 2,00 10/11/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0799 ROSA ANA GAMBIN LORENZO 6597 0,60 18/04/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0800 MARAVILLAS MATA GARCIA 6512 0,00 01/02/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0801 JUAN Y SILVERIO PINERO AYALA, C.B. 6533 0,00 20/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0802 ELISA ISABEL GARCIA MORCILLO 6535 0,00 01/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0803 ENRIQUE SANTIAGO ESCUDERO 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0804 M.JESUS MOYA CILLER 6594 1,66 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0805 FRANCISCO PEREZ PENALVER 6597 0,00 15/03/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0806 MARIA PONCE GARCIA 6594 1,26 01/10/2013 3.476,25
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2021.07.NECO.0807 MARIA ELULALIA MARTINEZ PAGAN 6512 0,00 11/09/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0810  GIL MARQUEZ MARIA CARMEN 007187595T 6512 1,61 01/11/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0811 NOELIA Gilli.(':\llf.MORCILLO 6522 0,00 07/01/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0812 ELMEJORPC, S.L. 6592 1,50 05/07/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0813 HERRAJES SERRANO, S.L. 6533 0,51 04/01/1993 3.476,25
2021.07.NECO.0814 ISABEL GARCIA MORENO 6512 0,00 01/07/1999 3.476,25
2021.07.NECO.0815 MARIA ANGELES PRETEL MARTINEZ 6512 0,28 01/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0817 ANTONIO CORTES MUNOZ 6633 0,00 23/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0818 RITA COSTA ESPARZA 6516 0,00 04/06/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0819 CENTRO DEPORTIVO YEKU, S.L. 6596 2,94 11/10/2017 3.476,25
2021.07.NECO0O.0820 SILVIA. MORA ALARCON 6512 0,00 05/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0821 PAY2, CB 6512 0,00 01/10/2002 3.476,25
2021.07.NECO.0822 MARIA ROSA MARTINEZ TEBAN 6512 0,00 01/12/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0823 ATENCION AGRO AMBIENTAL, S.L. 6523 0,00 04/03/2020 3.476,25
2021.07.NEC0.0824 MONTALBAN MUEBLES Y DECORACION, S.L. 6531 0,00 05/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0825 JUANA PINO MANZANERA 6524 0,00 07/07/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0826 JOAQUIN FERNANDEZ CORTES 6632 0,00 04/11/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0827 MUNDO VALIDO, S.L. 6523 1,13 07/06/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0828 ROSA DEL CARMEN GARCIA SERRANO 6595 0,00 01/06/2010 3.476,25
2021.07.NECO.0829 MARAVILLAS DEL PILAR MARTINEZ CORBALAN 6523 1,13 07/06/2002 3.476,25
2021.07.NECO.0830 JOSE GUIRAO ABRIL 6531 0,52 22/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO0O.0832 OPTICA MARVIMUR, S.L. 6593 1,50 01/08/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0833 AGUSTIN CASCALES FEREZ 6531 0,00 14/07/1997 3.476,25
2021.07.NECO.0834 MIRA DIGITAL, S.L. 657 1,29 12/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0835 JOSE ORTURNO CASAS 6511 0,00 07/02/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0836 ESPURA POLIURETANO, S.L. 6539 0,50 03/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0837 MARIA PIEDAD GARCIA ORTIZ 6522 0,00 15/11/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0838 JOSE MARIA CARRION TUDELA 6633 0,00 17/01/2000 3.476,25
2021.07.NECO.0841 ANA SANCHEZ MARTINEZ 6593 0,18 01/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0842 ROSA MARIA MARTINEZ CAMARA 6631 0,00 01/11/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0844 ANTONIA GUARDIOLA OLIVER 6595 0,97 12/02/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0845 CLEMENTA MILLAN NAVARRO 6512 1,00 01/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0846 RAMON VIDAL HURTADO 6594 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0847 HAMMA ATROUSSI ATROUSSI 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0848 BELOTECNO MAR MENOR, S.L. 6592 0,00 10/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO0O.0849 ANA MARIA PASTOR HURTADO 6514 0,50 09/03/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0850 JUANA MARIA VALERA ESPIN 657 0,00 15/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0851 JOSE DAVID TIRADO PARRA 6639 0,00 01/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0852 ISABEL ROMERO MARTINEZ 6596 2,16 07/09/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0853 CESAR PORTILLO CABALLERO 6532 0,00 12/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0854 ESTHER GUARDIOLA VILLA 6594 0,61 22/09/2015 3.476,25
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2021.07.NECO.0855 ESTHER OPTICA, S.L. 6593 1,37 07/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0856 AGUSTIN TERUEL MARTINEZ 6631 0,00 19/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0857 ANTONIO RUBIO SANCHEZ 6639 0,00 05/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0858 CARMEN BERNAL ROS 6511 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0860 INMACULADA GARCIA LOZANO 6512 0,00 01/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0861 FRANCISCO JOSE PLANA MARTINEZ 6631 0,00 01/08/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0862 EUGENIA GARCIA GALLARDO 6632 0,00 09/01/2002 3.476,25
2021.07.NECO.0863 ANA ISABEL GAMBIN VICENTE 6512 0,03 20/12/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0864 ANTONIO NAVARRO LOPEZ 6631 0,00 08/06/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0865 CULTILED ILUMINACION, S.L. 6532 0,72 16/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0866 MARIA JOSEFA CANDELA DIAZ 6512 0,00 01/03/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0867 ANA MARIA MARIN CONESA 6512 0,00 11/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0868 JOAQUIN TORRES FERNANDEZ 6632 0,00 01/03/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0869 JUAN CARLOS HERNANDEZ GALVEZ 6512 0,00 01/03/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0870 EL BAKKAY EN NMILI 6532 0,00 08/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0871 YOLANDA MARISCAL LOPEZ 6533 0,00 09/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0873 JOSE LUCAS ANGOSTO 6511 0,00 03/01/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0874 MARIA ANGELES FERNANDEZ GARCIA 6596 0,00 01/10/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0876 MARIA TERESA GONZALEZ VALENZUELA 6522 0,37 19/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0877 FRANCISCO JAVIER LOZANO GARCIA 6597 0,58 01/02/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0878 VICENTA LOPEZ NAVARRO 6512 0,00 01/01/2008 3.476,25
2021.07.NECO.0879 MARIA DOLORES ESCUDERO GOMEZ 6599 0,00 01/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO0.0880 CAMACHO & ORTIZ GROW SHOP, S.L. 6532 1,50 01/04/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0881 ANTONIO DE LA CERDA GARCIA 6592 0,00 11/09/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0883 NATALIA ALONSO AZORIN 6513 0,00 02/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0884 JOSEFA RUBIO NIETO 6639 0,00 05/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0885 CONCEPCION MOYA LUCAS 6512 0,00 01/04/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0886 DOMINGO NAVARRO LOPEZ 6631 0,00 08/06/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0887 JOSE ANGEL FERNANDEZ VALVERDE 6512 0,00 11/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0888 ENCARNACION OLMOS SALAZAR 6516 0,00 07/09/2009 3.476,25
2021.07.NECO.0889 SALVADOR FERNANDEZ MENGUAL 6631 0,00 02/01/1998 3.476,25
2021.07.NECO0O.0890 OLGA MARIA PENALVER RUIZ 6523 0,00 04/04/2008 3.476,25
2021.07.NECO.0891 SANDRA LILIANA VAZQUEZ BENITEZ 6634 0,00 17/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO0O.0892 DOLORES AGUILA MUNOZ 6596 0,00 16/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0893 MARIA JESUS VALERA BOX 6522 0,50 13/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0894 MARIA MERCEDES Y ROSA MARIA TUDELA 6595 0,00 01/12/2002 3.476,25
2021.07.NECO.0895 JESUS FPRElTTEOZé?:ERNANDEZ 6532 0,00 07/07/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0896 SALVADOR GALERA MORALES 6631 0,00 15/02/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0897 TOMAS GOMEZ LOPEZ 6632 0,91 03/01/1994 3.476,25
2021.07.NECO.0898 MARIA EUGENIA YUSTE BALSALOBRE 6639 0,00 05/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0899 MARIA CARMEN HURTADO BOLARIN 6631 0,00 08/06/2015 3.476,25
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2021.07.NECO.0900 JOSE RABADAN NARVAEZ 6593 0,00 03/10/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0901 NOELIA GOMEZ RONCERO 6595 1,00 01/12/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0902 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ZARCO 6597 0,00 01/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO0O.0903 MARIA ISABEL LOPEZ GONZALEZ 6523 0,00 03/05/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0905 MARIA ELENA MARTINEZ NOGUERA 6634 0,00 01/02/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0907 ISABEL CONSUELO NAVARRO GONZALEZ 6512 0,00 02/05/2007 3.476,25
2021.07.NECO0O.0908 ANGEL LUIS NAVARRO MARTINEZ-REINA 657 0,00 19/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0909 ANGELES MOYA MARTINEZS 6514 0,00 02/04/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0910 VICENTA SABINA VARGAS AGUILERA 6632 0,00 01/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0911 JOSE GOMEZ LOPEZ 6632 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0912 ELEUTERIO HERNANDEZ MENDEZ 6632 0,00 01/01/2006 3.476,25
2021.07.NECO.0913 FRANCSICO JAVIER MARTINEZ LOPEZ 6631 0,08 12/02/2015 3.476,25
2021.07.NEC0.0914 MARIA VIRTUDES HERNANDEZ GONZALEZ 6512 0,00 01/01/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0915 VIRGINIA IVARS RUBIO 6511 0,00 02/08/1994 3.476,25
2021.07.NECO.0916 ISABEL SANCHEZ BUENDIA 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0917 MARTINEZ & QUIRANTE, S.L. 6593 0,00 04/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0919 BELEN MARTINEZ EGEA 6631 0,00 01/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO0.0920 MARIA DEL CARMEN LOPEZ CELDRAN 6512 0,00 05/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0921 MARIA JESUS SAORIN GARCIA 6631 0,00 08/06/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0922 MANUEL MARTINEZ MARIN 6512 1,00 16/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0923 MARIA ENCARNACION HERNANDEZ VICENTE 6534 1,36 02/05/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0924 RAUL SANCHEZ CAJA 6631 0,16 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0925 PEDRO RUIZ CAMPUZANO 6633 0,00 14/09/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0926 ISABEL CLARA ROMERA ROS 6512 0,10 01/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0927 JOSE MESEGUER FUENTES 6512 1,00 02/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO0O.0928 JOSE MANUEL MARTINEZ PEREZ 6511 0,20 01/06/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0929 MARIO LAZARO SEVILLA 6634 0,00 03/07/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0930 FRANCISCO ROBLES DMODA, S.L.L 6512 1,35 06/03/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0931 ISRAEL MARTINEZ BERMEJO 6599 0,00 08/11/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0932 MARIA SOLEDAD SEGURA PADILLA 6522 0,00 01/12/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0933 PEDRO JOSE MARTINEZ ARIAS 6532 0,00 15/05/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0934 ELENA GARCIA ZAMORA 6634 0,00 10/05/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0935 EL HASSAN BERNIA 6632 0,00 07/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO0O.0936 ADRIEN LOUIS SOTO 6632 0,00 01/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0937 GINES CAVA BUENDIA 6632 0,00 01/03/2003 3.476,25
2021.07.NECO.0938 JUAN ANTONIO FLECHER BLAYA 6631 0,00 01/12/2013 3.476,25
2021.07.NECO0O.0939 HIJOS DE CARMEN LOPEZ SANZ, S.L. 6532 2,42 04/03/2004 3.476,25
2021.07.NECO.0940 MARIA DOLORES MARTINEZ HERNANDEZ 6597 0,00 15/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0941 NAOUFAL MAAROUFI MAAROUFI 6632 0,00 01/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO0O.0942 ENCARNA MUNOZ YUSTE 6639 0,50 03/01/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0943 GIL SARABIA, S.L. 6532 0,00 01/03/1998 3.476,25
2021.07.NECO.0944 JOSE MIGUEL MORENO GINER 6596 0,60 04/03/2013 3.476,25
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2021.07.NECO.0945 ADORACION GARAY NICOLAS 6523 0,00 26/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0947 NEW NOISE, S.L. 6512 2,38 01/09/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0948 MARIA JOSEFA MARTINEZ HERNANDEZ 6512 0,00 26/11/2014 3.476,25
2021.07.NECO0O.0950 ANTONIO BARQUERO VIVO 6631 0,00 15/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0951 DECTY FRANCISCA TUBAY TOALA 656 0,38 27/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0953 LA MARI, C.B. 6631 0,00 17/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0954 JOSE FRANCISCO RUIZ GARCIA 6532 0,00 09/04/1997 3.476,25
2021.07.NECO.0955 JUAN JOSE CORTES MARIN 6633 0,00 27/07/2021 3.476,25
2021.07.NECO.0956 DOLORES MONTOYA VILLALTA 6639 0,00 01/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0957 AICHA ZIREG --- 6512 0,00 25/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0958 ROSA MARIA GARCIA RUIZ 6512 0,00 01/04/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0959 ISABEL SALINAS PEREZ 6631 0,00 15/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.0960 PEDRO LISON CAVA 6632 0,00 13/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0961 ANA MARIA ILLAN VERA 6512 0,00 02/10/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0962 MATERIALES DE QONSTRUQCION HERMANOS 6533 0,19 02/09/2005 3.476,25
MARTI DE CEUTI, S.L.

2021.07.NECO0O.0963 GIDIAN AUTOMATISMOS, S.L.L. 6535 0,00 02/08/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0964 DIETETICA Y NUTRICION 2011, S.L. 6524 0,56 01/09/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0965 FRANCISCA VELASCO GABARRON 6533 1,00 01/01/2007 3.476,25
2021.07.NECO.0966 MARIA DOLORES SANCHEZ SANCHEZ 6631 0,00 19/05/2014 3.476,25
2021.07.NECO.0967 JOMARPE SUMINISTROS, S.L. 6533 0,06 02/05/2013 3.476,25
2021.07.NECO.0968 NOELIA GONZALEZ GOMEZ 6597 0,80 25/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO0O.0969 SALUD MARTINEZ TORTOSA 6524 0,12 14/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0970 SANTIAGO HERNANDEZ GONZALEZ 6631 0,00 05/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0971 FERRETERIA HERMANOS LOPEZ , C.B 6533 0,00 01/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0972 EMBAMED PACKAGING, S.L. 6522 0,55 07/11/2006 3.476,25
2021.07.NECO.0973 GANESA ANABELCHI, S.L. 6524 0,45 01/09/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0974 PEDRO BELCHI CEREZO 6632 0,00 02/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0975 MUEBLES LA GLORIETA, S.L. 6531 2,00 02/01/1996 3.476,25
2021.07.NECO.0976 SERVICIOS OPTICOS MAZARRON, S.L.L 6593 0,00 25/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0977 MARIA GINESA GUERRERO BAELLA 6631 0,00 05/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.0979 ENCARNACION GARAY ESCUDERO 6522 0,00 16/01/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0980 BARTOLOME MARTINEZ CAVA 6632 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.0981 ISABEL MARTINEZ MORENO 6513 0,04 01/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.0982 FRANCISCO DAVID MURCIA ORTIN 6531 0,00 01/02/2011 3.476,25
2021.07.NECO.0984 JOHANNA PEREZ GARCIA 6524 0,83 23/09/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0985 LUCIA CILLER VALERO 6532 0,00 16/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0986 MARIA PONCE NAVARRO 6522 0,00 01/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.0987 FRANCISCO DAVID DIAZ MUNOZ 6593 1,88 17/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.0988 GUARDIOLA'Y LUEJES, SL 6512 0,00 13/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.0990 CARLOS GALVEZ MARTINEZ 6597 1,62 25/01/2000 3.476,25
2021.07.NECO.0991 ANTONIO GUILLAMON TURPIN 6592 0,12 16/11/2017 3.476,25
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2021.07.NECO.0993 WILD CROSSFIT CB 6596 0,92 03/09/2018 3.476,25
2021.07.NECO.0994 MARIA DOLORES PAGAN MARTINEZ 6631 0,00 01/10/2001 3.476,25
2021.07.NECO.0996 FRANCISCO PEREZ GONZALEZ 6631 0,00 12/11/2012 3.476,25
2021.07.NECO.0997 CATALINA PASTOR SORIANO 6594 0,00 01/11/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1000 EL GRAN AZUL DE AGUILAS, S.L. 6596 0,00 01/03/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1001 JUAN PEREZ GONZALEZ 6631 0,79 02/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1002 JOSE PEREZ PENALVA 6512 3,00 01/03/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1003 MARTA ZAPATA SORIANO 6512 0,00 03/06/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1004 MANUEL PINTADO MARTINEZ 6631 0,00 03/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1005 MARIA JESUS GONZALEZ LOZANO 6522 0,00 18/04/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1006 FRANCISCA JAVIERA TORRES ZAMORA 6533 0,00 01/01/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1007 JOSE PINERA GARCIA 6534 0,90 03/02/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1008 ANA MARIA TORRENTE CAMPOY 6524 0,00 03/07/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1009 ESTHER PINERA GONZALEZ 6631 0,00 01/08/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1010 TERESA RUBIO HUERTAS 6516 1,00 01/06/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1011 FRANCISCA RODRIGUEZ FERNANDEZ 6533 0,00 02/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1012 JOSE LUIS GONZALEZ SOTO 6512 1,00 01/09/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1013 JOSE MANUEL RUIZ ROS 6631 0,00 19/02/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1014 JESUS SANCHEZ GUARDIOLA 6533 1,14 22/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1015 MOHAMED EL GHANMI EL GHANMI 6639 0,00 01/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1016 JESUS SAORIN PENALVA 6631 0,00 28/01/1999 3.476,25
2021.07.NECO.1017 ANA CARLOTA EGEA SANCHEZ 6534 0,51 04/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1018 JAIME TORNERO RAMOS 6512 0,00 21/03/2006 3.476,25
2021.07.NECO.1019 MARIA PILAR CARPENA LOPEZ 6533 0,00 12/01/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1020 CASOL VISION, S.L. 6593 0,00 07/11/2005 3.476,25
2021.07.NECO.1021 MARGARITA CUENCA ALARCON 6512 1,00 06/08/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1023 ALEJANDRO VERDEJO SANCHEZ 6632 1,64 13/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1024 RAUL ANTONIO BELCHI CAVA 6632 0,00 03/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1025 MANUEL VILLA LOPEZ 6631 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1026 SALSALMOLES, S.L. 6593 0,00 01/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1027 OSCAR RODRIGUEZ CORBALAN 6532 0,09 01/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1028 JUANA MARIA VILLA SANCHEZ 6512 0,00 01/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1029 MOHAMMED EL KADI EL KADI 6631 0,00 05/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1031 ANA VANESA YEPES LOZANO 6512 0,00 01/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1032 ELISEO CAMPILLO PEREZ 6522 1,80 01/07/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1033 DAVID MARMOL FERREZUELO 6631 0,00 20/09/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1034 JOSE ROBLES ESPINOSA 6594 0,00 02/03/2009 3.476,25
2021.07.NECO.1036 PASCUAL YUSTE VILLA 6639 0,52 01/07/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1037 IRENE GARCIA RODRIGUEZ 6597 0,00 04/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1038 ROSARIO GARCIA PUERTA 6512 0,86 02/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1039 MARIA ISABEL MARTINEZ RUIZ 6512 0,49 01/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1040 CARMEN MARIA RODRIGUEZ ARGUDO 6516 0,00 06/02/1998 3.476,25
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2021.07.NECO.1041 ENRIQUE MORCILLO HERNANDEZ 6631 0,00 05/01/2006 3.476,25
2021.07.NECO.1042 MANUEL LOPEZ IBANEZ 6596 0,00 01/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1043 LUCIA MARISOL DIAZ SAAVEDRA 6512 0,20 01/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1044 PILAR LUCAS BELLO 6531 0,00 09/08/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1045 JUAN JOSE FERNANDEZ MURNOZ 6634 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1046 CRISTINA ORTIN RODENAS 6512 0,00 02/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1047 CAPRICHO BEBE, CB 6512 0,02 01/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1048 MARIA HUERTAS HERRERA GIL 6631 0,25 06/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1049 TANIA MORENO RODRIGUEZ 6631 0,00 01/08/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1050 JESUS ANGEL SAORIN GONZALEZ 6531 1,72 18/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1052 PEDRO JOSE DE GEA VILLALTA 6534 0,00 11/02/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1053 JUAN ANTONIO LAORDEN GARCIA 6512 0,00 20/09/2001 3.476,25
2021.07.NECO.1054 JERONIMO MUNOZ VARGAS 6631 0,00 11/02/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1055 MANUELA SORO BERNAL 6512 0,00 02/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1056 PEDRO ROMERO RODRIGUE 6639 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1057 MARIA JOSE PEREZ CRUZ 6533 0,50 02/02/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1058 YEXIU LIN LIN 6512 0,00 16/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1059 MIGUEL ANGEL CAMPILLO PEREZ 6532 1,13 12/01/2000 3.476,25
2021.07.NECO.1060 RAMON PARRA SANCHEZ 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1061 JOSEFA FENOLL PALAZON 6597 0,00 21/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1062 MARIA JOSE CASTRO MORENO 6639 0,00 03/11/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1063 CAYETANO DIAZ DIAZ 6632 0,00 01/11/2005 3.476,25
2021.07.NECO.1064 TEJIDOS HERMANOS LUCAS, C.B. 6511 0,00 01/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1065 SOLEDAD FERNANDEZ BAUTISTA 6639 0,00 17/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1066 ENRIQUE GIL MONTOYA 6632 0,00 01/05/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1067 MUEBLES DE CANA YAIZA, S.L. 6531 0,00 01/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1068 JOSE CORREAS FERNANDEZ 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1069 MARIA PAZ SANTIAGO CORREAS 6632 0,00 18/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1070 ABDERRAZZAQ BOUKRIM BENMOUSSA 6639 0,00 14/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1071 MBAREK GOURADA REJEM 6631 0,00 11/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1072 ANTONIO RUIZ FERNANDEZ 6631 0,00 01/01/2009 3.476,25
2021.07.NECO.1073 NADIA HAJJI FAHIR 6511 0,00 01/01/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1074 JUAN ANTONIO MONTIEL LUCAS 6594 0,43 12/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1075 ANA BELEN FERNANDEZ MIRAS 6594 0,43 12/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1076 MARIA MARTINEZ MARTINEZ 6597 0,00 07/04/2005 3.476,25
2021.07.NECO.1077 ROGELIA DOLORES MOYA MOLINA 6592 0,00 01/12/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1078 CONCEPCION BALLESTA GALIAN 6593 0,00 19/09/2005 3.476,25
2021.07.NECO.1079 PEDRO REVERTE GABARRON 6631 0,34 27/02/1997 3.476,25
2021.07.NECO.1080 PYOB, S.L. 6533 0,00 17/07/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1082 DOMINGO GINER LLAMAS 6631 0,08 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1084 HIPER YI DIAN, C.B. 6594 0,28 01/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1085 MARIA VANESA SEGURA PEREZ 6512 0,31 01/02/2010 3.476,25
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2021.07.NECO.1086 ZOOM INFORMATICA, S.L. 6592 0,00 11/01/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1087 CARMEN Y ALFONSO CANALES Y OTRA EAR 6511 0,00 05/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1088 RESURRECCION MARTINEZ RUIZ 6512 0,00 01/06/2009 3.476,25
2021.07.NECO.1089 BALDUIONO CAMACHO MORENO 6631 0,00 06/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1090 MARIA CONCEPCION COSTA CABALLERO 6511 0,00 01/10/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1091 FRANCISCO HERNANDEZ MARTINEZ 6594 0,18 11/03/1997 3.476,25
2021.07.NECO.1092 JOSE LOPEZ SAURA 6534 0,30 01/01/2004 3.476,25
2021.07.NECO.1093 MUEBLERIA DE ANGEL HERNANDEZ, S.L. 6531 3,19 06/09/1999 3.476,25
2021.07.NECO.1095 JOSE FRANCISCO MUNOZ ALBALADEJO 6514 0,00 01/06/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1096 MARIO MARTINEZ MORA 6532 0,00 01/08/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1098 ASENSIO MOTOR, S.L. 6515 0,00 01/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1099 MARIA DEL ROCIO GOMEZ CAMPILLO 6512 0,03 01/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1100 RAQUEL MUNOZ VARGAS 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1101 PEDRO GARCIA PALLARES 6594 0,00 01/01/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1102 MARIA JOSEFA MARTINEZ CAVA 6632 0,00 01/03/2005 3.476,25
2021.07.NECO.1103 FRANCISCO NORTES PEREZ 6631 0,12 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1104 OCASOFAS ALHAMA OTROS ENTES 6511 0,00 18/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1105 GUILLERMO CANOVAS ROS 6594 1,00 01/01/2004 3.476,25
2021.07.NECO.1106 DIVERCARTAGENA 10, S.L. 6532 0,81 21/06/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1108 CARMEN PINERO ARRIBAS 6597 0,52 30/08/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1109 JORGE BRIONES PEREZ 6531 0,87 01/01/1998 3.476,25
2021.07.NECO.1110 EUGENIO FUENTES IZQUIERDO 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1111 ALBERTO LOPEZ MARTINEZ 6632 0,00 01/08/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1112 EVA MARIA CORBALAN MARIN 6632 0,23 03/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1113 ANDRES MARTINEZ ORCAJADA 6632 0,00 07/03/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1116 JOSEFA SOTO GONZALEZ 6595 1,02 01/01/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1118 MARIA ANTONIA ROS SAEZ 6511 0,00 01/09/2010 3.476,25
2021.07.NEC0.1119 MARIA DE LA SALUD DE LA COVA PENALVER 6512 0,00 07/11/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1120 FRANCISCO LOPEZ IZQUIERDO 6594 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1121 ALMACEN MERCERIA BAZAR X, S.L. 6514 3,50 07/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1122 CELIA ALCARIA GARCIA 6594 0,01 15/07/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1123 MARCILENE DE SOUZA MAURO 6631 0,00 20/09/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1124 COLESPORT 96 SOCIEDAD LIMITADA 6516 3,33 04/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1125 JOSE RAMON BASANTA GONZALEZ 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1127 JUAN IGNACIO BASTIDA MATAS 6639 0,00 18/10/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1128 ENRIQUE MARTINEZ GARCIA 6631 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1129 AMARANTO BRUCA CB 6524 2,56 24/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1130 ANTONIA TELLO NICOLAS 6532 0,00 01/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1131 JOSE LUIS MOLINA BALSALOBRE 6631 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1132 BEATRIZ LOPEZ ALCARAZ 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1133 FRANCISCO ALCAZAR GAMBIN 6516 0,06 25/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1134 MARIA ANGELES HERNANDEZ GONZALEZ 6595 0,00 16/10/1992 3.476,25
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2021.07.NECO.1135 ANTONIO QUIRINO ARRANZ BARCELO 6516 1,86 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1136 AURORA SANTIAGO TORRES 6632 0,00 01/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1137 CALIDAD COMO CUALIDAD, S.L. 6595 1,53 28/11/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1138 DAVID LOZANO Y DANIEL JIMENEZ, CB 6512 0,05 09/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1139 SUMINISTROS GARCIA,S.COOP. 6522 0,00 19/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1140 MARIA CARMEN MAESTRO PRIETO 6514 0,00 02/10/2000 3.476,25
2021.07.NECO.1141 JONATAN CASCALES MARTINEZ 6632 0,00 05/10/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1142 MARIA CRUZ RAJA TUDELA 6631 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1143 IVAN PLASENCIA MUNOZ 6631 0,00 01/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1144 PEDRO MIGUEL MARTINEZ SAEZ 6511 0,00 03/03/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1145 MUSTAPHA NEGGAOUI N 6639 0,00 17/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1146 ABEL GARCIA PEINADO 6523 0,00 03/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1148 SUNITA SUNITA 6532 0,00 13/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1149 CONCEPCION MARIN VELASCO 6599 0,00 11/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1150 MOHAMMED CHAKIR EL QORTOBY 6632 0,00 04/05/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1151 JAVIER BENEDICTO ALBALADEJO 6639 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1152 ADELINA GURGU 6512 0,00 01/11/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1153 MARIA JOSEFA MOLINA MARTINEZ 6593 0,00 13/08/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1154 LOPEZ GARCIA, JOSEFA CARMEN 6533 0,50 28/01/1993 3.476,25
2021.07.NECO.1155 SUNATRA ESPACIOS, S.L. 6595 2,67 01/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1156 VICTOR MANUEL ZAPATA PEREZ 6594 0,00 22/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1158 ANTONIA ROS MORENO 6514 0,00 03/03/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1159 HERRAMIENTA SEO, S.R.L. 6523 2,89 26/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1160 ANTONIO CARRILLO MONTOYA 6634 0,00 01/06/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1163 FRANCISCA HERNANDEZ LOPEZ 6523 0,75 01/11/2004 3.476,25
2021.07.NECO.1166 FLORISTERIA EMI, CB 6597 0,00 04/02/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1167 EL MOSTAFA BAKRI ELLAMI 6639 0,00 01/10/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1172 MANUEL ESPINOSA BALLESTER 6632 0,00 27/11/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1173 ASCENSION RODRIGUEZ LOPEZ 6599 0,00 03/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1174 JESUS SALVADOR CASTANO LORENTE 6592 0,62 30/06/1998 3.476,25
2021.07.NECO.1175 MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 6512 0,95 01/05/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1176 JESUS CHUMILLAS MARIN 6631 0,00 16/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1177 RAFAEL SEBASTIAN PORTERO ABRIL 6516 0,00 01/05/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1178 RODRIGO JAVIER CHAVEZ MUNOZ 6533 1,00 15/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1179 DEPORTES SANTA EULALIA, S.L. 6512 3,00 14/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.1181 NAZARET TORRES TORRES 6632 0,00 12/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1182 FRANCISCA GARCIA SANCHEZ 6595 1,35 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1183 JULIAN MORENO JIMENEZ 6631 0,00 13/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1186 IPADEX, S.L. 6512 0,00 15/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1187 MARIANA PALAZON GARCIA 6597 0,00 11/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1188 ALVARO PALAO PALAO 6592 0,00 06/07/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1189 ANTONIO FERNANDEZ CANO 6533 0,00 01/01/2012 3.476,25

28/126




ANEXO |

SOLICITUDES A SUBVENCIONAR

REGION
DEMURCLA

N° EXPEDIENTE TITULAR EPIGRAFE |PLANTILLA|[ FECHA AYUDA
IAE MEDIA ALTA

2021.07.NECO.1190 BENIELFARMA,S.L. 6523 1,00  01/04/2013  3.476,25
2021.07.NECO.1191 MARIA PILAR CAMPUZANO GADEA 6639 0,00  13/12/2018  3.476,25
2021.07.NECO.1192 CONCEPCION GUILLEN MARTINEZ 6512 0,69  02/01/2017  3.476,25
2021.07.NECO.1194 MIGUEL ANGEL ALBALADEJO PEREZ 6534 0,00  01/01/1999  3.476,25
2021.07.NECO.1195  ANTONIO DAVID SORIANO GUTIERREZ 6592 0,88  17/03/2015  3.476,25
2021.07.NECO.1196 MARIA CARMEN VICENTE ROMERO 6631 0,00  13/01/2020  3.476,25
2021.07.NECO.1197 MARIA INMACULADA HERNANDEZ CANDELA 6512 0,06  05/10/2017  3.476,25
2021.07.NECO.1198 JOSEFA MATO HERRERA 6632 0,00  01/09/2017  3.476,25
2021.07.NECO.1200 FRANCISCO RAMON MULA SANCHEZ 6632 0,00  01/01/1992  3.476,25
2021.07.NEC0.1201 PEDRO MARTINEZ ZAMORA 6533 120  24/04/2019  3.476,25
2021.07.NECO.1202 MARIA ANGELES AMEZCUA CARRILLO 6512 0,14  16/07/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.1203 JOSE DUQUE COLLADOS 6631 217  15/01/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1204 ROBERTO TRIGUEROS FERRER 6631 0,00  05/07/2018  3.476,25
2021.07.NECO.1205 ENRIQUE MARTINEZ INIESTA 6632 0,00  01/07/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1206 BALTASAR MARTINEZ SANCHEZ 6632 0,00  01/01/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.1207 AMALIA ROSES RUIZ, S.L. 6516 250  01/02/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1208 ANGELES & ANGELES CB 6594 0,00  03/10/2005  3.476,25
2021.07.NEC0.1209 ANTONIO GUARINOS ROSA 6533 0,00  09/04/1992  3.476,25
2021.07.NECO.1210  JOSE VICENTE CARBONELL MARTINEZ 6512 1,00  01/01/1992  3.476,25
2021.07.NECO.1211 MARIA LOPEZ LOPEZ 6513 350  01/01/2019  3.476,25
2021.07.NECO.1212 JOSE FRANCISCO PUERTA LORENZO 6634 200  02/01/1994  3.476,25
2021.07.NECO.1213 JUANA ARCAS MORA 6639 0,00  11/07/2000  3.476,25
2021.07.NECO.1214 FRANCISCO PEREZ GARCIA 6531 0,00  03/12/2014  3.476,25
2021.07.NECO.1215 MARTA GONZALEZ SOLER 6593 0,79  01/08/1997  3.476,25
2021.07.NECO.1216 NADIA RYAH RYAH 6632 0,00  08/01/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.1217 MARIA PILAR GARCIA GARCIA 6631 0,00  05/07/2018  3.476,25
2021.07.NECO.1218 PEDRO ANTONIO PEREA RUIZ 6522 050  01/02/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1219 MARIA SOLEDAD JIMENEZ FERRE 6522 0,00  01/03/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.1220 MARIA GLORIA MARTINEZ CAVA 6632 0,00  01/01/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1221 CORALIE CASTILLEJO 6512 0,00  04/03/2019  3.476,25
2021.07.NECO.1222 ANTONIA BELCHI LEGAZ 6535 1,80  08/03/2005  3.476,25
2021.07.NECO.1223 ESTUDIOS PROYECTOS E INSTALACIONES DE 6532 0,00  16/11/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1224 ANA I—IFIEOSI\?:El)I?ZL.GARCIA 6597 0,00  08/05/2018  3.476,25
2021.07.NECO.1225 JOSE JAVIER LAPARRA MARTINEZ 6594 057  04/01/2019  3.476,25
2021.07.NECO.1227 FRANCISCA CORDOBA GOMEZ 6595 115  02/01/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.1229 JOSE CARRILLO ALACID 6631 0,00  11/01/2018  3.476,25
2021.07.NECO.1230  CONCEPCION GONZALEZ HERNANDEZ 6512 0,00  01/01/2011  3.476,25
2021.07.NECO.1231 MARIA TERESA PUCHE CARPENA 6512 0,00  10/11/2008  3.476,25
2021.07.NECO.1232  FERRETERIA SANTIAGO EL MAYOR, CB 6533 0,00  09/09/2019  3.476,25
2021.07.NECO.1233 PEDRO LUIS GONZALEZ GARCIA 6631 0,00  01/01/1992  3.476,25
2021.07.NECO.1234 MAYA DANCE, S.L. 6512 0,78  15/01/2016  3.476,25
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2021.07.NECO.1235 RAMON JOSE ARANDA CAMPANARIO 6592 0,00 01/02/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1236 ALBERTO SANCHEZ CAMPOS 6631 0,00 07/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1237 MARIA TERESA MARTINEZ GIMENEZ 6631 0,00 01/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1238 JESUS MIGUEL GARCIA SANCHEZ 6595 0,00 01/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1239 GINES MIGUEL VALERA MARTINEZ 6632 0,00 01/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1240 JUAN ANTONIO MARTINEZ PEDRERNO 6511 1,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1241 GRUPO MUNOZ JOYEROS, S.L. 6595 0,50 18/12/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1242 PURIFICACION RUIZ NORTES 6631 0,00 11/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1243 ANA MARIA PLAZAS ANDREO 6512 0,96 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1244 JUAN MANUEL ALGUACIL BUENDIA 6533 0,00 01/10/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1245 CARMEN CRISTINA MARTINEZ BANOS 6512 0,25 10/11/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1246 LIZHI WU WU 6532 0,00 08/06/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1247 JOSE ANTONIO GADEA MARIN 6633 0,00 01/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1248 JOSE MARTINEZ BERNAL 6631 0,00 22/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1249 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ NAVARRO 6597 1,00 01/01/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1250 CECILIA LOPEZ ALMAGRO 6597 0,52 10/03/2006 3.476,25
2021.07.NECO.1251 VENUS DE ZEUS, C.B. 6512 2,22 18/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1252 THE OLD WISE, S.L. 6523 0,69 14/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1255 ANDRES MARTINEZ LOPEZ 6639 0,00 01/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1256 ROSALIA BAUTISTA RAMOS 6516 0,00 06/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1257 VIVEROS LA APARECIDA, S.L. 6597 1,68 25/09/2009 3.476,25
2021.07.NECO.1258 JOSE MARIA MARTINEZ MARTINEZ 6631 0,00 01/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1259 PAULINO JOSE MARTINEZ SANCHEZ 6532 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1260 HIJOS DE JUAN MARTINEZ PALAO CB 6512 2,68 12/05/1998 3.476,25
2021.07.NECO.1261 JOSEFA FERRE ZAMORA 6631 0,00 22/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1262 PETRA MUNOZ GIMENEZ 6632 0,00 01/10/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1263 ENCARNA ROS FERNANDEZ 6594 0,57 12/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1264 ROCIO PEREZ VELAZQUEZ 6631 0,00 13/03/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1265 CRISTOBAL AUGUSTO BAUTISTA RAMOS 6632 0,00 02/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1266 MARIA LOPEZ MINARRO 6631 0,00 01/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1267 ENCARNACION SARRIAS GEA 6524 0,00 12/08/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1268 ANTONIA RODRIGUEZ HERNANDEZ 6631 0,00 05/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1270 PEDRO PASCUAL GALLEGO 6631 0,00 01/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1271 LUMEN ELECTRICAS, S.L. 6533 2,99 29/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1272 JOSE ORTEGA RUIZ 6534 0,00 09/02/2009 3.476,25
2021.07.NECO.1273 SINERGIAS ENERGETICAS GLOBALES, S.L. 6532 0,00 17/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1274 JOSE HERNANDEZ MARTINEZ 6631 0,00 01/02/2006 3.476,25
2021.07.NECO.1275 CALZADOS GUILLAMON, S.L. 6516 2,35 18/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1276 JUAN JESUS PALAO GARCIA 6631 0,00 01/09/2005 3.476,25
2021.07.NECO.1277 LAURA VERA MORALES 6511 0,00 01/09/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1278 RAIMUNDO MADRID SERRANO 6631 0,00 05/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1279 MARIA DEL CARMEN ESPIN MARTINEZ 6512 1,05 16/08/2018 3.476,25
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2021.07.NECO.1280 JOSEFA MARIA VIVO MARTINEZ 6631 0,00 06/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1281 MARIA MARTINEZ LOPEZ 6594 0,00 01/01/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1282 FRANCISCO VIDAL ALVAREZ 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1283 MARIA CARMEN MARTINEZ ORTIZ 6631 0,00 05/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1284 PAUL LUCAS DANIEL 656 3,97 01/02/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1286 ANTONIA MORENO AMADOR 6639 0,00 01/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1289 VAPE Y TONER, S.L. 6532 1,24 01/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1290 HOSPITALITY DESIGN ARTISAN , S.L. 6511 0,00 10/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1291 PEDRO JESUS CORRALES MIRAS 6631 0,00 06/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1292 ANTONIA VINAGRE CASTANO 6639 0,00 15/02/1999 3.476,25
2021.07.NECO.1293 ROSARIO BARQUERO NAVARRO 6523 1,20 26/02/2020 3.476,25
2021.07.NEC0.1294 FUENSANTA MUNOZ MURCIA, COMUNIDAD DE 6531 0,00 01/01/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1295 ANTONIOBII\EEE,E\S SEGURA 6532 3,42 28/11/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1296 JOSE ANTONIO MOLINA CASALES 6632 0,00 01/01/2020 3.476,25
2021.07.NEC0.1297  PEDRO ANTONIO SANCHEZ VICENTE, S.L. 6532 0,00 21/04/2006 3.476,25
2021.07.NECO.1299 JOSE SALAS JODAR 6533 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1300 JOSE JESUS CAMPILLO LORENTE 6513 0,00 01/01/2001 3.476,25
2021.07.NECO.1301 MARIA TERESA MONSERRATE BOTIA 6512 0,25 01/02/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1303 CRISTINA DENCHE JIMENA 6594 0,00 01/08/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1304 LINDA FIESTA, S.L. 6516 0,00 01/10/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1305 FUENSANTA PINA ALEGRIA 6524 2,84 01/05/2009 3.476,25
2021.07.NECO.1306 MARIA NIEVES CERDAN PALAO 6531 0,00 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1307 SUSSANA ALBURQUERQUE GARCIA 6512 0,00 10/08/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1308 ZHOU BANGSHI 6512 0,37 01/03/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1309 DAVID PARRA NICOLAS 6593 1,00 20/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1310 MARIA JESUS MERONO ROS 6524 1,93 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1311 LAL TARSEM TARSEM 6532 0,00 01/04/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1312 YURENA BAUTISTA GIMENEZ 6511 0,72 01/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1314 MARIA AMAYA FERNANDEZ 6631 0,00 07/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1315 ALMACENES EL CHALO, S.L.L. 6533 2,20 05/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1317 JOSE ANONIO GADEA GONZALVEZ 6516 0,00 01/03/2000 3.476,25
2021.07.NECO.1318 SOMOS DEPORTE S. COOP 6596 0,28 25/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1319 ZHOU JIBIN 6512 0,53 17/02/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1320 ALFONSO DIAZ ESPINOSA 6532 1,00 07/05/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1321 JUAN MARTINEZ BUENDIA 6631 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1322 MARIA TRINIDAD SAEZ SANCHEZ 6512 0,00 17/08/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1323 MARIA PILAR BERNABE LOPEZ 6512 0,01 20/09/2004 3.476,25
2021.07.NECO.1324 MARIA GLORIA MONTES LOPEZ 6597 0,00 10/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1325 PORKE ROMERO RUIZ, SL 6533 0,01 06/05/2002 3.476,25
2021.07.NECO.1326 CARMEN MUNOZ CORTES 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1327 DRISS ABBASSI ABBASSI 6639 0,00 01/11/2015 3.476,25
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2021.07.NECO.1328 JUAN ANTONIO ORTIZ CLEMENTE 6594 0,00 09/04/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1329 EVA MARIA CAVA NAVARRO 6533 0,78 18/03/2002 3.476,25
2021.07.NECO.1330 YOLANDA DIAZ GASPAR 6512 0,12 13/03/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1331 ISIDRO SANCHEZ LUQUE 6639 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1334 JOSE MARTINEZ BUENDIA 6631 0,00 01/01/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1335 SUIQIN CHEN LIANG 6594 0,00 22/10/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1337 ARABELLA ESTEFANIA MINDIOLAZA PONCE 6516 0,00 30/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1338 BRIGIDO CARMONA GONZALEZ 6592 0,50 01/04/2009 3.476,25
2021.07.NECO.1339 MARIA AMADOR FERNANDEZ 6632 0,00 01/06/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1340 MARIA FERNANDA COLOMA MARTINEZ 6593 0,73 17/10/1995 3.476,25
2021.07.NECO.1341 PINTAMAR DECO NAUTICA, S.L. 6522 3,06 04/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1342 CRISTIAN DE AUSTRIA CASTRO 6512 0,16 01/12/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1343 CONSOLACION RIVERA TORREGROSA 6533 0,00 03/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1344 EMILIO JOSE GUARDIOLA TRUJILLO 6596 0,00 10/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1345 DAVID JOSE SANCHEZ BUENDIA 6632 0,00 12/09/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1346 MARIA REMEDIOS GOMEZ ARMERO 6512 0,00 03/05/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1347 FRANCISCO TORRES CORBALAN 6632 0,00 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1349 MARIA DEL CARMEN TORRES TORRES 6632 0,00 01/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1350 FRANCISCO VERA LOPEZ 6639 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1351 ANGELES ZARAGOZA LOPEZ 6512 0,00 01/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1352 MARIA JESUS RECHE MILAN 6512 0,03 18/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1353 ANA MONTOYA GALLEGO 6631 0,00 02/10/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1354 PRODUCTOS DE LIMPIEZA JUBALSA, S.L. 6522 2,50 01/01/2003 3.476,25
2021.07.NECO.1355 MARIA DOLORES BERBEL SANCHEZ 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1356 NICOLAS Y BALLESTER, S.L. 6593 2,01 03/01/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1357 ANDRES MARTINEZ SUBIELA 6632 0,00 03/01/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1358 JOSE MUNOZ MUNOZ 6631 0,00 05/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1359 JUSTINA ESTHER MARECO BOGADO 6531 0,00 15/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1360 ANA MARIA GARCIA SORIANO 6523 0,00 22/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1361 BERNARDO FERNANDEZ MALDONADO 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1362 ANGEL ORTIZ GAMBIN 6533 1,00 01/07/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1363 NOEMI MORENO LOPEZ 6631 0,00 25/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1364 JOSEFA TERESA RUBIO IVARS 6597 0,00 01/07/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1366 KAYAK SPORT, C.B. 6596 0,00 01/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1368 ABDELGHANI KADDOURI KADDOURI 6633 0,00 25/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1369 MARIA JOSEFA LOPEZ FERNANDEZ 6512 0,07 01/10/2000 3.476,25
2021.07.NECO.1370 MARIANO GONZALEZ LOPEZ 6511 0,00 01/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1371 ADRIAN PLASENCIA MUNOZ 6631 0,00 01/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1372 JUANA DOLORES HERNANDEZ MARTINEZ 6516 0,00 01/07/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1373 SERGIO SANCHEZ BERMUDEZ 6592 1,00 04/01/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1374 SEXUAL STORE, C.B. 6598 0,00 30/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1375 ANTONIA MARIA MUNOZ PEREZ 6511 0,00 01/11/2015 3.476,25
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2021.07.NECO0.1377 JOSE FERNANDEZ GARRIDO 6639 0,00 22/08/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.1378 AMALIA AMADOR MARIN 6632 0,00 17/10/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.1379 JUAN BASILIO BUSTAMANTE CASTRO 6631 0,00 25/03/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.1380 CONSOLACION AULLO MARIN 6533 0,01 01/01/2013  3.476,25
2021.07.NEC0.1381 YOUNESS EL MOUMNI EL KADACH 6631 0,00 06/10/2017  3.476,25
2021.07.NEC0.1382 AMALIA FERNANDEZ FERNANDEZ 6639 0,00 01/07/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.1383 MAXIMO CAMPILLO AVILES 6534 1,00 10/07/2010  3.476,25
2021.07.NECO.1384 ANA MATEOS AGUILAR 6524 0,00 03/09/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.1385 MARIA CONESA SAEZ 6593 0,00 18/07/2019  3.476,25
2021.07.NECO.1386 PEDRO MARTINEZ CABAS 6632 0,00 01/01/1992  3.476,25
2021.07.NEC0.1387 SOLUCIONES GLOBALES EFICIENTES, S.L. 6592 1,98 09/07/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.1388 MARIA DOLORES ALEGRIA ALEGRIA 6597 3,10 21/01/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.1389 JIANWU JIANG 6594 0,00 01/01/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.1390 ANITE CENTRO OPTICO CB 6593 0,48 01/04/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.1391 EUDDY VICENTE GARCIA MACIAS 6631 0,00 01/08/2016  3.476,25
2021.07.NEC0O.1392  DARENYS MODA Y COMPLEMENTOS SL 6512 3,10 01/08/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.1393 FRANCISCO JAVIER GRINAN PALLARES 6631 0,00 01/08/2016  3.476,25
2021.07.NECO0.1394 MIGUEL PUCHE ORTEGA 6532 0,00 11/11/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.1395 ANTONIO ROCA MARTINEZ 6594 0,00 23/10/2017  3.476,25
2021.07.NEC0.1396 GREGORIO MARTINEZ MARTINEZ 6632 0,50 08/02/2005  3.476,25
2021.07.NEC0.1399 MARIA DOLORES FERNANDEZ VICENTE 6631 0,00 01/08/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.1400 ANA ROSA ALCAZAR SIMON Y JOSEFA 6593 0,50 05/03/2008  3.476,25
BAYONAS RUIZ, C.B.

2021.07.NEC0.1401 CRISTOBALINA PALAO GARCIA 6631 0,00 13/01/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.1402 AMANCIO RODRIGUEZ LOPEZ 6631 0,00 01/11/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.1403 JOSEFA MELGAR GARRE 6524 1,00 01/03/2018  3.476,25
2021.07.NECO.1404 ANTONIO HERNANDEZ OLTRA 6631 0,00 07/03/2002  3.476,25
2021.07.NECO.1405 JUAN JOSE SANCHEZ JIMENEZ 6514 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1406  ANA MARIA SALAS LOPEZ Y OTRO, C.B. 6524 1,75 01/01/2007  3.476,25
2021.07.NECO.1407  ANGEL MARTINEZ-QUINTANILLA ORTEGA 6522 0,00 02/02/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.1408 ESTANISLAO PLASENCIA ANDREU 6632 0,00 01/01/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.1409 SIMON VARGAS CORTES 6632 0,00 01/11/2015  3.476,25
2021.07.NECO.1410 CAYETANO GALINDO ALBALADEJO Y OTROS, 6595 0,00 02/01/1999  3.476,25
2021.07.NECO.1411 CERAMICASCCBEHEGIN, S.L. 6534 0,96 01/09/1999  3.476,25
2021.07.NECO.1412 MARIA CARMEN HERNANDEZ CASTANO 6594 0,00 06/05/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1414 JIANG YIN YIN 6594 0,00 01/04/2017  3.476,25
2021.07.NECO0.1415 MARIA CASTANO GARCIA 6511 0,00 01/05/2010  3.476,25
2021.07.NECO.1416 ANTONIO MARTINEZ AZORIN 6522 0,00 02/02/2018  3.476,25
2021.07.NECO.1417 ANA MARIA MONTALBAN TUDELA 6531 0,04 08/08/2005  3.476,25
2021.07.NECO0.1418 MIGUEL ANGEL LOPEZ TOMAS 6531 0,00 01/02/2014  3.476,25
2021.07.NECO.1419 ESPERANZA CARIDAD GARCIA MARTINEZ 6594 2,59 01/03/2006  3.476,25
2021.07.NEC0.1420 JAVIER ELECTRO HOGAR, S.L. 6532 0,00 25/02/2003  3.476,25
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2021.07.NECO.1421 JUAN TORRES RUBIO 6632 0,00 01/01/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1422 TEXTIL ABARAN EXPORT SL 6632 2,47 18/11/2016  3.476,25
2021.07.NECO0.1423 FRANCISCO JAVIER ALCAZAR ALBURQUERQUE 6523 0,00 01/08/2017  3.476,25
2021.07.NECO.1424 EL MARTILLO FERRETERIA BRICOLAJE, S.L. 6532 3,93 13/03/2015  3.476,25
2021.07.NECO.1425 TOMAS HERNANDEZ YAGO 6531 0,00 12/02/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1426 FRANCISCO MORENO SANCHEZ 6639 0,00 01/01/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1427 MARIA FELICIA MANDA MARTINEZ 6596 0,00 20/03/2002  3.476,25
2021.07.NECO.1428 APOLONIA GARCIA SERRANO 6596 0,94 21/07/2003  3.476,25
2021.07.NECO.1429 DAVID JAIME GOMEZ CALVO 6514 0,12 02/01/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.1430 V.AZORIN MUEBLES CB 6531 2,75 01/01/2011  3.476,25
2021.07.NEC0.1431 MARIA DEL CARMEN PEREZ MARTINEZ 6631 0,00 01/06/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.1432 MANUEL HEREDIA CORREAS 6632 0,00 20/12/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.1433 MARIA DOLORES MORA Y OTRAS, C.B. 6523 0,00 18/09/2018  3.476,25
2021.07.NECO.1434 ASHRAF WAHIB GORGE-HANNA 6632 0,00 01/07/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.1435 ELISEO MANUEL VAL NAVARRO 6534 0,00 01/01/2001  3.476,25
2021.07.NECO.1436 AURELIA GARCIA ARCAS 6511 1,00 01/01/2013  3.476,25
2021.07.NEC0.1437 JOSEFA RUIZ MUNOZ 6593 0,00 01/10/2011  3.476,25
2021.07.NEC0.1438 ANTONIO BAEZA LACARCEL 6597 0,60 08/08/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.1439 TANIA SERRANO ALCARAZ 6631 0,00 01/03/2017  3.476,25
2021.07.NECO.1440 JOSE MARTINEZ ALARCON 6632 0,00 04/01/1993  3.476,25
2021.07.NECO.1441 MARIO SANCHEZ BALLESTA 6593 0,00 01/04/2014  3.476,25
2021.07.NECO0.1443 JUAN ANTONIO DE GRACIA GOMEZ 6592 1,01 14/06/2011  3.476,25
2021.07.NECO.1444 MARIA INMACULADA BANON DEL VALLE 6512 0,00 14/08/2015  3.476,25
2021.07.NECO.1445 ROSA LOPEZ FERNANDEZ 6632 0,00 01/01/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1446 ENCARNACION ORENES CANO 6632 0,00 01/01/2020  3.476,25
2021.07.NECO.1447 JOSE MUNOZ MUNOZ 6631 0,00 01/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1449 AZUCENA MARTINEZ EGEA 6631 0,00 01/04/2019  3.476,25
2021.07.NECO.1451 ARTE HABITAT INTERIORES, CB 6531 1,81 02/01/2012  3.476,25
2021.07.NECO.1454 MARIA DEL PILAR NICOLAS MARTINEZ 6593 1,00 24/05/2018  3.476,25
2021.07.NEC0O.1456 MARIA DESAMPARADOS HERNANDEZ PALAO 6512 0,04 14/03/2014  3.476,25
2021.07.NECO.1457 JUAN HEREDIA CORTES 6631 0,00 07/02/2020  3.476,25
2021.07.NECO.1458 JUANA JORQUERA LOPEZ 6512 3,00 01/01/2008  3.476,25
2021.07.NECO.1459 MARIA CARRILLO CREMADES 6513 1,47 01/12/2008  3.476,25
2021.07.NEC0.1460 JUAN PEDRO MARTINEZ RUIZ 6512 0,50 03/04/2019  3.476,25
2021.07.NECO.1461 MARIA JESUS ESPIN MARTINEZ 6524 0,59 24/05/2017  3.476,25
2021.07.NECO.1462 ANTONIO SAEZ RIOS 6533 0,00 01/02/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.1463 VIRGINIA MARTI BRAVO 6512 0,00 01/12/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1464 ANA MARIA HERNANDEZ GALLARDO 6592 0,30 01/05/2014  3.476,25
2021.07.NECO.1465 MARIA DEL CARMEN ORTEGA ANDRES 6533 0,00 01/05/1998  3.476,25
2021.07.NECO.1466 MARIA DOLORES MARTINEZ Y OTRA, C.B. 6523 0,00 23/07/2019  3.476,25
2021.07.NECO.1467 ANA MARIA SANCHEZ CAMPUZANO 6631 0,00 01/01/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1469 MEHDI BRI CHIBANI 6533 0,00 01/01/2017  3.476,25
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2021.07.NECO.1470 JUAN FERNANDO SANCHEZ BUENDIA 6632 0,00 19/11/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1471 MARIA GABRIELA SANDOVAL IBANEZ 6523 0,00 02/05/2002 3.476,25
2021.07.NECO.1472 MARIA CARMEN ORTIGOSA MOLERO 6639 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1473 DOLORES RUIZ JORDAN Y OTRAS SC 6593 1,54 06/06/2003 3.476,25
2021.07.NECO.1474 ABDELILAH AQILI X 6532 0,50 01/10/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1475 JESUS BERNAL NUNEZ 6532 0,00 01/01/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1476 ELISABET NARVAEZ ALCAZAR 6533 0,50 02/06/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1478 EL MUNDO A TUS PIES, S.L. 6512 0,15 03/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1479 ANA MARIA LORENTE DIAZ 6522 3,52 02/01/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1480 ANTONIA MUNOZ CORTES 6631 0,00 01/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1481 MINSHAN HUANG 6594 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1482 ZOEAM 19 DISTRIBUIDORES DE MATERIAL DE 6512 1,34 05/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1483 LOURDES?/IFAI(F:QIIIXA\I/E.IIR’_A HIDALGO 6533 0,00 01/10/1996 3.476,25
2021.07.NECO.1484 JOSE MOLINA PEREZ 6594 0,00 10/09/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1485 PEDRO CARLOS ATENZA RUIZ 6512 0,00 13/11/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1487 NATALIA RUIZ RIQUELME 6597 0,76 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1488 MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ SANTIAGO 6632 0,00 23/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1489 MARIA JOSE SANTIAGO LOZANO 6631 0,19 19/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1490 SOLEDAD SANCHEZ LOPEZ 6593 1,00 01/11/2006 3.476,25
2021.07.NECO.1491 HIGIENE LASUR, S.L. 6522 1,83 27/02/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1493 MARIA PALAZON PEREZ 6639 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1494 JALAL DABACHI 6512 2,46 23/04/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1495 MARIA BLANCA COTACACHI CACERES 6639 0,00 01/07/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1496 JOSE MARIA DIAZ SORIANO 6631 0,00 18/05/1993 3.476,25
2021.07.NECO.1497 CAMINO DEL ENDRINAL, S.L. 6512 2,61 01/03/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1498 MODESTA GARCIA ALGUACIL 6511 0,00 03/10/1995 3.476,25
2021.07.NECO.1499 FRANCISCO JOSE ACOSTA CONESA 6522 0,03 01/04/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1500 AFP PAPELERIA'Y OFIMARKET, SL 6592 0,29 10/01/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1501 FRANCISCA MORENO LOPEZ 6522 0,00 11/04/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1502 JOSE ANTONIO HERNANDEZ GUTIERREZ 6594 0,00 01/09/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1503 CRISTINA PILAR TORRES INACIO 6631 0,00 01/07/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1505 MARIA EUGENIA FRUTOS GARCIA 6632 0,00 14/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1507 MARIA DOLORES SANDOVAL GOTTOFREY 6639 0,00 01/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1508 ANTONIO LOPEZ RUIZ 6524 0,00 14/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1511 EN LAS NUBES CB 6594 0,00 13/03/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1512 MARIA LOURDES CANO PAGAN 6523 0,91 06/06/2002 3.476,25
2021.07.NECO.1513 CARMEN PILAR MARTINEZ ZAPATA 6512 0,82 07/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1514 AIZHEN LI 6594 0,00 14/03/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1515 FULGENCIO MARTI LARA 6533 0,00 08/02/1993 3.476,25
2021.07.NECO.1516 A. JUSTICIA LOPEZ, S.L. 6592 2,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1517 DIONISIO BANO MATEO 6596 1,00 02/05/2008 3.476,25
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2021.07.NECO.1518 GUILLERMO CANDEL MINANO 6596 0,00 20/03/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1519 ANTONIO SAN NICOLAS DEL TORO 6595 0,00 04/05/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1521 HAYAT BOUJTAT 6632 0,00 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1522 MANUEL MUNOZ MORENO 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1523 ANA CAMACHO BERNAL 6516 0,00 01/01/2003 3.476,25
2021.07.NECO.1524 BELEN RUBIO MUNOZ 6522 1,21 01/01/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1525 MIGUEL ANGEL MOLINA MELLADO 6533 0,00 16/01/2004 3.476,25
2021.07.NECO.1526 FRANCISCO NAVARRO GUILLAMON 6632 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1527 MARIA CONCEPCION CASTEJON HERNANDEZ 6512 0,00 01/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1528 DANIEL PEREZ SANTOS 6532 0,32 03/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1529 FRANCISCO MANUEL RUIZ MARTINEZ 6634 0,00 08/01/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1532 YOUNESS MELOUANE 6639 0,00 01/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1533 SUMINISTROS DOMINGUEZ AGUILERA, S.L. 6533 3,19 01/07/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1534 JOSE FERNANDEZ FERNANDEZ 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1535 PEDRO PASCUAL MARMOL LOPEZ 6533 0,00 02/01/2004 3.476,25
2021.07.NECO.1536 LAURA VALLEJO BUENO 6522 0,00 20/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1537 JESUS SERRANO MOMPEAN 6532 0,00 04/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1538 JOYERIA SAN NICOLAS, C.B. 6595 0,00 10/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1539 AGUSTIN GIMENEZ RODRIGUEZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1540 MARIA DOLORES SERRANO LOPEZ 6631 0,00 26/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1542 PLATAORTIN, S.L. 6523 1,06 01/06/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1543 NABIL RAHIM NO TENGO 6632 0,00 01/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1544 RAMON PEREZ GONZALEZ 6516 0,14 01/07/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1545 DANIEL ESPINOSA MULA 6597 0,00 19/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1546 JAN CATHERINE ENGEHAM 6639 0,00 18/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1547 ALMUDENA GIRONA ROS 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1548 EL CHARKAOUI ABDOURABIH 6632 0,00 01/05/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1549 YASMINA MANZANO MARTINEZ 6512 0,00 24/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1550 MARIA SONIA MARCO MATOS 6595 0,00 17/04/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1551 ANABEL MIRALLES GUIRAO 6632 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1552 JOSE LUIS ROS ORTEGA 6597 0,00 27/07/2009 3.476,25
2021.07.NECO.1553 ANGEL PENALVER MARTINEZ 6632 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1554 FATNA HADAJI HADAJI 6512 0,00 20/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1555 ANTONIA MARTINEZ HERNANDEZ 6632 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1556 TOMAS MARIA PALLARES GARCIA 6512 0,00 24/01/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1557 JOSEFA MAYOR GIL 6533 2,00 01/01/1997 3.476,25
2021.07.NECO.1558 MASSIMO VIRGOLINI 6523 1,98 16/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1560 RABI HAYEK SEFIANI 6533 0,00 08/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1561 FRANCISCO MARTINEZ SANCHEZ 6631 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1562 JUAN JOSE REYES MARTINEZ 6594 0,00 15/02/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1563 CRISPULO PEREZ ENDRINO 6594 0,54 07/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1564 LA PLATERIA DE MURCIA S.L. 6512 0,00 01/07/2016 3.476,25
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2021.07.NECO.1565 MIGUEL ANGEL MARTINEZ CONEJERO 6533 0,00 12/09/2002 3.476,25
2021.07.NECO.1566 MARIA FRANCISCA JIMENEZ ORTIN 6639 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1567 JOSE ANTONIO VALLS BOTIA 6594 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1569 MARIA ELSA MARTINEZ MINGOTE HERRANZ 6593 1,54 01/07/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1570 MARIA DOLORES FERNANDEZ CORTES 6632 0,08 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1571 LAURA MEDINA ROSIQUE 6516 0,08 01/10/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1572 JUAN ANTONIO FERNANDEZ DE MAYA 6631 0,00 01/07/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1573 ROSA SOLANO AGUERA 6594 0,00 07/11/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1574 JUAN JOSE MARTINEZ ROS S.L. 6512 0,00 15/02/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1575 MARIA MUNOZ CORTES 6631 0,00 28/09/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1576 FRANCISCO CARPENA LOPEZ 6512 1,32 11/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1577 FELIPA MATEO MORA MATEO MORA 656 0,00 02/01/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1578 JOSE RAMON BASANTA MORENO 6512 0,00 01/10/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1579 MARTINEZ COSTA E HIJOS S.L 6531 3,98 01/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1581 MARIA DEL CARMEN NICOLAS ANDREO 6512 0,56 01/12/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1582 EQUIPAMIENTO DE OFIMATICA Y REPRGRAFIA 6592 2,04 25/09/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1583 ROCIO FISRUI\IIIAIF\IEDNE’ZS#LI.ERNANDEZ 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1584 NUTRIMIENTOS JUAN IBANEZ E HIJOS, S.L. 6597 0,00 12/02/1997 3.476,25
2021.07.NECO.1585 JUAN JOSE SORIANO MARTINEZ 6533 0,00 01/06/1998 3.476,25
2021.07.NECO.1586 ESMERAGDO VERDU GARCIA 6522 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1588 ALEXANDER MADALIN SCINTEI 6631 0,00 18/05/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1589 MARIA BALSAS SANCHEZ 6639 0,00 01/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1590 FRANCISCO ESPIN GARCIA 6632 0,00 05/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1591 JUAN PEREZ GARCIA 6592 3,25 15/12/1997 3.476,25
2021.07.NECO.1594 CARINA ALEJANDRA CEPEDA 6532 0,00 01/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1595 DIEGO CAVA BELCHI 6639 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1596 JUAN MARTINEZ OLIVARES 6633 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1597 AURORA FERNANDEZ NIETO 6632 0,00 18/09/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1598 ISABEL BELCHI SANCHEZ 6639 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1599 MARIA ANGELES TRUJILLO VALERA 6524 0,00 25/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1600 MANUEL PEREZ TALAVERA 6533 2,45 13/03/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1601 ENRIQUETA TORRES FERNANDEZ 6632 0,00 12/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1602 SEBASTIAN TORRES CARRILLO 6632 0,00 11/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1603 GAETANO CAIANIELLO CAIANIELLO 6632 0,00 01/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1604 JOAQUIN FRANCISCO RUBIO IVARS 6594 0,00 24/05/1995 3.476,25
2021.07.NECO.1605 SALVADOR REINA LOPEZ 6594 0,32 01/12/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1606 EDUARDO LARROSA MARIN 6632 0,00 01/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1607 MIGUEL CHACON MOLINA 6534 2,67 04/07/2001 3.476,25
2021.07.NECO.1608 MICROMUR, S.L. 6592 0,00 01/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1609 MARIA ANGELES GUTIERREZ SANCHEZ 6533 0,21 01/04/1999 3.476,25
2021.07.NECO.1610 MARIA ROSA MARTIN VELASCO 6595 0,00 26/02/2019 3.476,25
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2021.07.NECO.1611 OLGA ALBERO LOPEZ 6511 0,00 01/03/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1612 ELISA MOTELLON BERNAL 6631 0,00 04/04/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1613 GRACIELA RUIZ DIAZ FERREIRA 6534 0,00 04/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1615 FRANCISCA MARTINEZ ZAPATA 6512 0,12 20/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1616 OLGA VERONICA HERNANDEZ RICO 6512 0,00 02/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1617 ANTONIO OLMOS PELLICER 6533 0,00 17/01/2002 3.476,25
2021.07.NECO.1618 MARIA DEL CARMEN ABELLAN CASTILLO 6592 0,47 01/01/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1619 AZULEJOS CALIXTO, C.B. 6534 1,50 22/02/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1620 JOSE LUIS HERNANDEZ VIDAL 6522 0,00 24/10/2003 3.476,25
2021.07.NECO.1621 MAGDALENA SAURA VILLAESCUSA 6512 0,00 01/10/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1622 ISIDRO GIL IBANEZ 6532 0,00 01/08/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1623 FRANCISCO CARRILLO TERUEL 6631 0,00 02/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1624 RAFAEL LOPEZ GIL 6596 0,00 01/03/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1625 JOSE ANTONIO LOPEZ MOYA 6533 0,00 05/07/2000 3.476,25
2021.07.NECO.1626 MANUELA SANCHEZ MARTINEZ 6512 0,18 22/01/1997 3.476,25
2021.07.NECO.1627 MARCASPHONE S.L 6532 0,00 01/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1630 CREARTE CV & RODRIGUEZ, S.L. 6594 3,40 01/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1631 CARMEN MUNOZ GANDIA 6514 1,00 03/07/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1632 CONESA PICAZO E HIJOS S.L 6531 0,74 3.476,25
2021.07.NECO.1633 PABLO RUBEN CORREA TALAVERA 6533 0,88 01/01/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1634 MIGUEL FERNANDEZ AMADOR 6633 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1635 ISABEL DIAZ SORIANO 6595 0,54 03/12/1998 3.476,25
2021.07.NECO.1637 JUANA FERNANDEZ AMADOR 6633 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1638 DOLORES GARCIA TORRES 6595 0,75 01/08/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1639 ANA GLORIA FERNANDEZ AMADOR 6633 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1640 MARIA DEL MAR SORIANO MUNOZ 6523 151 14/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1642 SOLDADURAS Y TECNOLOGIA 2015 S.L. 6533 2,76 03/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1643 OK SOLUCIONES Y SUMINISTROS S.L L. 6533 2,00 01/10/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1644 CAILI HONG 6594 0,00 01/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1645 JOSE GOMEZ GARCIA 6631 0,00 01/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1646 ANGELICA MARIA QUINTERO QUIJANO 6523 0,00 09/08/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1647 ALICIA SANCHEZ CARMONA 6631 0,38 03/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1648 PERLA AZABACHE, S.L. 6595 0,00 08/04/1999 3.476,25
2021.07.NECO.1649 ANRONIO AMELA MARTINEZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1650 ISIDRO RIOS GARCIA 6532 0,00 03/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1652 PEDRO ALFONSO MARTINEZ MU?0Z 6592 0,00 23/03/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1653 SARA SANCHEZ MARMOLEJO 6594 0,04 01/04/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1654 MARIA VICTORIA LOPEZ RUBIO 6512 0,00 01/03/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1655 BELECO, C.B. 6523 0,00 15/11/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1656  JENI ILLESCAS ESTILISMOS CANINO, C.B 6597 0,00 12/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1657 ANTONIO GOMEZ NAVARRO 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1658 SALVADORA CARRILLO VICENTE 6632 0,00 3.476,25
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2021.07.NECO.1659 JUAN ALCON OTALORA 6597 0,00 01/01/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1660 JUAN ANTONIO PEREZ ROMERO 6631 0,00 01/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1661 VIENTOS DEL SUR Y LOGOS, S.L. 6512 2,58 05/07/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1662 EL RUSO ELECTRICIDAD,S.L 6532 3,00 01/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1663 EVARISTO BARRANCO BALLESTER 6533 0,24 03/01/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1664 ANTONIO RIQUELME CANOVAS 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1665 RAQUEL VAL GOMEZ 6512 0,22 01/06/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1666 JUANA RODRIGUEZ CLEMENTE 6631 0,00 04/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1667 ANA MARIA BASTIDA CORREAS 6593 0,06 07/03/2016 3.476,25
2021.07.NEC0.1668 ELECTRODOMESTICOS JOSE MARTINEZ, S.R.L. 6532 0,00 05/07/2002 3.476,25
2021.07.NECO.1670 MARIA ASCENSION MELGAR JARA 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1671 JOSE PEREZ CARMONA 6639 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1673 JOSE ANTONIO MARIN MARIN 6592 1,00 06/08/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1674 BRICOMOVIL SDAD.COOP. 6514 0,01 04/01/2001 3.476,25
2021.07.NECO.1675 VANILA CB 6531 0,00 04/06/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1676 ROSARIO GARCIA CORBALAN 6594 0,00 09/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1677 ANTONIO RODRIGUEZ CORTES 6633 0,00 01/04/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1678 INTA INGENIERIA INFORMATICA. S.L.L. 6592 3,98 19/07/1999 3.476,25
2021.07.NECO.1679 MARIA CONCEPCION SANTIAGO AMADOR 6632 0,00 01/10/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1680 MARIA ANGELES LOPEZ IBANEZ 6512 0,00 02/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1681 MARIA HERMINIA COTES BALLESTEROS 6632 0,00 01/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1682 EL MOSTAFA MELOUANE 6639 0,00 01/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1683 ANDRES MEDINA PEREZ 6523 2,25 10/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1684 INMACULADA PEREZ GARCIA 6513 0,00 10/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1686 CENTRO VETERINARIO LA FUENSANTA, S.L. 6597 1,54 13/02/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1687 YECLA OFICINA, S.L. 6592 0,77 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1688 CORTINAS JOSE, C.B. 6511 0,00 01/11/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1689 RAMON MORALES, S.L. 6532 111 18/01/1995 3.476,25
2021.07.NECO.1690 HERMANOS GADEA NINOLES CB 6516 0,77 01/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1691 JOSE MANUEL VARGAS CORTES 6632 0,00 01/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1692 CONCEPCION MORCILLO PALAZON 6522 0,00 02/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1693 ROBERTO CARLOS GARCIA GARCIA 6597 0,00 01/11/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1694 MARIA JOSE SANCHEZ OLMOS 6514 0,00 01/02/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1697 ALBERTO GONZALEZ BARCELO 6596 0,00 01/04/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1698 MONSERRAT MORALES BERNAL 6594 0,00 01/05/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1699 MUNDO MUEBLE AGUILAS SL 6531 0,50 15/11/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1700 JUAN GARCIA MINANO 6593 1,00 27/09/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1701 ISIHARA SCIENTIFIC, S.L. 6523 2,25 27/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1702 ANA MARIA HERNANDEZ SANCHEZ 6512 0,00 01/01/1997 3.476,25
2021.07.NECO.1704 MANUEL RUBIO GONZALEZ 6532 0,00 01/07/2006 3.476,25
2021.07.NECO.1705 AGUSTIN SORIANO AZORIN 6592 0,00 31/07/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1706 JEAN LUC GOTTOFREY GOTTOFREY 6639 0,00 06/01/2018 3.476,25
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2021.07.NECO.1707 GIGATEC REDES Y COMUNICACIONES, S.L. 6592 0,00 03/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1708 JUANA MALDONADO FERNANDEZ 6632 0,00 20/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1709 FOTO ESTUDIO RAMONE, S.L. 6532 1,00 16/03/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1711 JOSE M2 CEREZO, S.L. 6532 1,00 09/01/1998 3.476,25
2021.07.NECO.1712 ISABEL SANCHEZ MARTINEZ 6594 0,00 14/01/2003 3.476,25
2021.07.NECO.1713 JUAN MIGUEL SANCHEZ PENAS 6512 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1715 CARMEN NOELIA SANCHEZ MOYA 6512 0,00 20/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1716 ANA PEREZ GALVEZC 6523 0,00 09/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1717 DOLORES ALBALADEJO PARDO 6513 0,00 12/04/2005 3.476,25
2021.07.NECO.1718 DIEGO MORA CARRASCO 6631 1,00 01/10/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1719 JUAN MANUEL LOPEZ JIMENEZ 6532 0,00 03/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1720 FRANCISCO MARTINEZ MARTINEZ 6633 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1721 MARIA DEL CARMEN PEREZ CAPARROS 6593 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1722 ANTONIO ALCARAZ NAHARRO 6533 0,00 01/04/2003 3.476,25
2021.07.NECO.1723 MIDAS JOYAS, S.L. 6595 0,00 18/04/1998 3.476,25
2021.07.NECO.1724 REGALAR FLORES.NET, C.B 6597 0,50 01/07/2009 3.476,25
2021.07.NECO.1726 CONSOLACION LOPEZ LUNA 6512 0,87 02/01/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1727 FRANCISCO J. GONZALEZ GOSALVEZ 6597 0,00 01/12/1998 3.476,25
2021.07.NECO.1729 INMACULADA GARCIA MINARRO Y JOSE 6533 0,00 02/04/2019 3.476,25
PASCUAL MARTINEZ MONDEJAR E

2021.07.NECO.1730 ALBA FERNANDEZ NICOLAS 6631 0,00 01/11/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1732 ORO CENTRO MIDAS, S.L. 6595 1,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1733 ALMUDENA MARTINEZ CANOVAS 6595 0,43 22/08/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1734 CLAUDIO ANDRES BUSTOS VALDERRAMA 6632 0,00 03/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1735 MOURAD LOUBANE LOUBANE 6631 0,00 26/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1736 DOLORES DANA CALZADA 6632 0,00 01/05/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1740 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ ALVAREZ 6632 0,00 07/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1741 JAIME MARTINEZ GARRO 6631 0,00 15/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1742 COMERCIOS LOPEZ NIETO, S.L. 6523 0,00 08/01/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1743 MERCA SUNSHI, S.L. 6533 0,00 12/11/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1744 ANA BELEN MARTINEZ NAVARRO 6516 0,00 05/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1745 SUSANA RODRIGUEZ MARTINEZ 6632 0,00 01/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1746 BEBE CAPRICHO, S.L.L 6512 0,25 01/03/2003 3.476,25
2021.07.NECO.1747  TECNOCONFORT AYUDAS TECNICAS, S.L. 6593 1,00 06/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1749 SIGMA 4 INFORMATICA MULTIMEDIA, S.L. 6592 0,50 05/09/2003 3.476,25
2021.07.NECO.1750 JUAN GINER ZAPATA 6631 1,07 07/04/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1751 SANDRA MACANAS LORCA 6524 0,70 16/02/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1752 JULIO AYALA TORNERO 6532 2,11 01/03/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1753 AGUSTINA MORENO NIETO 6632 0,00 16/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1754 JUAN DOMINGO SANCHEZ AULLON 6593 0,00 01/11/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1756 JOSE ANTONIO INGLES CARRERAS 6594 1,44 01/12/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1757 URBALYSAN, S.L. 6531 0,00 08/09/2004 3.476,25

40/ 126




ANEXO |

SOLICITUDES A SUBVENCIONAR

REGION
DEMURCLA

N° EXPEDIENTE TITULAR EPIGRAFE |PLANTILLA FECHA AYUDA
IAE MEDIA ALTA

2021.07.NECO.1758 EL COSTURERO 2009,SC 6533 0,54 11/04/2011 3.476,25
2021.07.NECO.1759 ANTONIA CABALLERO GARCIA 6512 2,75 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1760 ABDELAZIZ ISFAOUI EL OUERD 6632 0,00 10/02/2006 3.476,25
2021.07.NECO.1761 SEROBRAMA, S.L. 6531 0,01 11/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1762 ABEL ESTURILLO SANCHEZ 6531 1,65 19/10/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1763 HERMANOS LOPEZ MARTINEZ, CB 6632 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1764 MARIA LARDIN JORQUERA 6512 0,00 01/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1765 EL HASSAN ISFAOUI GHAZIL 6639 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1766 SOFIA VILLA LOPEZ 6595 1,29 02/01/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1767 EXMASOS, S.L. 6597 1,30 14/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1769 ESCOM TRADING, S.L. 6533 0,00 20/12/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1770 MUEBLES H SEPULVEDA, S.L. 6531 0,00 01/01/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1771 CRISTINA OLMOS PELLICER 6522 0,00 17/01/2002 3.476,25
2021.07.NECO.1772 HASSAN FEKKAK 6633 0,00 01/04/2021 3.476,25
2021.07.NECO.1773 MANUELA SANCHEZ GOMEZ 6512 0,00 02/01/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1774 ABDELFETTAH EL MOOUMNI 6633 0,00 14/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1775 DANIEL HERNANDEZ MARTINEZ 6531 1,66 08/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1776 ISABEL FERNANDEZ CONTRERAS 6639 0,00 09/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1777 MARIA CARMEN MARTINEZ MINGOTE HERRANZ 6593 2,13 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1780 PIEDAD SANTIAGO UTRERA 6639 0,00 23/05/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1781 DANIEL NAVARRO CARPENA 6532 0,00 27/04/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1782 BRENDA ALARCON BERNAL 6639 0,00 01/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1783 MARIA MAGDALENA SORIANO MARTINEZ 6514 0,00 03/05/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1784 MUEBLES MONTOYA LOPEZ, S.L. 6531 0,34 13/02/2003 3.476,25
2021.07.NECO.1785 DOLORES CABALLERO URRIZA 6533 0,00 15/02/2001 3.476,25
2021.07.NECO.1786 JOSEFA CAMPOS CANOVAS 6632 0,00 01/03/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1787 VICENTE CHUMILLA GUILLEN 6513 0,00 26/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.1788 GUSTAVO ADOLFO PALAO PALAO 6539 0,00 30/07/1996 3.476,25
2021.07.NECO.1789 JUAN MIGUEL ROBLES SERRANO 6632 0,28 01/04/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1790 LA BOUTIQUE DE LA ESTETICA, S. COOP. 6523 1,34 06/06/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1791 MARIA DOLORES HUERTAS DIAZ 6512 1,13 11/03/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1792 MARIA DEL CARMEN CAPEL GOMEZ 6523 0,00 15/11/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1794 HILDEGARD ESTHER PEREZ SANCHEZ 6524 0,00 01/03/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1795 ZANTA JIA 6512 1,13 11/03/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1796 FUENSANTA ESPARZA CLEMENTE 6631 0,00 18/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1797 IMPORTACIONES HERMANOS ANDREO, S.L. 6511 3,05 17/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1798 IVAN PRADO MULERO 6597 0,00 05/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1799 FLORENCIO IBANEZ IBANEZ 6531 0,00 01/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1800 MODAS BENI C.B. 6512 0,00 01/07/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1801 JUANA MARIA MORENO CASCALES 6512 0,00 01/01/1996 3.476,25
2021.07.NECO.1802 ELECTRODOMESTICOS ANVI, S.L. 6532 0,00 13/01/2000 3.476,25
2021.07.NECO0.1803 BRAINE SERVICIOS Y CONSTRUCCION, S.L. 6534 1,00 01/12/2015 3.476,25
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2021.07.NECO.1804 NOUREDDINE BERNIA 6632 0,00 09/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1805 MARIA JOSE OLIVER MUNOZ 6531 0,00 01/12/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1806 SALVADOR AVILA GARCIA 6522 0,00 01/09/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1807 CYS ORIGINAL COMPANY 6512 0,00 19/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1808 DIEGO LOPEZ ALCON 6593 1,15 01/06/1999 3.476,25
2021.07.NECO.1809 BELEN GOMARIZ BERNAL 6522 0,00 05/04/2005 3.476,25
2021.07.NECO.1810 LIBRERIA DONA CALLE MAYOR, S.L. 6594 0,00 02/07/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1813 CONCEPCION HERNANDEZ BELDA 6512 0,00 14/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1814 ANTONIO MIGUEL COSTA RUBIO 6594 0,02 01/08/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1815 FERNANDO IGLESIAS LOPEZ 6592 0,00 11/10/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1816 JOSEFA CANTERO FERNANDEZ 6597 0,00 01/12/2006 3.476,25
2021.07.NECO.1817 GLORIA MARIA LOPEZ CASCALES 6522 0,00 04/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1818 SUBIELA, S.L. 6532 1,83 04/02/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1819 SHENG LI LI ,SL 6512 1,30 05/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1821 CRISTOBAL ALCAZAR ALCAZAR 6532 0,00 15/11/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1823 EMILIA FERNANDEZ SANTIAGO 6632 0,00 01/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1824 MUSTAPHA AMRI AMRI 6532 0,00 15/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1825 CARMEN MARIN CASCALES 6632 0,00 05/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1826 ANTONIA VICTORIA VICTORIA 6512 0,54 01/01/1993 3.476,25
2021.07.NECO.1827 JUAN F. PELEGRIN PERIAGO Y OTROS C.B. 6511 0,00 02/01/1997 3.476,25
2021.07.NECO.1828 MARIA JOSEFA ZAMORA NAVARRO 6512 0,74 01/08/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1829 YASSINE CHAKIR EL HABTI 6639 0,00 11/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1830 JOSE MUNOZ VARGAS 6632 0,00 13/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1831 GIL CAMARA, INSTALACIONES DE VIDRIO, S.L. 6534 3,04 10/10/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1832 SERVICIO Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE 6592 0,00 13/05/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1833 SHEILA '(I?I'E:II\/CI:FI’II\_IQI,D% %AI\GUILERA 6593 1,52 24/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1834 JOSE TOMAS COSTA GONZALEZ 6633 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1836 MUEBLES JULIAN, S.L. 6531 0,00 14/01/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1839 COMERCIAL ALEGRIA DE MURCIA, S.L. 6592 2,00 20/01/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1840 ESTHER MARTIN MUNOZ 6632 0,00 01/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1841 FRANCISCO JOSE RAMIREZ LOPEZ 6531 0,00 08/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1842 ALFREDO MEJIDO PEREZ 6594 0,00 01/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1844 FRANCISCO JOSE ORTUNO ANDREO 6593 0,00 21/09/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1845 FLORISTERIA JUANI'S S.L. 6597 0,66 06/08/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1846 JESUS CORTES FERNANDEZ 6639 0,12 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1847 JUAN HERNANDEZ ARAEZ 6522 3,96 01/04/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1848 JESUS FUENTES SERRANO 6532 1,14 21/06/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1849 ALFONSO MIGUEL GARCIA REVERTE 6597 3,18 01/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1850 ENCARNACION FERNANDEZ FERNANDEZ 6632 0,60 22/10/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1851 MUEBLES YUGAR, S.L. 6531 3,69 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1852 JOSE AMO LUCAS 6632 0,00 01/11/2015 3.476,25
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2021.07.NECO.1855 FLORENTINA SAURA VILLAESCUSA 6533 0,00 01/02/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.1858 XINDONG ZHOU 6512 0,00 15/02/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.1859 WEIMEI WU 6594 0,00 01/01/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.1860 MARIA JOSE LOPEZ REQUENA 6631 0,00 01/04/2014  3.476,25
2021.07.NECO.1861 FRAGANCIAS DEL MUNDO, S.L 6522 2,50 29/04/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.1862 MARIA JACQUELINE PARRAGA INTRIAGO 6512 0,00 01/12/2014  3.476,25
2021.07.NECO.1864 JUAN LOPEZ GARCIA 6631 0,05 01/01/2016  3.476,25
2021.07.NECO.1865 MHAMED KASSOUMI 6633 0,00 01/11/2015  3.476,25
2021.07.NECO.1866 GRUPO COMERCIAL LUNA 168, S.L. 6512 0,94 20/07/2018  3.476,25
2021.07.NECO.1867 ANTONIO CORREAS DIAZ 6632 0,00 01/09/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.1868 JUYMATER,CB 6516 0,38 25/10/2017  3.476,25
2021.07.NEC0.1869 FRANCISCO JOSE MARTINEZ GABARRON 6597 1,00 28/09/2017 3.476,25
2021.07.NEC0.1870 MATIAS LOPEZ PIQUERAS 6631 0,00 01/04/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.1871 ROSARIO CASAS ZAPATA 6512 0,00 01/08/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.1872 MIGUEL ANGEL LOPEZ REQUENA 6631 0,00 01/04/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.1873 TAKASALA SDAD COOP 6524 0,00 08/01/2020  3.476,25
2021.07.NECO.1874 IBAN LOPEZ LUCAS 6597 0,00 01/01/2019  3.476,25
2021.07.NECO.1875 VIKTORIJA CHALDINA 6631 0,00 01/04/2014  3.476,25
2021.07.NECO.1876 TEODORO ESPINOSA VALVERDE 6631 0,00 16/01/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.1877 CARLOS GOMEZ PEREZ 6631 0,00 01/01/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.1878 MARIA ENCARNACION PASTOR GIL 6523 0,02 01/12/2013  3.476,25
2021.07.NEC0.1879 CONSUELO PALAZON LOSA 6631 0,00 01/01/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.1880 MARIA JESUS VIVES MORALES 6631 0,00 16/01/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.1881 CONCEPCON MARTINEZ ALARCON 6631 0,00 01/01/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.1882 LIDIA JOAQUINA GARCIA GRACIA 6533 0,00 07/12/2018  3.476,25
2021.07.NECO.1884 ANTONIO GARCIA MERINO Y OTRA C.B 6593 0,78 01/10/2004  3.476,25
2021.07.NEC0.1885 MANUEL JOSE BLAYA SANCHEZ 6532 0,00 01/12/1994  3.476,25
2021.07.NEC0.1886 ANGELES ALEMAN MONDEJAR 6523 0,76 14/03/2016  3.476,25
2021.07.NEC0.1887 ALFONSO HERNANDEZ PASTOR 6631 1,75 13/08/2013  3.476,25
2021.07.NEC0.1889 DANIEL MARTINEZ CASTANO 6632 0,00 01/10/2013  3.476,25
2021.07.NEC0.1890 ANGELES NAVARRO IBANEZ 6512 0,96 04/05/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.1891 DIEGO GARCIA GUIRAO 6516 0,00 02/08/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.1892 JOSE GORRETAS NIETO 6632 0,00 15/02/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.1893 CONCEPCION AROCA MARTINEZ 6512 0,00 01/12/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.1895 SASTRERIA VILAR, S.L. 6512 2,34 06/09/1993  3.476,25
2021.07.NECO0.1896 SANCHEZPAJEO CONSTRUCCIONES Y 6534 3,60 15/10/2015  3.476,25
REFORMAS, S.L.

2021.07.NEC0.1897 BLAS HERNANDEZ GOMARIZ 6631 0,00 03/02/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.1898 CARMEN BERBER NAVARRO 6631 0,00 03/02/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.1900 CONSOLACION MARTINEZ DOLERA 6531 0,48 02/05/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.1901 DANIEL HERNANDEZ EGIDOS 6631 0,00 03/02/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.1902 CHACON Y NOGUERA, S.L. 6522 0,06 17/12/2012  3.476,25
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2021.07.NECO.1903 JUAN CARLOS PASTOR VIVANCOS 6512 0,00 01/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1904 MARIA CONCEPCION VALERA VALERA 6523 0,00 21/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1905 JESUS GARCIA LORENTE 6522 0,00 21/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1906 ASCENSION CASTELLON LABORDA 6512 0,47 01/01/1999 3.476,25
2021.07.NECO.1907 JOSEFA GIMENEZ HERNANDEZ 6533 0,05 01/10/1999 3.476,25
2021.07.NECO.1908 FRANCISCO CEGARRA ARMERO 6531 0,00 01/11/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1909 MARIA ENCARNACION IBARRA GAZQUEZ 6512 0,00 02/09/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1910 JOSEFA GIL MORENO 6512 0,00 01/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1911 ESTRELLA EGIDOS ROSAURO 6631 0,00 03/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1912 MARIA ANGELES MONTOYA SANCHEZ Y OTRAS, 6594 0,00 02/05/2005 3.476,25
2021.07.NECO.1913 MARIA CARM(E:NBBELCHI MURNOZ 6594 0,00 01/01/2004 3.476,25
2021.07.NECO.1914 MARIA QUINONERO MANZANARES 6516 0,65 06/03/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1915 FABIANA NAZARIO, SL 6512 3,25 01/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1916 RUSA BOX, S.L. 6532 0,05 11/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1918 MARIA LUZ IBANEZ GUILLEN 6531 0,00 10/04/2006 3.476,25
2021.07.NECO.1919 TAPICOR DEL NOROESTE SL 6531 0,00 01/10/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1920 MARIA ALCARAZ GARCIA 6512 0,08 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1922 JUAN MANZANARES PADILLA 6595 2,59 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1923 JOSE ANTONIO GARCIA MESEGUER 6594 0,00 03/10/1994 3.476,25
2021.07.NECO.1924 CRISTOBAL MARTINEZ MENCHON 6511 2,00 03/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1925 MANUEL HERNANDEZ EGIDOS 6631 0,00 03/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1926 PIVIDAL MOBILIARIO, C.B. 6531 0,00 01/04/2001 3.476,25
2021.07.NECO.1928 JUAN RAMON CORREAS DIAZ 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1929 JUANA CAVA MARTINEZ 6632 0,00 13/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1930 MARIA DEL MAR RUIZ HERNANDEZ 6516 0,01 04/05/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1931 JUAN JOSE ALCARAZ MARTINEZ 6595 0,00 01/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1932 JUAN RAMIREZ PALAZON 6532 0,00 02/12/2002 3.476,25
2021.07.NECO.1934 ROSA MARTIN COMA 6512 0,00 01/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1935 MANUEL HERNANDEZ GOMARIZ 6631 0,00 03/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1936 INFORTEL CONSUMO Y DESARROLLO, S.L.U. 6592 0,00 16/09/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1937 JESUS ALBERTO ALCARAZ MARTINEZ 6595 0,00 06/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1938 BOUABID EL QABTI EL OUFAIRI 6632 0,00 02/04/2012 3.476,25
2021.07.NECO.1939 DIEGO GARCIA FERNANDEZ 6595 0,00 03/05/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1940 SERAFIN MARTINEZ MORENO 6533 0,00 02/11/2009 3.476,25
2021.07.NECO.1941 ISMAEL ALMAGRO CAYUELA 6596 0,00 10/10/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1942 SERGIO HERNANDEZ EGIDOS 6631 0,00 03/02/0201 3.476,25
2021.07.NECO.1943 DAN XU 6594 0,00 25/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1944 JOSEFA RODA FRUCTUOSO 6512 0,00 01/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1946 HAIQIU CHEN CHEN 6516 0,83 15/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1947 ANTONIA MARIA QUINONERO GALLEGO 6511 0,00 01/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1948 ANA LUISA PEREZ NAVARRO 6512 0,00 23/02/2017 3.476,25
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2021.07.NECO.1950 JOSE FERNANDEZ AMADOR 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1951 BADIA EL OMARI 6516 0,00 01/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1952 MAIQUEL MUNOZ CORDOBA 6632 0,06 02/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1953 DAVID GARRIDO ABELLAN 6631 0,00 02/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1955 DOMINGO QUINONERO MANZANARES 6532 1,00 12/06/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1957 ANTONIO MANZANERA SANCHEZ 6535 0,00 08/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1958 JUAN RUIZ RUIZ 6597 0,00 17/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1959 MARIA DE LOS DESAMPARADOS PEREZ 6512 0,00 01/06/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1960 FRANCISCO JOSERSIQATEURN% ANDREO, C.B. 6593 0,00 05/08/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1961 JOHNNY ANDRES MUNOZ JIMENEZ 6597 0,00 14/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1962 INMACULADA TEJADO MARTINEZ 6533 0,00 01/04/2005 3.476,25
2021.07.NECO.1964 ABDELGEBBAR JILALI 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1965 MARIA TERESA MONDEJAR MARTINEZ 6512 0,00 07/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1966 ROSALIA VARGAS UTRERA 6511 0,00 01/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1967 AMA MARIA LOPEZ TOMAS 6512 2,02 07/03/2001 3.476,25
2021.07.NECO.1968 HAIPU JI JI 6516 0,20 01/10/2010 3.476,25
2021.07.NECO.1969 MARIA PILAR MARTINEZ TORRANO 6514 0,22 18/02/1997 3.476,25
2021.07.NECO.1970 MARIA PILAR HERNANDEZ PUJANTE 6523 0,40 01/04/1993 3.476,25
2021.07.NECO.1971 ANTONIO SANTIAGO SANTIAGO 6639 0,00 04/11/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1974 EVA MARIA PEREZ MARTINEZ 6511 0,25 04/01/2006 3.476,25
2021.07.NECO.1975 JAVIER SAORIN SALAR 6632 0,00 14/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.1976 BEATRIZ PUERTA GOMARIZ 6639 0,10 01/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1977 FRANCISCO JAVIER PEREZ PEREZ 6535 1,17 07/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1978 FRANCISCA HERNANDEZ RODRIGUEZ 6524 0,00 01/12/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1979 SELECCION EN MODA CARBONELL, S.L. 6512 2,26 01/10/1996 3.476,25
2021.07.NECO.1980 FRANCISCA GARCIA GARCIA 6523 0,40 01/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1981 HIPER YI LIN, S.L. 6594 0,06 01/10/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1983 PEDRO JOSE SEGURA JEREZ 6516 0,00 11/12/2008 3.476,25
2021.07.NECO.1984 JOSEFA GARCIA LOPEZ 6593 1,50 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.1985 SALVATORE BRANCHINA 6533 1,00 01/11/2013 3.476,25
2021.07.NECO.1986 JOSE ABELARDO RUIZ RAMIREZ 6597 0,00 03/05/2007 3.476,25
2021.07.NECO.1987 TELEFONIA EL PARQUE SL 6532 1,25 11/01/2006 3.476,25
2021.07.NECO.1988 MARIA ENCARNA BANO FERNANDEZ 6512 0,00 11/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1989 MAGANTO MYM COMPLEMENTOS, S.L. 6533 0,16 14/11/2002 3.476,25
2021.07.NECO.1990 JOAQUIN MULA ANTON 6633 0,00 01/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.1991 JOAQUIN LOPEZ MOLINA 6522 0,39 04/04/2016 3.476,25
2021.07.NECO.1992 ANA BELEN MARIN PEREZ 6631 0,23 05/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.1993 CARMEN AMADOR MENDOZA 6632 0,00 02/04/2015 3.476,25
2021.07.NECO.1995 NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. 6592 1,80 01/04/1998 3.476,25
2021.07.NECO.1996 TAYEB JELLOULI JELLOULI 6632 0,00 01/08/2018 3.476,25
2021.07.NECO.1997 ANA MARIA CARRASCO GONZALEZ 6512 0,50 24/04/2019 3.476,25
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2021.07.NECO.1998 RAFAEL MEDINA EGEA 657 0,00 01/11/2014 3.476,25
2021.07.NECO.1999 TUTTISCOOTER, S.L. 6593 2,25 03/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2000 ISAY AGUEDA MODA'Y COMPLEMENTOS, S.L.L 6512 1,25 12/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2001 MARIA MUNOZ MUNOZ 6632 0,00 24/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2004 JUANA SORIA GIMENEZ 6512 0,00 06/08/2003 3.476,25
2021.07.NECO.2006 MERCA SANTO ANGEL 2010, S.L. 6533 0,79 01/09/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2007 YOUSSEF AL BADR 6632 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2008 PASCUAL HERNANDEZ ALMAGRO 6595 0,00 02/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2009 MANUEL LOPEZ BERNAL 6533 0,00 23/01/1995 3.476,25
2021.07.NECO.2010 ASUNCION MARIA CELDRAN ROCAMORA 6596 0,50 07/01/1994 3.476,25
2021.07.NECO.2011 JOSE LOPEZ BERNAL 6522 0,00 23/01/1995 3.476,25
2021.07.NECO.2012 GABRIEL RODRIGUEZ FERNANDEZ 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2013 MELOCOTON REGALOS, SL 6533 0,00 01/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2015 MARIA DOLORES PUJANTE MARTINEZ 6631 1,00 15/10/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2017 PASQUALE CAIANIELLO 6632 0,00 07/10/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2019 JOAQUIN MUNOZ CORTES 6631 0,00 11/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2020 OLGA RUIZ URBANO 6512 0,00 19/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2023 ESTEFANIA SANCHEZ RUIZ 6631 0,00 16/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2025 ABDELOUAHED EL QABTI EL OUFAIRI EL 6632 0,00 01/08/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2026 EVA PU(?I:JEAII\/T/-'\RTINEZ 6533 0,00 15/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2027 MARIA DOLORES CANOVAS PONCE 6533 0,00 17/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2028 ALIFONT INSTALACIONES DE FONTANERIA, S.L. 6533 0,00 01/06/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2029 AMPARO ESTABLECIMIENTOS, S.L. 6532 1,86 18/11/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2030 JOSE ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 6639 0,00 01/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2033 LAAMIRI CHAKIR BAKRI 6632 0,00 01/01/2021 3.476,25
2021.07.NECO.2034 OFYMAT INFORMATICA, S.L. 6592 3,00 01/01/1993 3.476,25
2021.07.NECO.2035 ASUNCION MONTSERRAT LOZANO ORTIZ 6533 0,00 01/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2036 JOAQUIN NOGUERA BETETA 6632 0,00 22/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2038 ANTONIO LOPEZ BELMONTE 6514 0,00 01/11/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2040 JUAN ANTONIO LOZANO ORTIZ 6595 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2041 FRANCISCO JOSE ORTEGA JIMENEZ 6597 0,00 02/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2043 ANTONIO SORIANO BRAVO 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2044 PINGUINO DE ORO, C.B. 6594 0,00 10/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2045 BEGONA PIORNOS LOPEZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2046 MERCERIA 95, C.B. 6514 0,00 04/10/2001 3.476,25
2021.07.NECO.2047 BENITO HERRERA CANO 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2048 MANUEL GARCIA FERNANDEZ 6595 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2049 MOHAMED DADSSI 6632 0,00 02/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2050 M2 ELVIRA FERNANDEZ GONZALEZ 6594 0,00 01/04/2004 3.476,25
2021.07.NECO.2051 CECOVE, S.L. 6597 1,00 20/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2052 XIAWEI WANG 6532 0,00 03/10/2017 3.476,25
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2021.07.NECO.2053 CARMEN CARRILLO CUTILLAS 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2054 MANUELA TOMAS CARO 6596 0,01 14/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2055 ROGER COMPANY CB 6512 2,00 01/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2056 SALVADOR MARIN TORRES 6639 0,00 20/02/2007 3.476,25
2021.07.NECO.2058 CRISTINA CASTANO LOPEZ 6593 1,00 02/01/2007 3.476,25
2021.07.NECO.2059 RAUL ESPARZA TORRECILLAS 6632 0,00 09/01/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2060 ANTONIO GIMENEZ GIL 657 0,15 17/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2061 JUANA BERTILDA CABRERA MARTINEZ 6512 1,00 24/10/2018 3.476,25
2021.07.NEC0.2062 NOVA PHONE TELECOMUNICACIONES ENERGIA 6532 3,57 06/05/2019 3.476,25
Y SERVICIOS, S.L.
2021.07.NECO.2064 CARLOS JONATHAN TIPAN ROJAS 6532 0,00 14/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2065 EDUARDO MANUEL ROS CABALLERO 6516 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2066 ANA SANCHEZ SANCHEZ 6631 0,00 01/01/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2067 JAVIER NAVARRO POULIN 6531 0,00 24/12/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2068 JOSE MARIA MARTINEZ CANOVAS 6632 0,00 01/10/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2069 ANTONIA MORA FUERTES 6631 0,00 01/01/1996 3.476,25
2021.07.NECO.2071 MIGUEL ANGEL ESCOLAR GARCIA 6512 0,58 15/10/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2072 FULGENCIO PINA PLAZA'Y JUAN ANTONIO PINA 6512 0,00 03/07/2007 3.476,25
2021.07.NECO.2073 FRANCISCP(I)_AI'ZEAI\\IE(B) GONZALEZ 6534 0,01 02/01/1995 3.476,25
2021.07.NECO.2074 ANTONIO FERNANDEZ AMADOR 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2075 MARIA DE LOS ANGELES SAURA PEREZ 6512 1,10 03/10/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2076 RAMON ROMERO FERNANDEZ 6593 0,00 26/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2078 PEDRO ANTONIO AMADOR AMADOR 6632 0,00 05/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2081 ALMACENES SOLANO, S.L. 6533 0,51 01/06/2003 3.476,25
2021.07.NECO.2082 ANTONIO GARCIA MIRAS 6512 2,31 09/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2083 ELENA CAMPOY ROMERA 6524 1,00 02/11/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2084 ROLMAN&SONS INTERNATIONAL 6512 2,00 01/12/2016 3.476,25
CORPORATION, S.L.

2021.07.NECO.2085 ANTONIA FERNANDEZ MONINO 6632 0,00 14/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2086 SWEET PALOKOS,S.L 6512 1,00 26/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2088 JOSE GARCIA ALCAZAR 6533 1,00 18/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2089 MARIA DOLORES MERONO BUENO 6531 0,00 04/07/1996 3.476,25
2021.07.NECO.2090 MARIA DOLORES GUTIERREZ MUNOZ 6594 0,53 09/04/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2091 ROSARIO DIONISIA SANCHEZ LAMBERTOS 6512 0,00 03/11/2016 3.476,25
2021.07.NECO0O.2092 CARMEN GARCIA MECA 6531 1,93 01/12/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2093 NOELIA SANCHEZ GIL 6597 0,00 12/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2094 ELISELDA SANTIAGO AMADOR 6632 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2095 MANUEL ARAN GARCIA 6631 0,00 01/02/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2097 LETICIA LOPEZ RODRIGUEZ 6524 0,43 01/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2098 CONCEPCION CASTANO ORTEGA 6512 0,20 01/01/2008 3.476,25
2021.07.NECO.2099 ALVARO AZORIN LOPEZ 6531 0,00 10/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2101 BAZAR LA TIERRA, S.L. 6596 3,24 01/01/1997 3.476,25

DAM RELAX'Y CONFORT, S.L.
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2021.07.NECO.2102 6531 2,82 01/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2104 ADRIAN SORIANO FERRIZ 6512 0,00 01/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2105 CARMEN FERNANDEZ SANFULGENCIO 6631 0,00 06/10/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2106 MARCO ANTONIO LOPEZ CAMPOS 6522 0,00 11/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2107 OLGA GOMEZ CERMENO 6511 0,00 01/07/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2108 DIANA CARMEN NAMICELA CAJAMARCA 6524 0,00 02/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2109 ANTONIO ARQUES AGULLO 6531 1,00 10/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2112 SANDRA PEREZ CANDELA 6512 0,01 03/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2113 ANA MARIA MINANO PEREZ 6531 0,00 21/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2114 PC CALIDAD, SDAD. COOP 6592 0,00 02/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2116 PEDRO GARCIA MARTINEZ 6531 0,00 07/01/1998 3.476,25
2021.07.NECO.2117 ANTONIO GARCIA ASENSIO 6512 3,55 11/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2118 ELECTRODOMESTICOS ALFONSO, SDAD. COOP. 6532 0,00 04/06/2010 3.476,25
2021.07.NECO.2119 ISABEL MARIA COSTA MARTINEZ 6597 0,00 10/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2120 MARIA MERCEDES NSOMO PARDO 6512 0,85 01/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2121 ANA BELEN SANCHEZ CAYUELA 6512 0,00 20/08/2007 3.476,25
2021.07.NECO.2123 JOSE ALCALA CAMPILLO 6531 2,73 01/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2124 ANTONIO HIDALGO MOLINA 6534 0,83 01/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2125 CECILIA IBANEZ GARCIA 6512 0,00 10/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2126 MARIA CONSUELO MARTINEZ MARTINEZ 6594 0,00 17/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2127 MACADAM PARQUET, S.L. 6532 0,93 01/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2128 MARIA DOLORES LARIO GONZALEZ Y OTROS CB 6511 0,00 01/11/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2130 LUIS MIGUEL BURGOS FUENTES 6594 1,06 15/11/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2131 JAVIER SANCHEZ AGUILA 6534 0,00 11/11/2010 3.476,25
2021.07.NECO.2132 JOSE MUNOZ MORENO 6631 0,00 06/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2134 JONATAN SAORIN MATOS 6639 5,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2135 MARGARET SHAMON NAMRUD 6594 0,00 03/07/2003 3.476,25
2021.07.NECO.2136 PEDRO OVEJERO GUILLEN 6517 0,00 08/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2137 FRANCISCA LORENZO ARROYO 6522 0,00 01/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2138 MARIA AGUSTINA ASENSIO MOLINA 6523 0,60 15/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2139 RELEVE CB 6516 0,00 14/03/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2140 MARIA CARMEN HURTADO PEREZ 6512 0,00 01/11/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2141 WEILIN WANG 6539 0,00 11/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2142 MANUEL ARAN NAVARRO 6631 1,00 01/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2143 RICARDO ASENSIO HERNANDEZ 6512 0,00 01/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2144 SANDRA MARTINEZ MUNUERA 6512 0,00 01/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2145 TAMUFFY C.B. 6533 0,00 01/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2146 ZABALA VERA INFORMATICA, C.B. 6592 0,00 01/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2148 RAMONA SANCHEZ GOMEZ 6594 0,00 01/07/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2149 AHMED BOTKHIL 6631 0,00 01/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2150 LORENZO MANUEL MACIA ALBENDIN 6592 0,00 01/03/2010 3.476,25
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2021.07.NECO.2151 RAFAEL MESEGUER FUENTES Y M CARMEN 6593 0,64 02/04/2004 3.476,25
ALBALADEJO VILLAESCUSA,CB
2021.07.NECO.2152 ANA MARIA OLMOS MARTINEZ 6511 0,66 03/03/1997 3.476,25
2021.07.NECO.2154 DOMINGO MARTINEZ MARTINEZ 6632 0,00 16/07/2007 3.476,25
2021.07.NECO.2155 ELECTRONICA MOYA, S.L. 6532 0,00 26/07/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2156 CONCEPCION COLL HERRERO 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2157 CINTHIA URIONA GUZMAN 6631 0,00 01/01/2009 3.476,25
2021.07.NECO.2158 JUGUETES MOARGANA, CB 6596 0,04 19/06/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2160 ILUMINADA CARRILLO SANCHEZ 6516 0,00 04/10/2004 3.476,25
2021.07.NECO.2161 PAGAN ANGOSTO, RAFAEL 6599 0,94 01/10/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2162 FERNANDO MANUEL Y JUANA BELDA 6522 0,00 01/03/2001 3.476,25
CARRILLO,C.B.

2021.07.NECO.2163 CRUZ DE PACO ALFOCEA 6512 0,00 01/02/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2166 GARRIGOS Y GONZALEZ COMUNIDAD DE 6524 0,00 23/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2170 JOSEFA M?AIIE"I\'IIENSEZ BARRETO 6511 1,65 01/10/2007 3.476,25
2021.07.NECO.2171 PELUQUERIA JUAN BERNAL COMUNIDAD DE 6523 1,28 28/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2175 ABDESLABI{/IEENIIEES DOKKALY 6512 0,00 20/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2176 MARIA ANGELES POZURAMA GONZALEZ 6594 0,00 24/03/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2178 FUL ELECTRODOMESTICOS, S.L. 6532 0,00 13/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2179 IMAD SABIK 6639 0,00 11/11/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2180 BAHIJA BATTAHI 6632 0,00 08/09/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2181 SARA NOGUERA TRISTANTE 6533 0,00 02/12/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2182 NAJAT CHAKIR LEMNAGGAD 6639 0,00 01/08/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2183 ANTONIO NAVARRO GARCIA 6511 0,00 11/02/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2184 COMERCIAL QING HON, S.L. 6533 0,78 08/11/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2185 ONAN MERONO GARCIA 6531 0,00 05/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2186 MOCHOU XU 6594 1,00 01/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2187 CLARA MARIA ORTIZ SANCHEZ 6596 0,90 11/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2189 JORDY RAFAEL BUSTAMANTE ORDONEZ 6532 0,00 11/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2190 TURSAN LIBROS, C.B. 6594 0,00 01/06/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2191 RASMI, C.B. 6595 0,00 01/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2192 AHMED HMICHANE 6631 0,00 25/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2193 JOSE ANTONIO Y JOSE LUIS EGEA SANDOVAL 6522 0,41 27/02/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2194 ANTONIO GABRI%ELZAMORA GARCIA 6631 0,00 25/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2195 MARIA JESUS PEREZ GARCIA 6593 1,00 12/04/1993 3.476,25
2021.07.NECO.2196 MARIA SOLEDAD NAVARRO TOMAS 6524 0,60 01/01/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2197 JUAN ANTONIO MARTINEZ BARRETO 6511 2,61 10/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2198 MARIA VIDAL CASTANO 6632 0,00 17/05/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2199 MARIA PUCHE GASCON 6594 0,01 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO0O.2200 MARIA DOLORES GARCIA HERNANDEZ 6631 0,00 25/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2201 RAQUEL MARTINEZ LOPEZ 6512 0,00 01/05/2010 3.476,25

GALAXY GOLF SL
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2021.07.NECO.2202 6512 2,56 01/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2203 TRESSOR T CAMPOS, S.L. 6533 0,00 19/02/2009 3.476,25
2021.07.NECO.2204 ANA JUAREZ BOTELLA 6531 1,23 01/07/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2205 MIGUEL BALLESTER INIESTA 6534 0,00 04/04/2007 3.476,25
2021.07.NECO.2206 DIONISIO GARCIA NICOLAS 6593 0,98 01/12/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2207 SAFRACAN C.B. 6597 1,63 02/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2208 HORACIO FERNANDEZ LOPEZ 6597 0,91 02/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2209 GREGORIO QUINONERO LIDON 6513 0,95 31/08/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2210 ENRIQUE LOPEZ CIFUENTES 6597 1,31 10/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2212 JOAQUIN MARTINEZ FERNANDEZ 6631 0,00 07/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2213 FRANCISCO MARTINEZ GALIAN 6522 0,00 01/04/2008 3.476,25
2021.07.NECO.2214 ANA MARIA CANOVAS GUIRAO 6534 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2215 ALICIA RIOS ASUNCION 6513 0,00 01/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2216 JOSE MARTINEZ ESPIN 6631 0,00 07/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2217 ISRAEL MORENO MARIN 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2218 DRAWER, S.L. 657 0,53 01/12/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2219 DELIA IBANEZ NICOLAS 6512 0,10 28/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2220 GINES LARDIN DIEZ 6533 0,00 02/07/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2221 JOSE MARTINEZ FERNANDEZ 6631 0,00 07/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2222 JUAN LISON GARCIA 6592 0,00 04/09/2009 3.476,25
2021.07.NECO.2223 ELEUTERIO MORENO AVILES 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2224 DEMETRIO JOSE VERA PEREZ 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2225 FELIX MONTARNO YUSTE 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NEC0.2226  LUIS GERMANICO PERUGACHI PERUGACHI 6639 0,00 01/09/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2227 MARIANO MARTINEZ MARTINEZ 6522 0,04 08/04/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2228 CONSUELO PINA PARDO 6631 0,00 05/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2229 NOURA LAARAJ 6639 0,00 06/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2230 JOAQUINA GUILLEN GARCIA 6516 1,12 01/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2231 JOSE ANTONIO PENARANDA PENARANDA 6534 0,50 05/01/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2232 FRANCISCO MARTINEZ MARTINEZ 6631 0,00 05/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2233 ISABEL MARIA MECA RUIZ 6533 0,48 01/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2234 MARIA SANTIAGO SANTIAGO 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2235 MIGUEL JIMENEZ FERNANDEZ 6639 0,00 28/01/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2236 PILAR VALVERDE GUILLEN 6512 0,14 03/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2237 LOURDES LOPEZ PERTEGAL 6632 0,00 02/01/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2238 LUCIA MAIQUEZ FERNANDEZ 6512 0,00 13/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2239 DIANE CROSS 6639 0,00 01/02/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2240 ENRIQUE MARTINEZ BELCHI 6632 0,00 29/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2241 AFILADOS Y RECTIFICADOS LOPEZ , S.L. 6533 0,57 03/05/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2242 ANDRES IMBERNON LOPEZ 6597 0,34 18/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2243 EUROPTICA MAR MENOR, S.L. 6593 1,02 22/07/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2244 JEWELL FURNITURE SL 6531 1,00 08/05/2017 3.476,25
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2021.07.NECO.2245 ANTONIO LUCAS COSTA 6595 1,12 01/10/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2247 PILAR CORBALAN BERNAL 6631 0,00 03/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2248 ESTHER TARRAGA SANCHEZ 6515 0,00 09/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2249 MASOVIAN, S.L. 6598 1,00 01/09/1998 3.476,25
2021.07.NECO.2250 ANTONIO SERRANO GARCIA 6515 1,04 15/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2251 MONICA GONZALEZ SANCHEZ 6512 0,00 01/11/2010 3.476,25
2021.07.NECO.2252 CORTINAS GARCEL CB 6511 0,00 01/04/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2253 UN HADA ENTRE TELAS CB 6514 0,00 01/08/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2254 FERNANDO SANCHEZ GODINEZ 6592 0,00 06/04/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2255 SALVADOR FRANCISCO MARTINEZ MORENO 6523 0,00 01/04/2004 3.476,25
2021.07.NECO.2256 MARIA BELEN ALBALADEJO VILLAESCUSA 6593 1,00 22/07/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2257 EDUARDO LOPEZ GAMBIN 6631 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2258 MOHAMED EL MOUMNI 6631 0,00 15/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2259 ANGELA MINANO MUNOZ 6631 0,63 13/05/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2260 DIEGO SANCHEZ ASENSIO 6631 0,25 01/06/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2262 M2 JOSEFA ONDORNO PEREZ 6512 0,50 07/05/2004 3.476,25
2021.07.NECO.2263 CORSETERIA EL TREBOL, S.L. 6513 2,00 24/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2265 BEXWAY MEDITERRANEA, S.L. 6512 1,21 28/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2266 FRANCISCO MARTINEZ GALLEGO 6592 0,99 16/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2267 JOSE RAMON MARTINEZ GARCIA 6632 0,00 09/01/2002 3.476,25
2021.07.NECO.2268 JOYERIA MERONO CB 6595 0,18 15/12/2008 3.476,25
2021.07.NECO.2269 DAVID GARCIA GOMARIZ 6592 0,00 02/04/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2270 MARIA CARMEN TORRES MORENO 6639 0,00 03/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2271 JOSEFA GAMBIN FERNANDEZ 6631 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2272 JUAN RAMON FERNANDEZ AGUILERA 6634 0,00 01/10/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2273 JOSEFA GAMBIN MARTINEZ 6631 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2274 OPTICA EL RAAL, S.L.L. 6593 1,00 01/07/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2275 JAVIER HERNANDEZ MARTINEZ 6632 0,00 01/06/2004 3.476,25
2021.07.NECO.2276 JUAN ANTONIO LOPEZ GAMBIN 6631 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2277 CALZADOS NAYA CB 6512 0,00 21/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2278 JOSE BIELSA BERMEJO 6639 0,00 01/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2279 NIETAS VIDAL, S.L. 6533 1,70 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2280 COMERCIAL MC PAZARE,SL 6533 1,56 13/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2281 LUCIA CAMPILLO BERNABE 6631 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2283 MARIA CARMEN GARCIA LOPEZ 6532 0,00 14/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2284 THADERSAT 4.1, S.L.L. 6592 3,14 01/12/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2285 JOSE MIGUEL CANOVAS CARCELES 6631 0,00 27/01/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2286 JAVIER LOZANO LOPEZ 6596 1,00 01/06/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2287 JOSE CRISPULO AGUERA RODRIGUEZ 6531 0,00 10/01/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2288 ANA MARIN CORBALAN 6533 0,00 04/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2289 PEDRO MARTINEZ BELCHI MARTINEZ BELCHI 6632 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2290 ANA PENALVERS SANDOVAL 6523 1,64 13/01/2015 3.476,25
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2021.07.NECO.2291 JOSE ANTONIO CANO MORENO 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2292 MARAVILLAS MARIN CAMPOY 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2293 PELIGROS GARCIA GARCIA 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2294 PEDRO TURPIN BUENDIA 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2295 PEDRO ANTONIO PALAZON MARTINEZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2296 MATIAS GARCIA GARCIA 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2297 BOUCHAIB NOKHAILI 6632 0,00 16/11/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2298 GRUPO VICTORIA, S.COOP 6516 0,25 06/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2299 ENCARNACION MESEGUER HURTADO 6596 0,00 05/01/1994 3.476,25
2021.07.NECO.2300 MOHAMMED EL ISSAOUI 6632 0,00 20/09/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2301 ROSA MARIA CASTILLO RUBIO 6533 0,00 01/09/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2302 MARIA DOLORES VILLAESCUSA CANOVAS 6522 0,07 13/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2303 IDEAS E INNOVACIONES DEL PAPEL, S.L. 6592 1,00 17/04/2008 3.476,25
2021.07.NECO.2305 ANA MARIA TORRES SANTIAGO 6632 0,00 15/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2306 MANUEL CASAS RATON 6594 0,00 09/02/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2308 MARTINEZ Y LOPEZ, CB 6631 0,00 01/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2309 RAMON MUNOZ RODRIGUEZ 6632 0,00 01/11/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2310 DAVID BALSALOBRE MOMPEAN 6532 1,33 01/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2311 AGUEDA RUBIO LOPEZ 6533 0,00 02/05/1998 3.476,25
2021.07.NECO.2312 RAUL LOPEZ MONTOYA 6631 0,05 27/10/2010 3.476,25
2021.07.NECO.2313 MINA NOURI ZAHIF 6639 0,00 03/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2315 FATH ALLAH EL KABACHE 6631 0,00 01/11/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2316 BRICOMEGA, S.L. 6533 1,25 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2317 MARIA CRUZ JIMENEZ RUZAFA 6512 0,00 01/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2318 MARIA MARTINEZ GIMENEZ 6512 0,00 12/09/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2319 MARIA ISABEL MELGAREJO ORENES 6512 0,00 01/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2320 JOSE GONZALEZ VELEZ 6631 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2321 MARIA JESUS LOPEZ ARQUES 6631 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2323 JUAN ANTONIO GONZALEZ VELEZ 6631 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2324 PEDRO PONCE LOPEZ 6639 0,00 13/03/2007 3.476,25
2021.07.NECO.2325 FLORES JM CB 6597 0,68 30/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2326 MARIA LUISA MARTINEZ ROS 6631 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2328 ADRIAN SANCHEZ YUSTE 6639 0,00 07/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2329 LUISA MARIA LOPEZ NAVARRO 6533 0,89 01/09/2003 3.476,25
2021.07.NECO.2330 VICENTE PONCE LOPEZ 6639 0,00 04/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2331 CARMEN LOPEZ LOPEZ 6512 0,00 01/11/2007 3.476,25
2021.07.NECO.2333 ZAPATA AYALA S.L. 6595 0,27 06/04/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2334 BARTOLOME PONCE LOPEZ 6639 0,00 26/01/2004 3.476,25
2021.07.NECO.2335 BILBAO-GANDIA KARABUC, S.L. 6595 1,00 25/10/2010 3.476,25
2021.07.NECO.2336 GONZALO YUSTE GABARRON 6639 0,00 07/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2338 RAQUEL GARCIA FERNANDEZ 6639 0,00 07/03/2016 3.476,25
2021.07.NEC0.2339 INSTALACIONES ELECTRICAS BACHILLER, S.L. 6533 1,33 01/09/2020 3.476,25
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2021.07.NECO.2340 PASCUAL YUSTE GABARRON 6639 0,00 07/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2342 ISABEL CARCELES MORA 6513 0,00 02/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2343 NEVA VICTORIA ESTRUCH 6533 0,00 01/01/2003 3.476,25
2021.07.NECO.2344 MANUEL PIZANA ABADIA 6512 1,95 13/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2345 COMMUTEL COMUNICACIONES, S.L. 6532 1,00 10/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2346 OROSUR DEL GUADALENTIN, S.L. 6595 2,21 01/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2348 MARIA DEL CARMEN IBARRA RIOS Y OTRAS SC 6513 0,00 09/03/2010 3.476,25
2021.07.NEC0.2349 ANTONIA FERNANDEZ-TRUJILLO MANCHENO 6631 0,00 14/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2351 JOSUE GINER FERNANDEZ TRUJILLO 6631 0,00 14/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2353 COTECNA MOBILIARIO DE OFICINA, SL 6592 3,63 02/07/2001 3.476,25
2021.07.NECO.2354 SARA SANTIAGO MORENO 6632 0,00 01/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2355 MARIA JESUS FRANCO SAAVEDRA MARIA 6523 0,00 04/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2356 NATALIA SAl;l](E:alég MORENILLA 6523 0,87 26/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2357 AURELIO ROSIQUE GOMEZ 6632 0,00 22/02/2002 3.476,25
2021.07.NECO.2359 LILIAN SOFIA PEDRAZA BARAZA 6512 0,46 02/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2360 HERMANAS MARTINEZ GONZALEZ CB 6594 0,00 01/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2362 MANUEL FABREGAS BERMEJO 6631 0,00 14/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2363 J. SAURA JOYERIA CB 6595 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2365 SORAYA GONZALEZ TOMAS 6631 0,00 14/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2366 COPY CLES JAVERO'S, S.L. 6533 3,07 01/08/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2367 CLEMENCIA ROMERO PUERTA 6512 0,80 15/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2369 DULCES CAPRICHOS CAYUELA RABASCO 6631 0,00 18/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2370 JULIAN f/lgl(?)'l(')IEEZ MARIN 6632 0,00 01/06/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2371 GERTRUDIS VALERO LEGAZ 6639 0,00 01/04/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2374 HERMANOS MIGALQOS 2014, SCOOP 6631 0,00 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2375 HERMANOS MANRIQUE, S.COOP 6632 0,00 04/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2376 DAVID ROBLES MORAN 6532 0,49 11/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2377 SURVEL 2000, S.L. 6512 0,80 15/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2379 PEDRO FERREIRA PINTADO 6532 0,60 07/08/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2381 RODRI JOYERIA'Y RELOJERIA, S.L. 6512 2,00 21/09/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2382 JOSEFA MILAGROS FERNANDEZ CASTELLO 6512 0,20 26/08/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2383 MARIA VALVANERA MICHEO BENJUMEDA 6539 0,00 09/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2384 GREGORIO TORRECILLAS HERNANDEZ 6631 0,00 02/04/1997 3.476,25
2021.07.NECO.2385 ISABEL DEL AMOR RUIZ 6512 0,00 04/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2386 LIBRERIA ATENEA CB 6594 0,00 01/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2387 MARIA DOLORES MONTOYA MARTINEZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2388 CORINA RODA MARTINEZ 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2389 ROCIO NAVARRO SAN LEANDRO 6512 0,00 02/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2390 LOURDES TORREGROSA NAVARRO 6512 0,82 03/09/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2391 BOUZEKRI KHALFOUNI 6633 0,00 01/12/2015 3.476,25

CLINICAN C.B.
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2021.07.NECO.2392 6597 0,12 14/01/2002 3.476,25
2021.07.NECO.2393 ASCLEPIOS C.B. 6524 0,00 01/04/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2394 LETICIA MARIN SANCHEZ 6524 1,32 12/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2395 WIRELESS DATA SL 6532 0,00 01/11/2002 3.476,25
2021.07.NECO.2397 PURA GARCIA BELMAR 6516 3,00 01/07/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2398 FRANCISCA MARTINEZ MARTINEZ 6595 2,51 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO0O.2399 FERNANDO GABRIEL PALAZON MARTINEZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2400 IGNACIO AVI BELLON 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2401 FRANCISCA AMADOR FERNANDEZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2402 JOSE ANTONIO MARTINEZ HERNANDEZ 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2403 M2 CRUZ YUSTE MARTINEZ 6512 0,00 01/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2404 MARIA CARMEN GAMBIN BARRIOS 6512 0,00 01/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2405 FRANCISCA CUTILLAS SALAR 6514 0,00 10/11/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2406 JOSE LUIS MIRETE SAEZ 6532 0,00 04/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2407 ROMAN & PINA, S.L. 6511 0,00 07/01/2002 3.476,25
2021.07.NECO.2409 CAROLINA GONZALEZ HERRERA 6512 0,00 01/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2410 ENCARNANCION AMOROS SESE 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2411 GINES INIESTA PONCE 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2412 RUFINA PUERTA MADRID 6512 0,00 01/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2413 MARIA DEL CARMEN CONESA SANCHEZ 6524 0,43 01/10/2002 3.476,25
2021.07.NECO.2414 JOSE FABIAN PINSAG CACHIMUEL 6639 0,00 18/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2415 FRANCISCA SOLER CORREAS 6512 0,72 23/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2416 MARIA JOSE CONTRERAS MORENO 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2417 JOSE CARRASCO MARTINEZ 6594 0,00 14/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2419 PEDRO VIDAL HERNANDEZ MORA 6516 2,11 04/04/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2420 VICTORIANO EGEA BALLESTER 6594 0,00 01/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2421 JOSE BELIJAR MERCADER 6532 0,51 01/04/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2423 JOSEPH HOLMES 6592 0,60 14/09/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2424 JOSE CARLOS ALIAGA SAEZ 6592 0,00 11/02/2010 3.476,25
2021.07.NECO.2425 JESUS ZARAGOZA ESPARNA 6512 2,70 01/11/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2426 YEPES GOMEZ, MARIA NIEVES 6512 1,00 04/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2428 ROSA MARIA ORENES CAPARROS 6512 0,00 25/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2430 EUSEBIO MARTINEZ PEREZ 6512 1,72 12/02/1993 3.476,25
2021.07.NECO.2431 LUCIA VICENTE ALMAGRO 6631 0,00 07/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2432 ROSENDO ALFARO MATEOS 6631 0,00 07/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2433 AGUSTINA MORA CARRASCO 6522 0,00 01/01/2008 3.476,25
2021.07.NECO.2434 PEDRO MANZANERA OLIVA 6631 0,00 27/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2435 MERCEDES TERUEL MENCHON 6631 0,00 27/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2436 MODELOS TAMABRU, S. L. 6512 1,52 01/04/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2437 GINES BELCHI CUEVAS 6631 0,00 07/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2438 JUAN FRANCISCO BELCHI CUEVAS 6631 0,00 07/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2441 MARINA MARIN SOTO 6631 0,00 14/02/2018 3.476,25
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2021.07.NECO.2442 SALVADOR NAVARRO RUIZ 6631 0,00 14/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2443 ALMA SLEINOVIENE 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2444 ANTONIO RODRIGUEZ GARCIA 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2445 CANDIDA MUNOZ RODRIGUEZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2446 FRANCISCA ALCARAZ MOYA 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2447 GABRIELA STRUGARU 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2448 IRENE ESPADA SANCHEZ 6632 0,00 14/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2449  ANTONIO JONATHAN RABADAN NOGUERA 6632 0,00 14/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2450 MARGARET RADFORD TRACEY 6512 0,07 01/05/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2451 MOHAMMED LOUDNANI 6632 0,00 01/06/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2452 MARIA AGUSTINA MENDOZA MARTINEZ 6514 0,00 01/07/1996 3.476,25
2021.07.NECO.2453 JOAQUINA PENALVER PASTOR 6512 0,00 22/01/2002 3.476,25
2021.07.NECO.2454 MARIA DEL MAR HERNANDEZ ROCA 6593 0,00 03/05/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2455 JUAN NAVARRO CONESA 6595 0,00 01/01/1993 3.476,25
2021.07.NECO.2456 MUSTAPHA NAANAI ARI 6632 0,00 04/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2460 BOUBAKER KADFI KADFI 6631 0,00 11/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2461 FUENSANTA GARRE RODRIGUEZ 6535 0,00 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2462 MARIA SOLEDAD LOPEZ ORTEGA 6539 0,00 26/07/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2463 JULIAN LOPEZ SANCHEZ 6596 0,00 04/11/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2464 MARIO FRANCO ABELLAN 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2465 PROVIDENCIA SANCHEZ ROS 6639 0,00 01/03/2010 3.476,25
2021.07.NECO.2466 JOSE RAMIREZ RAMIREZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2467 JUAN ANTONIO MADRID ESPANA 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2469 ASENSIO CALIN OLIVER 6632 0,00 11/05/2010 3.476,25
2021.07.NECO.2470 ANTONIA GONZALEZ RUIZ 6631 0,00 01/07/2009 3.476,25
2021.07.NECO.2471 FRANCISCA PINERO LOPEZ 657 0,00 09/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2472 YAZZA ERRAKI BANHOUR 6632 0,00 01/07/0201 3.476,25
2021.07.NECO.2474 GINES MARTINEZ CAVA 6632 0,00 05/02/2002 3.476,25
2021.07.NECO.2475 GLORIA ORTEGA SOLANA 6516 0,00 21/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2476 JUAN CLARES MUNUERA 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2477 ORTOPEDIA TECNICA AZORIN, S.L. 6593 2,97 01/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2478 NOELIA SORIANO FAURA 6512 0,70 12/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2479 MARIA JOSEFA ROJO LOPEZ 6512 0,00 28/10/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2480 FUENSANTA PENARANDA OLIVARES 6594 0,41 01/09/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2481 JOSE BERNABE RUIZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2482 CAROLINA TUDELA FERNANDEZ 6523 0,00 01/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2483 IRENE MESEGUER LOPEZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2486 TONO-COLOR YECLA, S.L. 6522 0,69 26/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2487 PINTURAS Y DECORACIONES PASEO CORVERA, 6522 1,00 30/10/2001 3.476,25
2021.07.NECO.2488 GINES TS#IQ_I.\IEL ROCA 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2489 ROSARIO MARIA ZAFRILLA CASTANO 6512 0,00 09/11/2013 3.476,25
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2021.07.NECO0O.2490 PEDRO ANGEL ROMERO ARACIL 6595 0,00 17/12/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2491 JOSE FRANCISCO ZAMORA GARCIA 6631 0,00 03/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2492 MARIA DOLORES CEREZUELA PEREZ 6631 0,00 03/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2493 CECILIA TUDELA MURCIA 6512 0,29 14/10/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2494 DRISS RAZAKI RAZAKI 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2496 JOSEFA GARCIA BASTIDA 6631 0,00 03/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2497 LUIS ZAMORA GARCIA 6631 0,00 03/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2498 MARIA MAGDALENA CONESA ESPIN 6512 2,73 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2499 JUAN MANUEL FERNANDEZ FERNANDEZ 6632 0,00 01/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2502 YOUSSEF BENHADOU 6631 0,00 03/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2503 ANDRES EGIDOS SANZ 6631 0,00 05/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2504 FRANCISCO LOPEZ SUSARTE 6532 0,00 01/06/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2505 MUEBLES ESPINOSA, C.B 6531 0,00 12/07/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2506 MARIA PASCUALA GIL SORIANO 6511 0,00 04/09/2001 3.476,25
2021.07.NECO.2507 EVA MARIA SANZ MINANO 6631 0,00 05/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2508 MARIA ZAMORA VIVANCOS 6597 0,00 30/05/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2509 FRANCISCO LO BRAVO FUENTES 6631 0,00 05/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2510 JOSEFA COLLADO MARTINEZ 6524 0,00 01/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2512 JUAN ANTONIO CORBALAN FERNANDEZ 6639 0,00 02/05/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2513 JOSE MIGUEL PELEGRIN SANCHEZ 6593 0,75 05/09/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2514 NEREA VICENTE PEREZ 6631 0,00 05/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2515 JUAN ANTONIO ZAFRA CARMONA 6631 1,00 02/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2516 JOSEFA MARIA MOLINA GALIANO 6512 0,01 10/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2517 CRISTOBAL LORENCIO PEREZ 6631 0,00 05/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2518 GERMAN NICOLAS SANCHEZ 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2519 FRANCISCO PLAZA ROSELL 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2520 MARIA DOLORES ALARCON CANOVAS 6512 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2521 JOSEFA TUDELA FERNANDEZ 6513 0,00 01/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2522 SACRAMENTOS SANCHEZ GARCIA 6631 0,00 05/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2523 MARIA DEL ROCIO GARCIA MADRID 6512 0,30 01/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2524 CATALINA ALACID SOLER 6631 0,00 15/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2525 MARIA ANGELES NAVARRO CAMPUZANO 6512 0,00 01/10/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2526 JOSE DOMINGO VICENTE ALMAGRO 6631 0,00 15/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2527 AMPARO PEREZ MARTINEZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2528 FRANCISCA VALVERDE PRIOR 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2529 GINES LORCA MARTINEZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO0O.2530 GENESIS BOUTIQUE, S.L.U. 6512 0,50 20/12/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2531 ANTONIO MARTINEZ CEREZUELA 6632 0,00 21/06/1993 3.476,25
2021.07.NECO.2532 RAFAEL CORTES CORTES 6632 0,00 01/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2533 ANA MARIA ORTIZ LOPEZ 6631 0,00 01/07/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2535 DIEGO CARRION CAMPOS 6633 0,00 01/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2536 CARMEN FERNANDEZ MONINO 6632 0,00 01/11/2015 3.476,25
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2021.07.NECO.2537 FRANCISCA CARRION CAMPOS 6633 0,00 01/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2538 INMACULADA CAMACHO CORTES 6631 0,00 01/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2539 CARMEN FERNANDEZ CASTELLON 6632 0,00 13/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2540 MOISES AMADODR FERNANDEZ 6632 0,00 05/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2542 FATIMA GUETTI 6632 0,00 01/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2543 MIGUEL CAYUELA MULA 6639 0,00 05/12/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2544 LUISA MARIA VERA ARMERO 6512 0,01 29/08/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2545 MARIA TRINIDAD ROCHE NAVARRO 6512 0,38 20/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2546 MARIA BELEN BLAYA DIAZ 6594 0,00 15/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2547 ROBERTO HERREROS GONZALEZ 6532 0,00 04/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2548 OPTICA FONTANA, C.B. 6593 0,09 10/12/2002 3.476,25
2021.07.NECO.2549 DIEGO FERNANDEZ DE GEA 6639 0,58 12/01/1993 3.476,25
2021.07.NECO.2550 MARIA TRINIDAD MARTINEZ DUENAS 6516 0,00 22/06/2009 3.476,25
2021.07.NECO.2551 DOMINGO GARCIA NOALES 6533 0,00 02/02/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2552 IBELAN, S.L. 6531 0,00 02/01/1998 3.476,25
2021.07.NECO.2553 PEDRO JOSE DOLERA CANO 6533 0,00 03/01/2000 3.476,25
2021.07.NECO.2554 CARMEN MARTINEZ ANTOLINOS 6514 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2556 SALVADOR FERNANDEZ DE GEA 6631 0,49 26/03/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2557 MARIA JESUS SANCHEZ MORTE 6523 0,80 01/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2558 DIEGO GARCIA GIL 6516 0,00 02/01/2009 3.476,25
2021.07.NECO.2559 TODO ESENCIAS, S.L. 6533 0,00 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2562 MARIA ISABEL MARTINEZ ANGULO 6512 0,01 16/07/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2564 TEXTURA DECORACION S.L. 6534 3,00 01/10/2009 3.476,25
2021.07.NECO.2565 LA CASITA DEL BEBE SOCIEDAD CIVIL 6512 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2566 ORTIZ ORTIZ SANTIESTEBAN 6593 0,00 02/12/1996 3.476,25
2021.07.NECO.2567 MARIA CARMEN CAVA MOLINA 6534 0,00 02/02/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2568 DIONISIO GOMEZ FERNANDEZ 6631 0,00 23/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2569 RESURRECION GALLEGO GARRIDO 6631 0,00 23/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2570 MARIA ISABEL ALCARAZ MARTINEZ 6632 0,00 07/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2571 DIONISIO GOMEZ GALLEGO 6631 0,00 23/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2572 GINESA LOPEZ TORRES 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2573 IRENE ALCARAZ BORRELL 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2574 JOAQUIN MOLINA CRUZ 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2575 JOSE ANTONIO MOROTE HORTELANO 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2577 CERRAMIENTOS COSTA CALIDA, S.L. 6534 2,52 01/07/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2578 JOSE ALBERT SANCHEZ 6531 0,00 16/10/2001 3.476,25
2021.07.NECO.2579 MARIA JOSE BANACLOCHE PADILLA 6631 0,00 23/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2580 FRANCISCA ESPINOSA GARRIDO 6594 0,00 02/06/1997 3.476,25
2021.07.NECO.2581 MARIA TERESA GOMEZ GALLEGO 6631 0,00 23/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2582 JOSE RUIZ IPINA 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2583 JOSEFA ALEGRIA ALEGRIA 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2584 CONCEPCION SANTAELLA RABASCO 6522 0,00 13/03/2006 3.476,25
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2021.07.NECO.2585 MANUEL AROCA LOPEZ 6523 0,00 01/02/1995  3.476,25
2021.07.NECO.2587 ARACELI BAUTISTA CORREAS 6632 0,00 07/03/2018  3.476,25
2021.07.NECO.2588 ANA MARIA NAVARRO MONTALBAN 6512 0,00 12/07/2003  3.476,25
2021.07.NECO.2589 ALBERTO LOPEZ GARCIA 6512 0,00 08/01/2019  3.476,25
2021.07.NECO.2590 LOPEZ HERNANDEZ, ALEJANDRO 6512 0,00 01/01/1997  3.476,25
2021.07.NEC0.2591 PEDRO ANTONIO GARCIA MENDOZA 6512 2,40 01/01/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.2593 ARACELI CORREAS RAMOS 6632 0,00 07/03/2018  3.476,25
2021.07.NECO.2594 GINES RICARDO NICOLAS SANMARTIN 6532 0,00 01/03/1999  3.476,25
2021.07.NEC0.2595 JOSE ANGEL GARCIA MARTINEZ 6631 0,00 14/03/2006  3.476,25
2021.07.NECO.2596 FRANCISCA SANCHEZ MARTINEZ 6512 0,14 01/04/2003  3.476,25
2021.07.NEC0.2597 ELECTRONICA DURAN CB 6532 0,00 06/11/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.2598 JUAN MANUEL BAUTISTA RAMOS 6632 0,00 07/03/2018  3.476,25
2021.07.NECO.2599 ASCENSION MARIN MARIN 6533 0,00 14/02/1994  3.476,25
2021.07.NEC0.2600 FRANCISCO JOSE SANCHEZ LORCA 6631 0,00 01/07/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.2601 ISIDRA RIOS LOPEZ 6516 0,00 15/03/2016  3.476,25
2021.07.NECO.2602 JUANA GARCIA LOPEZ 6511 0,00 01/06/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.2603 FRANCISCO SANCHEZ BAEZA 6631 0,00 01/07/2004  3.476,25
2021.07.NECO.2604 JUAN VICENTE ROBLES PRIETO 6597 0,00 01/01/2019  3.476,25
2021.07.NECO.2605 KAREN LIZETH SANTOS LOPEZ 6631 0,00 01/01/2009  3.476,25
2021.07.NECO.2606 MARIA CARMEN GARCIA LOPEZ 6597 0,00 01/01/2019  3.476,25
2021.07.NECO.2607 MARIANO MARIN ORENES 6631 0,00 01/01/2009  3.476,25
2021.07.NEC0.2608 MARIA DEL CARMEN TALAVERA MOLINA 6511 0,00 03/10/2012  3.476,25
2021.07.NEC0O.2609 PEDRO JOSE BAUTISTA NAVARRO 6631 0,00 06/02/2017  3.476,25
2021.07.NECO.2610 AGUSTIN MOSTAZA - UCEDO BALLESTER 6512 0,00 25/02/1994  3.476,25
2021.07.NEC0.2611 CARMELO PEREZ CASTELLON 6631 0,00 01/02/1994  3.476,25
2021.07.NEC0.2612 JOSE LOPEZ LUNA Y TOMAS LOPEZ LUNA, C.B. 6533 0,00 10/01/2006  3.476,25
2021.07.NECO.2613 RAUL HERNANDEZ HERNANDEZ 6633 0,00 01/04/2016  3.476,25
2021.07.NECO.2614 RAQUEL LA ROSA MUNOZ 6632 0,00 01/12/2017  3.476,25
2021.07.NECO.2615 EL ARBI CHAMRANI RAJINE 6632 0,00 01/06/2018  3.476,25
2021.07.NECO.2616 HANANE EL JABBAR 6533 0,00 01/06/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.2617 JULIA MULERO TOMAS 6512 0,00 20/11/2018  3.476,25
2021.07.NECO.2618 ANTONIO ESTEBAN SANCHEZ ARENAS 6533 3,97 01/04/2012  3.476,25
2021.07.NEC0.2619 MIGUEL GREGORIO MARTINEZ-FORTUN 6594 1,00 01/01/1992  3.476,25
HERNANDEZ

2021.07.NECO.2620 ROSA LORENTE NEGROLES 656 0,00 04/11/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.2621 MARIA MARIN MAYA 6632 0,00 02/05/2009  3.476,25
2021.07.NECO.2622 FRANCISCA GARCIA BAYONA 6531 0,00 11/01/2016  3.476,25
2021.07.NECO.2623 JOSEFA SANDOVAL PENA 6512 0,00 01/06/2012  3.476,25
2021.07.NEC0O.2624 JUAN JOSE RODENAS GOMEZ 6596 0,00 01/12/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2625 AZULEJOS PEMAR S.L. 6534 0,00 01/04/2013  3.476,25
2021.07.NEC0.2627 ISABEL MARIA CARRILLO AYALA 6632 0,00 16/01/2019  3.476,25
2021.07.NECO.2628 SENALIZACIONES SONIBRU, S.L. 6522 3,82 15/01/2014  3.476,25
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2021.07.NECO.2630 JOSE JESUS MORENO GOMEZ 6533 0,00 03/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2631 ENRIQUE MADRID CATALANO 6631 0,00 08/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2632 MODAS PRUDEN CB 6632 0,00 06/03/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2633 ISABEL ESPADA LOPEZ 6597 0,00 03/07/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2634 REBECA BLAZQUEZ MARTINEZ 6631 0,00 08/06/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2635 BURLESKE EROTICA, S.L. 6598 0,11 17/10/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2637 MARIA JOSEFA MARTINEZ SANCHEZ 6513 0,00 25/10/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2639 ANTONY JOYEROS S.L. 6595 0,00 08/01/2001 3.476,25
2021.07.NECO.2640 CARIDAD MURNOZ MARTINEZ 6631 0,00 21/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2641 LUVIMUR MOBILIARIO, S.L. 6531 0,00 22/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2642 JOSE GARCIA MORALES 6633 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2643 NOELIA CAPEL RUIZ 6512 0,00 15/12/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2644 SUMENTLO, S.R.L. 6522 0,00 25/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2645 MARIA DEL MAR GARCIA LOPEZ 6593 0,75 01/12/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2646 REMEDIOS LORENTE HERRERO 6631 0,00 21/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2647 KAMAL JERRAH 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2648 JOSE ANGEL AYALA Y JOSE ANTONIO 6516 0,50 01/04/2010 3.476,25
HERNANDEZ, C.B.

2021.07.NECO.2650 NORMASENAL, S.L. 6522 0,00 12/08/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2651 DAVID CORBALAN MUNOZ 6631 0,00 05/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2652 MINA ABBASSAT 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2653 MILAGROS REYES GONZALEZ 6512 0,00 01/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2654 ANGEL MIGUEL GARCIA GUILLEN 6532 2,88 01/04/2008 3.476,25
2021.07.NECO.2655 LUIS EDUARDO CORBALAN MUNOZ 6631 0,00 05/12/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2656 EXTENDED INTERACTION S.L. 6532 0,02 09/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2657 MARIA ROSARIO SAURA GARCIA 6522 0,00 12/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2658 ANA MARIA GARCIA LOPEZ 6597 0,72 08/08/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2659 JUAN ABELLAN GARCIA 6533 0,00 01/04/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2660 ESPIN COLLADOS, S.L.L 6534 3,00 02/03/2009 3.476,25
2021.07.NECO.2661 MONICA ZAMBUDIO HERNANDEZ 6631 0,00 05/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2662 FELIPE ALMAGRO CARRILLO 6631 0,00 01/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2663 ANTONY PEMA JOYEROS, S.L.L. 6532 0,00 07/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2664 DIEGO Y ASOCIADOS S. COOP 6632 0,10 02/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2666 FRANCISCO VACAS ALCANTARA 6631 0,00 05/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2667 ANTONIO AMO LUCAS 6633 0,00 18/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2668 TERESA NICOLAS RIBERA 6631 0,00 05/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2669 CLINICA VETERINARIA ARGOS CB 6597 3,13 28/01/2009 3.476,25
2021.07.NECO.2670 RAUL ESCUDERO SANCHEZ 6597 0,00 01/09/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2671 JUAN FRANCISCO GARCIA MOLINA 6632 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2672 ANTONIO MARTINEZ ABENZA 6632 0,00 28/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2674 MUT CLOTHES, S.L. 6512 0,50 01/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2675 SALVADOR JODAR MULA 6639 0,00 01/04/2015 3.476,25
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2021.07.NECO.2676 JOSE MARTINEZ ABENZA 6632 0,00 28/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2677 CYNTHIA PEDRAZA BARAZA 6512 0,55 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2678 BREZOMUR, S.L. 6531 1,29 01/07/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2679 CAMPOY EXCLUSIVAS, S.L. 6511 0,65 26/04/2010 3.476,25
2021.07.NECO.2680 JOSEFA FERNANDEZ HERNANDEZ 6632 0,00 28/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2681 MARIA INMACULADA PEREZ PEREZ TUDELA 6632 0,00 28/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2682 PABLO MARTINEZ SANCHEZ 6639 0,00 10/10/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2683 COCINAS CORONA CB 6531 1,00 01/01/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2684 MARIA LUISA SANCHEZ SOLER 6599 0,00 01/02/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2685 ELIA GEA AGUERA 6531 0,00 25/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2686 BODEGAS MARIANO S.L. 6596 0,00 01/09/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2687 ISABEL MARTINEZ ROS 6633 0,00 04/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2688 FRANCISCA LEGAZ GARCIA 6632 0,00 04/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2691 CARMEN MARIA LOPEZ GOMEZ 6523 0,15 09/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2694 ISABEL MARIA AZNAR MARTINEZ 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2696 JAVIER GARCIA VIDAL 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2697 JERONIMO AMADOR AMADOR 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2698 JOSE ANTONIO PEREZ MARTINEZ 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2700 JOSE CANOVAS PEREZ 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2701 MARIA SANTIAGO MARIN 6631 0,00 01/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2702 MARIA DOLORES RODRIGUEZ ALVAREZ 6512 1,00 01/03/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2703 CANALONES FONTECSA, S.L. 6532 1,84 06/06/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2704 SEBASTIAN LOPEZ HERVAS 6533 0,00 07/02/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2705 UBELOR INFORMATICA, S.L. 6592 0,25 01/02/2007 3.476,25
2021.07.NECO.2707 CEREZO GARCIA DIEGO 6532 0,00 02/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2708 LA CASITA DE MARIA CB 6512 0,03 03/04/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2709 JOSE CONTRERAS ABAD 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2710 JOSE LUIS MOLINA ZAPATA 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2711 JOSE MANUEL SANCHEZ GUIRAO 6512 0,61 29/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2712 ARIDOS Y TRANSPORTES EL PELAO, S.L. 6534 0,00 09/02/1995 3.476,25
2021.07.NECO.2713 MARIA AMPARO GARCIA SANCHEZ 6593 1,98 13/12/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2714 JOSEFA BARCELO LOPEZ 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2715 JOSEFA LORCA LARROSA 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2716 JOSEFA MIRALLES GUIRAO 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2717 JOSEFA RUIZ IPINA 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2718 TU FRUTERO VIRIJATE S.COOP 6631 191 06/07/2021 3.476,25
2021.07.NECO.2719 JUAN DIEGO DIAZ BOLUDA 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2720 JUAN MARIN GONZALEZ 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2721 MARIA ANGELES TOMAS AGULLO 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2722 MARIA CARMEN PEREZ REINA 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2723 ROSARIO ESPIN DIAZ 6523 0,00 13/05/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2724 ERMELINDA BURGUILLOS VALERO 6512 0,90 05/06/2019 3.476,25
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2021.07.NECO.2725 ANGELES FERNANDEZ MOLINA 6512 0,00 01/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2726 ALEJANDRO CORDOBA VALERA 6631 0,00 08/05/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2727 JOSE MANUEL SOTO LORCA 6631 1,19 01/06/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2728 JOSE LUIS GARCIA LOPEZ 6631 0,00 02/05/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2729 JOSE ANGEL NOGUERA MORENO 6632 0,00 16/11/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2730 FRANCISCO JAVIER GARCIA LOPEZ 6631 0,00 02/05/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2731 MARIA DEL CARMEN BALLESTER MUNOZ 6512 0,00 01/10/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2732 FRANCISCO COSTA GARCIA 6532 0,13 01/11/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2733 MANUEL GUTIERREZ BAEZA 6531 1,05 01/12/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2734 NANCY ESTHER GOGGY CORBALAN 6512 0,00 15/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2735 ANGEL FERNANDEZ FERNANDEZ 6631 0,00 01/11/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2736 FRANCISCA GIL MARTINEZ 6594 0,00 23/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2737 CRT CENTRO RESPUESTA TECNICA SOCIEDAD 6532 1,75 15/01/2001 3.476,25
COOPERATIVA

2021.07.NECO.2738 MANUEL NAVARRO GARCIA 6594 2,17 26/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2739 YOUNESSE RYAH AYAD 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2740 ARVYDAS AGURKIS 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2741 SUSANA GARRIDO CASTRO 6632 0,00 01/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2742 JOSE LUIS MENDOZA SANCHEZ 6633 0,00 04/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2743 FRANCISCO JAVIER VALERO BELIJAR 6596 1,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2744 MARIA BELEN SANCHEZ ARROYO 6516 1,00 07/02/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2745 JUAN AGUERA PARRA 6631 0,00 07/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2746 JOSEFINA DOLERA ARAEZ 6631 0,00 07/02/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2747 ANTONIO LAJARIN SANCHEZ 6533 0,00 15/09/1994 3.476,25
2021.07.NECO.2749 FELISA LIZA ALCARAZ 6631 0,00 01/06/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2750 MARIA CONSUELO PALAZON LOPEZ 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2751 MARIA DOLORES ESCRIBANO MONTOYA 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2752 MARIA JOAQUINA CAVA BUENDIA 6597 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2753 MARIA NIEVES GOMEZ GONZALEZ 6631 0,00 01/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2754 JUAN SANCHEZ SANCHEZ 6631 0,00 01/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2756 ANDRES CARRILLO ALACID 6631 0,00 12/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2757 MARIA MONSERRAT LUCENDO JIMENEZ 6524 0,75 01/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2758 JUANA BELEN FERNANDEZ DEL AMOR 6516 0,00 07/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2759 VICTORIA EUGENIA MENDEZ ORTIN 6631 0,00 12/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2760 MARIA ADELA GONZALEZ SANCHEZ 6597 0,00 15/09/2007 3.476,25
2021.07.NECO.2762 CARIDAD VERA ZABALA 6631 0,00 13/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2763 JOSE PABLO SERNA PEREZ 6596 0,00 12/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2764 M2 ANTONIA BELIJAR IBANEZ 6596 0,00 01/10/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2765 ANA MARIA MUNOZ PEREZ 6511 0,00 08/01/2004 3.476,25
2021.07.NECO.2766 JORGE MARCOS HIGUERAS 6631 0,00 13/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2767 JOSE PEREZ BELTRAN 6596 0,00 12/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2768 JOSE ANTONIO MARTINEZ NAVARRO 6631 0,18 18/02/2000 3.476,25
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2021.07.NECO.2769 ESTEFANIA MATEOS CANAS 6522 1,18 22/01/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2770 JUAN MENDEZ MARTINEZ 6631 0,00 13/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2771 LUIS LOPEZ SERRANO 6512 1,18 29/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2772 EMILIA ORTIN RODENAS 6512 0,00 01/04/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2774 LHOUSSEINE MOUHAIJIR 6631 0,00 13/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2775 IKRAM CHARIF 6512 0,00 16/05/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2776 RAQUEL SANCHEZ SORIANO 6533 0,00 11/04/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2777 JOSE LOPEZ RODRIGUEZ 6595 0,00 08/10/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2778 LUMINITA ALEXANDRU 6512 0,22 03/11/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2780 MARAVILLAS BAQUERO LOPEZ 6597 0,00 11/10/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2781 ANTONIO RUIZ GONZALEZ 6631 0,00 09/05/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2782 ANTONIO LIZA POLIDANO 6631 0,00 26/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2783 MARIA IRENE NOGUERA SANCHEZ 6511 0,00 15/12/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2784 EUGENIA SANCHEZ OLIVER 6511 0,00 01/01/1992 3.476,25
2021.07.NECO.2785 NIBAR SPORT CB 6596 0,00 10/11/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2786 RAMON GONZALEZ SANCHEZ 6516 0,00 01/10/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2787 CATALINA LACARCEL ROS 6631 0,00 26/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2789 RITA MARIA GINER SOLA 6631 1,00 01/01/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2790 ABDELHADI NEGGATE 6632 0,00 24/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2791 MARIA LUZ ROMERA MARCOS 6597 0,00 01/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2792 MARIA DOLORES LOPEZ GREGORIO 6631 0,50 16/11/2009 3.476,25
2021.07.NECO.2793 AMARES COMPLEMENTOS, S.L. 6639 0,00 14/05/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2794 PEDRO ROJO CARRILLO 6631 0,00 02/01/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2795 JUAN FRANCISCO LIZA LACARCEL 6631 0,00 26/03/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2796 IRENE LLORENTE TALAVERA 6512 0,00 03/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2797 ANTONIA MOLINA CASALES 6512 0,00 02/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2798 CONSUELO LOPEZ GARCIA 6631 0,00 03/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2799 CARLOS CARAVACA MARIN 6595 0,00 03/09/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2800 JAIME MONTOYA CAPILLA 6631 0,00 16/01/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2801 SANTOS EDUARDO FUENTES FERNANDEZ 6631 0,00 03/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2802 MIRIAN MARTIN CARRION 6533 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2803 JERONIMO MARTINEZ CARRILLO 6512 0,00 01/07/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2805 MARIA LUISA ARAMENDIA MARTINEZ 6512 0,25 02/09/2000 3.476,25
2021.07.NECO.2806 FRANCISCO SANTOS FERNANDEZ 6539 0,53 03/08/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2807 ANA MARIA MARTINEZ PEREZ 6524 0,00 17/09/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2808 JOAQUIN MIGUEL TORRES SAURA 6512 1,00 01/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2810 JUANA MARIA CANOVAS CAMPOS 6594 0,00 02/03/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2812 STEVEN NOGUERA PENALVER 6632 0,00 03/07/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2813 ANTONIA LORENZO DIAZ 6632 0,00 01/07/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2814 TOMAS LUCENA DIAZ 6596 0,00 04/03/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2815 FELISA GARCIA MARTINEZ 6511 0,00 09/02/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2816 INMACULADA MESEGUER LOPEZ 6512 0,00 01/07/2018 3.476,25
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2021.07.NECO.2817 JOAQUINA BUENDIA BELCHI 6511 0,00 03/12/2003  3.476,25
2021.07.NECO.2818 MARIA DOLORES NIETO MARINA 6632 0,00 07/03/2018  3.476,25
2021.07.NEC0O.2819 COFEME FERRETERIA Y BRICOLAGE, S.L. 6522 1,00 01/01/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.2820 CUMANDA MATANGO PICHAMBA 6631 0,00 25/03/2014  3.476,25
2021.07.NECO.2822 JIN WEIXIANG WEIXIANG 6516 0,50 01/04/2015  3.476,25
2021.07.NEC0.2823 MANUEL MARTINEZ PENALVA 6597 0,00 09/01/2015  3.476,25
2021.07.NECO.2824 KADDOUR KRIM K 6639 0,00 06/04/2015  3.476,25
2021.07.NECO.2825 SOLIDOTEX 2019, SOCIEDAD LIMITADA 6632 0,00 01/10/2019  3.476,25
2021.07.NECO.2826 ERICH TAJAM ANDIVERO 6591 0,00 04/11/2002  3.476,25
2021.07.NECO.2827 FARMATURALIA C.B. 6523 0,00 03/12/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.2830 MARIA MONTSERRAT BALLESTER MARTINEZ 6524 0,85 15/02/2007  3.476,25
2021.07.NEC0.2831 ANTHONY MARK LOWE LOWE 6531 0,00 01/05/2011  3.476,25
2021.07.NECO.2832 SEYED HOSSEIN MOUSAVI MOUSAVI 6633 0,00 19/12/2019  3.476,25
2021.07.NEC0.2833 ARAGON CHARCUTEROS S.COOP. 6631 0,00 03/05/2016  3.476,25
2021.07.NECO.2834 CLP HOGARENO SL 6511 0,20 22/10/2019  3.476,25
2021.07.NECO.2835 FRANCISCO ROMERA ROMERA 6532 0,00 03/05/2019  3.476,25
2021.07.NECO.2836 COTESWZ, S. COOP. 6532 0,88 05/03/2014  3.476,25
2021.07.NEC0.2838 JOSE DOMINGO HERNANDEZ GUILLAMON 6639 0,00 01/02/2016  3.476,25
2021.07.NECO.2840 JESUS ALFOCEA BROCAL 6631 0,00 01/01/1992  3.476,25
2021.07.NECO.2847 COPERO DE MULA CB 6522 0,00 01/04/2019  3.476,25
2021.07.NECO.2848 ANTONIA CELDRAN MARTINEZ 6631 0,00 13/02/2020  3.476,25
2021.07.NEC0.2850 EMILIA DE GEA SANCHEZ 6512 0,00 01/08/2017  3.476,25
2021.07.NECO.2851 ASUNCION FERNANDEZ JIMENEZ 6522 1,00 11/08/2006  3.476,25
2021.07.NECO.2852 JULIO ALBERTO FERNANDEZ SANCHEZ 6596 0,00 01/05/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.2853 FORTALEZA DIGITAL, S.L. 6592 0,10 01/12/2014  3.476,25
2021.07.NECO.2854 VGE INFORMATICA CB 6592 0,00 01/02/2018  3.476,25
2021.07.NECO.2855 PEDRO FURIO GARCIA 6631 0,00 08/12/2016  3.476,25
2021.07.NECO.2856 ANTONIO TRIVINO CORTES 6596 0,00 21/04/1999  3.476,25
2021.07.NECO.2860 CARMEN HERNANDEZ MARTINEZ 6523 0,00 02/05/2014  3.476,25
2021.07.NECO.2861 SASA, S.COOP 6512 1,00 27/12/2017  3.476,25
2021.07.NECO.2864 ROSA MARIA JIMENEZ PARRA 6639 0,00 01/06/2016  3.476,25
2021.07.NECO.2865 SANTIAGO CASTILLEJO BISBAL 657 0,00 01/04/2019  3.476,25
2021.07.NECO.2867 MERCEDES ALONSO SANCHEZ 6512 0,00 04/01/2018  3.476,25
2021.07.NECO.2868 TECNOSALUD, S.COOP 6639 0,85 11/02/2019  3.476,25
2021.07.NECO.2869 ROSA MARIA TUDELA GARCIA 6597 0,00 02/05/2018  3.476,25
2021.07.NEC0.2870 DOLORES MUNOZ CORTES 6631 0,00 08/02/2016  3.476,25
2021.07.NEC0O.2871  FRANCISCO ANDRES MARTINEZ JIMENEZ 6631 0,00 01/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2873 JOSEFA CANOVAS MUNOZ 6512 0,01 01/03/2015  3.476,25
2021.07.NEC0O.2875 MARIA NIEVES FERNANDEZ CORREAS 6632 0,00 01/07/2016  3.476,25
2021.07.NECO.2876 JOSEFA PONCE PRIETO 6532 0,00 04/06/2019  3.476,25
2021.07.NECO.2877 BEN AHMED TAGUI TAGUI 6632 0,00 04/07/2019  3.476,25
2021.07.NEC0O.2878 ALFONSO ROBLES E HIJOS, S.L. 6534 0,00 23/12/1994  3.476,25
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2021.07.NECO.2879 HLAL TAGUI DLIEM 6632 0,00 03/01/2006 3.476,25
2021.07.NECO.2880 FRANCISCO JAVIER TOLEDANO MORENO 6599 1,00 01/02/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2881 OPTICA SAN BASILIO 6593 0,00 08/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2883 PEDRO MARTINEZ BELCHI 6632 0,00 01/08/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2884 FRANCISCO FUENTES GARCIA 6631 0,00 01/08/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2886 JOSE RIQUELME OLIVA 6597 0,00 12/01/1996 3.476,25
2021.07.NECO.2887 SILVIA PEREZ OROZCO 6512 0,00 18/07/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2890 JOSE RAFAEL HERNANDEZ GOMEZ 6593 0,90 03/01/1996 3.476,25
2021.07.NECO.2891 BENJAMIN MINANO CLEMENTE 6631 0,00 02/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2893 AHMED SABIR 6631 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2894 PIENSOS MESEGUER C.B. 6597 0,00 01/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2895 SANTIAGO ESPIN GARCIA 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2897 ROSENDA TAMARA UTRERAS GIMENEZ 6632 0,00 10/11/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2898 MARIA CARMEN CASTELLO CEREZO 6639 0,00 01/08/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2899 HILARIO GONZALEZ MUNUERA 6632 0,00 01/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2900 MARIA PIANELO CANO 6632 0,00 01/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2901 ANTONIO ESPEJO GARCIA 6532 0,50 01/06/2014 3.476,25
2021.07.NECO0O.2902 MARTINEZ SEVILLA C.B 6597 0,00 21/06/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2903 MARIA ISABEL FERNANDEZ ALEMAN 6531 0,00 01/12/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2904 FLORENTINA MONTESINOS MARTINEZ 6631 0,00 08/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2905 FAUSTO HERMEN REMACHE CORDOVA 6639 0,00 01/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2906 JOSE GARCIA MARIN 6631 0,00 09/05/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2907 MARIA MARLENE REMACHE CORDOVA 6639 0,00 04/10/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2909 PEDRO ANTONIO GARCIA MARIN 6631 1,00 25/07/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2910 MARIA ELENA IPIALES DE LA TORRE 6639 0,00 01/08/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2912 BEISIB SPAIN, S.L. 6592 2,01 01/12/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2913 JOSE ANTONIO GIMENEZ GOMEZ 6533 0,00 03/08/2004 3.476,25
2021.07.NECO.2914 SARAI BAUTISTA CASTRO 6632 0,00 01/05/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2915 FORMULAS DE IMPRESION GRUPO SALAR S.L. 6632 1,63 29/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2916 ANTONIA MARIA GIMENEZ PEREZ 6539 0,00 01/05/2009 3.476,25
2021.07.NEC0.2917 PILAR MARTINEZ ROSIQUE MARTINEZ ROSIQUE 6512 0,57 24/08/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2918 REFRIGERACION JIMENEZ MELLADO, S.L. 6532 3,34 11/04/2003 3.476,25
2021.07.NECO.2919 CARMEN RAMONA GARCIA MARTINEZ 6631 0,00 08/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO0O.2920 SARA NIETO SLAOUI 6632 0,00 01/04/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2921 MARIA TRINIDAD PONCE PARRA 6632 0,00 01/07/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2923 ANTONIO CARMONA MORALES 6631 0,00 08/03/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2924 FERNANDO TUNEZ SEGURA 6596 0,00 10/04/2007 3.476,25
2021.07.NECO.2926 MUSTAPHA EL MATALIB HAMRI 6631 0,00 08/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2927 FERRO AGRO GIMENA 88, S.L. 6533 0,50 01/04/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2928 YASSINE LAHLOU EL HAMRI 6631 0,00 08/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2929 MATILDE FERNANDEZ SANTIAGO 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2930 JOSE CASTOR GARRIGOS CONESA 6594 1,78 11/01/2000 3.476,25
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2021.07.NECO.2931 ASCENSION MARTINEZ CEREZUELA 6512 0,00 05/09/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2932 ISABEL MARIA NAVARRO FERNANDEZ 6593 0,00 02/01/2004 3.476,25
2021.07.NECO.2933 JESUS BERNAL MORENO 6631 0,00 10/01/2005 3.476,25
2021.07.NECO.2934 MAR DE CHI BELLEZA, S.L. 6523 1,01 19/02/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2935 EL HASSANE EL HAMRI EL HAMRI 6639 0,00 01/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2937 JOSE ANTONIO MARTINEZ RUIZ 6632 0,00 01/07/2000 3.476,25
2021.07.NECO.2938 PEDRO MARTINEZ CANTERO 6532 0,00 19/12/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2939 JOSEFA NAVARRO BERMEJO 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2940 VERONICA MARTINEZ BALSALOBRE 6512 0,00 01/06/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2941 ENCARNACION GONZALEZ PASTOR 6639 0,50 15/01/2015 3.476,25
2021.07.NECO.2942 RACHID ALAMAT MAOUHOUB 6632 0,00 07/10/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2943 BERNARDO MARTINEZ PEREZ HITA 6533 0,75 01/01/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2944 CONCEPCION MARTINEZ MANZANO 6531 0,00 12/03/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2945 INSTALACIONES BALSAS SANCHEZ, S.L. 6532 0,00 01/01/2011 3.476,25
2021.07.NECO.2946 HAMID FOUAIM 6632 0,00 25/03/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2947 JUAN FRANCISCO CORBALAN MARTINEZ 6633 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2948 ABDELGHANI DANNOUNE 6631 0,16 24/10/2014 3.476,25
2021.07.NECO.2950 JULIA MARIA NAVARRO PEREZ 6633 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2951 MIGUEL MARTINEZ MARTINEZ 6633 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2952 ABDENBI ECH CHAKIR SABIK 6632 0,06 19/11/2019 3.476,25
2021.07.NECO.2953 LUISA CORTES PLANTON 6632 0,00 01/01/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2954 LOSANZ COMPLEMENTS, S.L. 6512 1,49 08/09/1999 3.476,25
2021.07.NECO.2955 EL HABIB EL ANZI 6639 0,00 04/02/2020 3.476,25
2021.07.NECO.2956 ISABEL SANCHEZ RODRIGUEZ 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2957 ISABEL MARIA DUARTE MENDEZ 6632 0,00 01/06/2012 3.476,25
2021.07.NECO.2958 MARIA ROSALIA CORREAS RAMOS 6632 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2959 AURORA CORTES FERNANDEZ 6639 0,00 01/01/2018 3.476,25
2021.07.NECO.2960 FRANCISCO GUARDIOLA MORENO 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2961 LAOUNI LAHLOU AOUNI 6631 0,00 08/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2962 BOTICAS23 DE MULA, S.L. 6523 3,20 24/01/2017 3.476,25
2021.07.NECO.2963 KHADIJA TOUIL 6631 0,00 08/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2964 JOSE JUAN CARMONA LOPEZ 6631 0,00 08/02/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2965 ISABEL MARIA CONESA ALCARAZ 6594 0,50 09/04/2013 3.476,25
2021.07.NECO.2966 MARIA MARTINEZ MARTINEZ 6631 0,00 01/01/2016 3.476,25
2021.07.NECO.2967 MBAREK LAHLOU LAHLOU 6633 0,00 21/04/2014 3.476,25